



**PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA**  
**PENJABARAN APBD**  
 TAHUN ANGGARAN

**Urusan Pemerintahan** : 1 . 02                      Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan  
**Organisasi** : 1 . 02 . 01                      DINAS KESEHATAN  
**Sub Unit Organisasi** : 1 . 02 . 01 . 01                      DINAS KESEHATAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4	<b>PENDAPATAN</b>	13.418.064.157,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1	<b>PENDAPATAN ASLI DAERAH</b>	13.418.064.157,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	<b>Hasil Retribusi Daerah</b>	10.000.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01	Retribusi Jasa Umum	10.000.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01 . 01	Retribusi Pelayanan Kesehatan - Puskesmas	10.000.000.000,00	<i>PERDA NO. 4 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Umum</i> Ret. Pelayanan Kesehatan 1 Tahun x 10.000.000.000,00 = 10.000.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4	<b>Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah</b>	3.418.064.157,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 22	Pendapatan Dana Kapitasi	3.418.064.157,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 22 . 01	Dana Kapitasi JKN Pada FKTP	3.418.064.157,00	<i>SE Mendagri Nomor 900/2280/SJ</i> Kapitasi JKN Puskesmas Non BLUD 1 0 x 3.418.064.157,00 = 3.418.064.157,00
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5	<b>BELANJA</b>	97.904.181.492,90	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	29.510.244.192,90	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	<b>Non Kegiatan</b>	29.510.244.192,90	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	29.510.244.192,90	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	29.059.278.252,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	23.324.870.156,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Gaji Pokok Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 Thn x 23.324.870.156,00 = 23.324.870.156,00
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	1.962.603.540,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Keluarga 1 Thn x 1.962.603.540,00 = 1.962.603.540,00
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	314.339.675,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Jabatan Tunjangan Struktural/Tunjangan Jabatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	1.969.710.425,00	1 Thn x 314.339.675,00 = 314.339.675,00 Dana Alokasi Umum (DAU)
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	298.615.575,00	Tunjangan Fungsional 1 Thn x 1.969.710.425,00 = 1.969.710.425,00 Dana Alokasi Umum (DAU)
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	1.157.660.133,00	Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 298.615.575,00 = 298.615.575,00 Dana Alokasi Umum (DAU)
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	31.129.283,00	Tunjangan Beras 1 Thn x 1.157.660.133,00 = 1.157.660.133,00 Dana Alokasi Umum (DAU)
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	349.465,00	Tunjangan PPh 1 Thn x 31.129.283,00 = 31.129.283,00 Dana Alokasi Umum (DAU)
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	450.965.940,90	Pembulatan Gaji 1 Thn x 349.465,00 = 349.465,00
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	450.965.940,90	Dana Alokasi Umum (DAU) Tambahan Penghasilan PNS Tambahan Penghasilan PNS (TPP) 450,965,941 Thn x 1,00 = 450.965.940,90
1.02 . 1.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	68.393.937.300,00	
1.02 . 1.02.01 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	8.278.874.944,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 01	<b>Penyediaan jasa surat menyurat</b>	12.138.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinkes Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Surat Masuk, Surat Keluar dan Korespondensi yang diselesaikan</b> <b>Target : 300 surat</b>
1.02 . 1.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	12.138.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	6.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Materai dan Benda Pos Lainnya Belanja Materai 6000 600 Imbr x 10.000,00 = 6.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.138.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman	6.138.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Biaya paket pengiriman Paket Kilat Khusus (Luar Daerah) (Pos) 15 kg x 52.000,00 = 780.000,00 Paket Kilat Khusus (Dalam Provinsi) (Pos) 20 kg x 17.900,00 = 358.000,00 Paket administrasi RTGS / kliring Bank 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01 . 02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>	996.060.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Lokasi Kegiatan : Dinkes Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Rekening Telepon, Air dan Listrik yang dibayarkan</b> <b>Target : 35 Rekening</b>
1.02 . 1.02.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	996.060.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	996.060.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	66.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Telepon Belanja Telepon Dinkes 12 bln x 3.000.000,00 = 36.000.000,00 Belanja Telepon UPTD Instalasi Farmasi 12 bln x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Belanja Telepon UPTD Labkesda 12 bln x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	93.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Air Belanja Air Dinkes 12 bln x 500.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Air UPTD Instalasi Farmasi 12 bln x 300.000,00 = 3.600.000,00 Belanja Air 14 Puskesmas 168 bln/pusk x 500.000,00 = 84.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	834.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Listrik Belanja Listrik Dinkes 12 bln x 8.000.000,00 = 96.000.000,00 Belanja Listrik UPTD Labkesda 12 bln x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Belanja Listrik UPTD Instalasi Farmasi 12 bln x 4.000.000,00 = 48.000.000,00 Belanja Listrik 14 Puskesmas 168 bln/pusk x 4.000.000,00 = 672.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	2.460.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Internet Belanja Hosting Data Website 1 thn x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Belanja TV Kabel TV Kabel 36 tv/bln x 35.000,00 = 1.260.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01 . 06	<b>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</b>	205.400.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
1.02 . 1.02.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	205.400.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Dinkes Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Kendaraan Dinas / Operasional yang Menerima Jasa Pemeliharaan dan Perizinan</b> <b>Target : 308 Unit</b>
1.02 . 1.02.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	203.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	203.500.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Surat Tanda Nomor Kendaraan            Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Dinas kesehatan            84 unit x 1.900.000,00 = 159.600.000,00            Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Distribusi Obat            4 unit x 2.500.000,00 = 10.000.000,00            Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua            226 unit x 150.000,00 = 33.900.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	1.900.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 04	Belanja Jasa KIR	1.900.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Jasa Kir            Belanja Jasa KIR- Biaya Uji Coba            4 unit x 475.000,00 = 1.900.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 01 . 07	<b>Penyediaan jasa administrasi keuangan</b>	742.010.000,00	<p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan : Dinkes Kab. Kolaka</b></p> <p><b>Keluaran : Jumlah Penerima Jasa administrasi keuangan</b></p> <p><b>Target : 45 Orang</b></p>
1.02 . 1.02.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	741.600.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	741.600.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	741.600.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan            Pengguna Anggaran - Pagu &gt; 25 Milyar            12 ob x 2.200.000,00 = 26.400.000,00            Kuasa Pengguna Anggaran -Pagu &gt; 25 Milyar            12 ob x 2.000.000,00 = 24.000.000,00            Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu &gt; 25 Milyar            12 ob x 1.900.000,00 = 22.800.000,00            Bendahara Pengeluaran - Pagu &gt; 25 Milyar            12 ob x 1.700.000,00 = 20.400.000,00            Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu &gt; 25 Milyar            48 ob x 1.500.000,00 = 72.000.000,00            Admin Simda - Pagu &gt;25 Milyar            36 org/bln x 1.600.000,00 = 57.600.000,00            Bendahara Penerimaan - Pagu &gt;2,5 Milyar sd 5 Milyar            12 ob x 900.000,00 = 10.800.000,00            Bendahara Penerimaan - Pagu &gt;500 Juta sd 1 Milyar            180 ob x 500.000,00 = 90.000.000,00            Honorarium PPTK Bidang, PPTK Kesmas, PPTK P2P dan PPTK Pelayanan SDK            Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu &gt; 25 Milyar            24 ob x 1.600.000,00 = 38.400.000,00            Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu &gt;10 Milyar sd 25 Milyar            36 org/bln x 1.400.000,00 = 50.400.000,00            Honorarium PPTK UPTD            Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu &gt;10 Milyar sd 25 Milyar            12 ob x 1.400.000,00 = 16.800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 156 ob x 1.000.000,00 = 156.000.000,00 Operator Aplikasi SIMPEG Operator Komputer PNS 24 ob x 500.000,00 = 12.000.000,00 Operator Aplikasi ASPAK Kab. dan UPTD Labkesda Operator Komputer PNS 36 ob x 500.000,00 = 18.000.000,00 Operator Aplikasi SIDK Operator Komputer PNS 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Operator Aplikasi RENBUT dan SDMK Operator Komputer PNS 24 ob x 500.000,00 = 12.000.000,00 Operator Aplikasi KOMDAT Operator Komputer PNS 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Operator Aplikasi SIKDA GENERIK KABUPATEN Operator Komputer PNS 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Operator Aplikasi SIMADA Operator Komputer PNS 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Operator Aplikasi E-RENGGER Operator Komputer PNS 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Operator Aplikasi OM SPAN Operator Komputer PNS 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Operator Aplikasi SKDR Berbasis Puskesmas Operator Komputer PNS 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Sistem Informasi Perencanaan (E planning, E database, E monev dan Krisna) Operator Komputer - Sistem Informasi Perencanaan 48 ob x 1.500.000,00 = 72.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	410.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	410.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	410.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Pulpen Snowman 1 pak x 35.000,00 = 35.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01 . 08	<b>Penyediaan jasa kebersihan kantor</b>	923.456.500,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinkes Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Jumlah Penerima Jasa Kebersihan Kantor yang disediakan <b>Target :</b> 42 Orang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	923.456.500,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	16.256.500,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	16.256.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			<p>Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Dinkes</p> <p>Sapu Lidi 5 bh x 17.000,00 = 85.000,00</p> <p>Keranjang Sampah Tutup Uk.Sedang 10 bh x 118.000,00 = 1.180.000,00</p> <p>Sendok Sampah 15 bh x 25.000,00 = 375.000,00</p> <p>Swallow Ball Pengharum Toilet Isi 4 Biji 20 bks x 18.000,00 = 360.000,00</p> <p>Kanebo 5 bh x 20.000,00 = 100.000,00</p> <p>Sikat Closet 10 bh x 35.500,00 = 355.000,00</p> <p>Cairan Pembersih Kaca 20 bks x 15.000,00 = 300.000,00</p> <p>Sapu Ijuk 20 bh x 20.000,00 = 400.000,00</p> <p>Alat Pel Lantai Stelan Ember 6 bh x 400.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Cairan Pembersih WC 20 bks x 15.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kemoceng 10 bh x 15.000,00 = 150.000,00</p> <p>Keset Kaki 20 bh x 30.000,00 = 600.000,00</p> <p>Stella pengharum ruangan 30 bh x 36.000,00 = 1.080.000,00</p> <p>Tissu Merk Paseo 40 bks x 25.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Sabun Cuci Piring 20 bks x 14.000,00 = 280.000,00</p> <p>Sabun Cuci Tangan Pencet Merk Deede 20 btl x 29.000,00 = 580.000,00</p> <p>Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih UPTD IFK</p> <p>Alat Pel Lantai Stelan Ember 4 bh x 400.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Cairan Pembersih Kaca 5 bks x 15.000,00 = 75.000,00</p> <p>Cairan Pembersih Lantai 10 bks x 19.000,00 = 190.000,00</p> <p>Cairan Pembersih WC 5 bks x 15.000,00 = 75.000,00</p> <p>Kemoceng 4 bh x 15.000,00 = 60.000,00</p> <p>Pengharum Ruangan 6 bks x 23.000,00 = 138.000,00</p> <p>Sabun Cuci Piring 6 bks x 14.000,00 = 84.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.02 . 1.02.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03</p> <p>1.02 . 1.02.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12</p>	<p>Belanja Jasa Kantor</p> <p>Belanja Jasa Kebersihan</p>	<p>907.200.000,00</p> <p>907.200.000,00</p>	<p>Keranjang Sampah Tutup Uk. Kecil 2 bh x 70.000,00 = 140.000,00</p> <p>Sapu Ijuk 6 bh x 20.000,00 = 120.000,00</p> <p>Sapu Lidi 8 bh x 17.000,00 = 136.000,00</p> <p>Semprotan Serangga Uk. Besar Merk Baygon 6 bh x 39.000,00 = 234.000,00</p> <p>Sendok Sampah 6 bh x 25.000,00 = 150.000,00</p> <p>Sikat Closet 3 bh x 35.500,00 = 106.500,00</p> <p>Tissu Merk Paseo 10 bks x 25.000,00 = 250.000,00</p> <p>Keranjang Sampah biasa 6 bh x 25.000,00 = 150.000,00</p> <p>Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih UPTD Labkes</p> <p>Alat Pel Lantai Stelan Ember 2 bh x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Keranjang Sampah Tutup Uk.Sedang 4 bh x 118.000,00 = 472.000,00</p> <p>Sendok Sampah 2 bh x 25.000,00 = 50.000,00</p> <p>Swallow Ball Pengharum Toilet Isi 4 Biji 5 bks x 18.000,00 = 90.000,00</p> <p>Kanebo 2 bh x 20.000,00 = 40.000,00</p> <p>Sikat Closet 4 bh x 35.500,00 = 142.000,00</p> <p>Cairan Pembersih Kaca 5 bks x 15.000,00 = 75.000,00</p> <p>Sapu Ijuk 3 bh x 20.000,00 = 60.000,00</p> <p>Alat Pel Lantai Stelan Ember 2 bh x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Cairan Pembersih WC 5 bks x 15.000,00 = 75.000,00</p> <p>Kemoceng 2 bh x 15.000,00 = 30.000,00</p> <p>Keset Kaki 6 bh x 30.000,00 = 180.000,00</p> <p>Stella pengharum ruangan 5 bh x 36.000,00 = 180.000,00</p> <p>Tissu Merk Paseo 5 bks x 25.000,00 = 125.000,00</p> <p>Sabun Cuci Piring 6 bks x 14.000,00 = 84.000,00</p> <p>Dana Alokasi Umum (DAU)</p> <p>Belanja Jasa Kebersihan Dinkes</p> <p>Pramubakti/Pramusaji dan Petugas Kebersihan (Non ASN)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 01 . 10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	98.991.000,00	<p>72 org/bln x 1.800.000,00 = 129.600.000,00</p> <p>UPTD IFK            Pramubakti/Pramusaji dan Petugas Kebersihan (Non ASN)            24 org/bln x 1.800.000,00 = 43.200.000,00</p> <p>UPTD Laboratorium            Pramubakti/Pramusaji dan Petugas Kebersihan (Non ASN)            12 ob x 1.800.000,00 = 21.600.000,00</p> <p>Puskesmas            Pramubakti/Pramusaji dan Petugas Kebersihan (Non ASN)            216 org/bln x 1.800.000,00 = 388.800.000,00</p> <p>Puskesmas Pearawatan            Pramubakti/Pramusaji dan Petugas Kebersihan (Non ASN)            180 org/bln x 1.800.000,00 = 324.000.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Dinkes Kab. Kolaka</b>  <b>Keluaran : Jumlah Jenis Alat Tulis Kantor yang disediakan</b>  <b>Target : 100 Jenis</b></p>
1.02 . 1.02.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	98.991.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	98.991.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	98.991.000,00	<p><b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b></p> <p>ATK DINKES            Kertas F4 70 gr 500 Lbr            80 rim x 75.000,00 = 6.000.000,00            Kertas NCR Uk. 9 1/2 x 11 500 lembar 4 ply            10 dos x 705.000,00 = 7.050.000,00            Binder clip sedang            12 dos x 31.000,00 = 372.000,00            Hekter sedang            10 dos x 58.000,00 = 580.000,00            Hekter kecil            10 bh x 29.000,00 = 290.000,00            Staples no. 10            20 pak x 5.000,00 = 100.000,00            Staples no. 24/6            20 pak x 7.000,00 = 140.000,00            Map Plastik Jepit            71 bh x 14.000,00 = 994.000,00            Binder clip flomo no. 260            20 bh x 7.000,00 = 140.000,00            Buku Expedisi            10 bh x 24.000,00 = 240.000,00            Penjepit paper clip            20 bh x 12.000,00 = 240.000,00            Stempel            10 bh x 120.000,00 = 1.200.000,00            Lem Fox 250 gr            10 bh x 29.000,00 = 290.000,00            Pulpen Snowman            31 pak x 35.000,00 = 1.085.000,00</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pensil 2B 5 pak x 58.000,00 = 290.000,00 Pulpen Balliner 6 pak x 203.000,00 = 1.218.000,00 Cartridge Canon Pg-830 Black - Original Box ~ 11MI 6 bh x 457.000,00 = 2.742.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 6 bh x 476.000,00 = 2.856.000,00 Cartridge Canon Pg-745S Black (U/ Ip2870/Mg2570) - Original Box Small 6 bh x 249.000,00 = 1.494.000,00 Cartridge Canon Pg-745 Black (U/ Mg2570/Mx497) - Original Box ~ 9 MI 6 bh x 459.000,00 = 2.754.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 10 btl x 175.000,00 = 1.750.000,00 Pita Printer Epson LQ 2180 8 dos x 90.000,00 = 720.000,00 Tinta Data Print 27 20 bh x 56.000,00 = 1.120.000,00 Tinta Data Print 28 20 dos x 56.000,00 = 1.120.000,00 Pita Printer EPSON LQ 2190 10 dos x 156.000,00 = 1.560.000,00 Map Dokumen Pakai Resleting 30 Imbr x 45.000,00 = 1.350.000,00 Buku tulis 60 lembar 5 bh x 20.000,00 = 100.000,00 ATK UPTD Gudang Farmasi Kertas F4 70 gr 500 Lbr 20 rim x 75.000,00 = 1.500.000,00 Kertas NCR Uk. 9 1/2 x 11 500 lembar 4 ply 2 dos x 705.000,00 = 1.410.000,00 Binder clip sedang 2 dos x 31.000,00 = 62.000,00 Hekter sedang 2 bh x 58.000,00 = 116.000,00 Hekter kecil 2 dos x 29.000,00 = 58.000,00 Staples no. 10 5 bh x 5.000,00 = 25.000,00 Staples no. 24/6 5 bh x 7.000,00 = 35.000,00 Map ordner palstik diploma 10 bh x 78.000,00 = 780.000,00 Map Plastik Jepit 10 bh x 14.000,00 = 140.000,00 Penjepit paper clip 5 pak x 12.000,00 = 60.000,00 Stempel 1 bh x 120.000,00 = 120.000,00 Lem Fox 250 gr 2 bh x 29.000,00 = 58.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pulpen Snowman 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00 Pensil 2B 1 pak x 58.000,00 = 58.000,00 Pulpen Balliner 2 pak x 203.000,00 = 406.000,00 Cartridge Canon Pg-830 Black - Original Box ~ 11MI 4 bh x 457.000,00 = 1.828.000,00 Cartridge Canon Pg-745 Black (U/ Mg2570/Mx497) - Original Box ~ 9 MI 2 bh x 459.000,00 = 918.000,00 Cartridge Canon Pg-745S Black (U/ Ip2870/Mg2570) - Original Box Small 2 bh x 249.000,00 = 498.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 bh x 476.000,00 = 1.904.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 8 bh x 175.000,00 = 1.400.000,00 Pita Printer Epson LQ 2180 2 dos x 90.000,00 = 180.000,00 Tinta Data Print 27 5 dos x 56.000,00 = 280.000,00 Tinta Data Print 28 5 dos x 56.000,00 = 280.000,00 ATK UPTD Laboratorium Kertas F4 70 gr 500 Lbr 20 rim x 75.000,00 = 1.500.000,00 Binder clip sedang 2 dos x 31.000,00 = 62.000,00 Hekter sedang 2 bh x 58.000,00 = 116.000,00 Hekter kecil 2 bh x 29.000,00 = 58.000,00 Staples no. 10 5 pak x 5.000,00 = 25.000,00 Staples no. 24/6 5 pak x 7.000,00 = 35.000,00 Map ordner palstik diploma 20 bh x 78.000,00 = 1.560.000,00 Map Plastik Jepit 10 bh x 14.000,00 = 140.000,00 Penjepit paper clip 5 pak x 12.000,00 = 60.000,00 Stempel 1 bh x 120.000,00 = 120.000,00 Lem Fox 250 gr 2 bh x 29.000,00 = 58.000,00 Pulpen Snowman 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00 Pensil 2B 1 bh x 58.000,00 = 58.000,00 Pulpen Balliner 2 pak x 203.000,00 = 406.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Cartridge Canon Pg-830 Black - Original Box ~ 11MI 4 bh x 457.000,00 = 1.828.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 bh x 476.000,00 = 1.904.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 8 btl x 175.000,00 = 1.400.000,00 Pita Printer Epson LQ 2180 2 bh x 90.000,00 = 180.000,00 Tinta Data Print 27 5 dos x 56.000,00 = 280.000,00 Tinta Data Print 28 5 dos x 56.000,00 = 280.000,00 ATK Bidang P2P Kertas F4 70 gr 500 Lbr 20 rim x 75.000,00 = 1.500.000,00 Kertas NCR Uk. 9 1/2 x 11 500 lembar 4 ply 2 dos x 705.000,00 = 1.410.000,00 Binder clip sedang 2 dos x 31.000,00 = 62.000,00 Hekter sedang 2 bh x 58.000,00 = 116.000,00 Staples no. 10 5 pak x 5.000,00 = 25.000,00 Pensil 2B 1 pak x 58.000,00 = 58.000,00 Staples no. 24/6 5 pak x 7.000,00 = 35.000,00 Map ordner palstik diploma 10 bh x 78.000,00 = 780.000,00 Penjepit paper clip 5 pak x 12.000,00 = 60.000,00 Stempel 1 bh x 120.000,00 = 120.000,00 Lem Fox 250 gr 2 bh x 29.000,00 = 58.000,00 Pulpen Snowman 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00 Pensil 2B 1 pak x 58.000,00 = 58.000,00 Pulpen Balliner 2 pak x 203.000,00 = 406.000,00 Cartridge Canon Pg-830 Black - Original Box ~ 11MI 2 bh x 457.000,00 = 914.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 bh x 476.000,00 = 952.000,00 Cartridge Canon Pg-745S Black (U/ Ip2870/Mg2570) - Original Box Small 2 bh x 249.000,00 = 498.000,00 Cartridge Canon Pg-745 Black (U/ Mg2570/Mx497) - Original Box ~ 9 MI 2 bh x 459.000,00 = 918.000,00 Pita Printer Epson LQ 2180

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 dos x 90.000,00 = 180.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 8 btl x 175.000,00 = 1.400.000,00 Tinta Data Print 27 5 dos x 56.000,00 = 280.000,00 Tinta Data Print 28 5 dos x 56.000,00 = 280.000,00 ATK Bidang Kesmas Kertas F4 70 gr 500 Lbr 20 rim x 75.000,00 = 1.500.000,00 Kertas NCR Uk. 9 1/2 x 11 500 lembar 4 ply 2 dos x 705.000,00 = 1.410.000,00 Binder clip sedang 2 dos x 31.000,00 = 62.000,00 Hekter sedang 2 bh x 58.000,00 = 116.000,00 Hekter kecil 2 bh x 29.000,00 = 58.000,00 Staples no. 10 5 pak x 5.000,00 = 25.000,00 Staples no. 24/6 5 pak x 7.000,00 = 35.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 bh x 476.000,00 = 952.000,00 Penjepit paper clip 5 pak x 12.000,00 = 60.000,00 Stempel 1 bh x 120.000,00 = 120.000,00 Lem Fox 250 gr 2 bh x 29.000,00 = 58.000,00 Pulpen Snowman 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00 Pensil 2B 1 pak x 58.000,00 = 58.000,00 Pulpen Balliner 2 pak x 203.000,00 = 406.000,00 Cartridge Canon Pg-830 Black - Original Box ~ 11MI 2 bh x 457.000,00 = 914.000,00 Cartridge Canon Pg-745 Black (U/ Mg2570/Mx497) - Original Box ~ 9 MI 2 bh x 459.000,00 = 918.000,00 Cartridge Canon Pg-745S Black (U/ Ip2870/Mg2570) - Original Box Small 2 bh x 249.000,00 = 498.000,00 Cartridge Canon Pg-745 Black (U/ Mg2570/Mx497) - Original Box ~ 9 MI 2 bh x 459.000,00 = 918.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 8 btl x 175.000,00 = 1.400.000,00 Pita Printer Epson LQ 2180 2 dos x 90.000,00 = 180.000,00 Tinta Data Print 27 5 dos x 56.000,00 = 280.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Tinta Data Print 28 5 dos x 56.000,00 = 280.000,00</p> <p>ATK Bidang Pelayanan &amp; SDK</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 20 rim x 75.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Kertas NCR Uk. 9 1/2 x 11 500 lembar 4 ply 2 dos x 705.000,00 = 1.410.000,00</p> <p>Binder clip sedang 2 dos x 31.000,00 = 62.000,00</p> <p>Hekter sedang 2 bh x 58.000,00 = 116.000,00</p> <p>Hekter kecil 2 bh x 29.000,00 = 58.000,00</p> <p>Staples no. 10 5 pak x 5.000,00 = 25.000,00</p> <p>Staples no. 24/6 5 pak x 7.000,00 = 35.000,00</p> <p>Map ordner palstik diploma 10 bh x 78.000,00 = 780.000,00</p> <p>Penjepit paper clip 5 bh x 12.000,00 = 60.000,00</p> <p>Stempel 1 bh x 120.000,00 = 120.000,00</p> <p>Lem Fox 250 gr 2 bh x 29.000,00 = 58.000,00</p> <p>Pulpen Snowman 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00</p> <p>Pulpen Balliner 2 pak x 203.000,00 = 406.000,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-830 Black - Original Box ~ 11MI 2 bh x 457.000,00 = 914.000,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 bh x 476.000,00 = 952.000,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-745S Black (U/ Ip2870/Mg2570) - Original Box Small 2 bh x 249.000,00 = 498.000,00</p> <p>Tinta Epson (673, 003, 664) 8 btl x 175.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Tinta Data Print 27 5 bh x 56.000,00 = 280.000,00</p> <p>Tinta Data Print 28 5 dos x 56.000,00 = 280.000,00</p> <p>ATK Dokumen Lelang</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 30 rim x 75.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Kertas NCR Uk. 9 1/2 x 11 500 lembar 4 ply 2 dos x 705.000,00 = 1.410.000,00</p> <p>Penjepit Map besar binder clips No.260 3 pak x 24.000,00 = 72.000,00</p> <p>Penjepit sedang binder clips No. 200 3 pak x 35.000,00 = 105.000,00</p> <p>Map plastik tulang 25 bh x 18.000,00 = 450.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Tip Ex Kuas 2 dos x 18.000,00 = 36.000,00 Lem Fox 250 gr 1 bh x 29.000,00 = 29.000,00 Pulpen Balliner 2 pak x 203.000,00 = 406.000,00 Flash Disk Tosiba 32 gb 1 bh x 175.000,00 = 175.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 6 btl x 175.000,00 = 1.050.000,00 ATK Penyusunan Dokumen Kepegawaian Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Map ordner palstik diploma 14 bh x 78.000,00 = 1.092.000,00 Amplop casing Uk. A 1 pak x 54.000,00 = 54.000,00 Hekter sedang 2 bh x 58.000,00 = 116.000,00 Hekter kecil 2 bh x 29.000,00 = 58.000,00 Map plastik tulang 20 bh x 18.000,00 = 360.000,00 Map biasa 20 bh x 3.000,00 = 60.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 5 btl x 175.000,00 = 875.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01 . 11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>	66.644.600,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinkes Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Dokumen yang dicetak dan digandakan</b> <b>Target : 11 Dokumen</b>
1.02 . 1.02.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	66.644.600,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	66.644.600,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	39.948.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Cetak Dinkes Cetak Spanduk/Baliho 358 mtr x 40.000,00 = 14.320.000,00 Cetak Piagam kertas folio fernika 2 warna 52 Imbr x 14.000,00 = 728.000,00 Kartu persediaan barang 1,800 Imbr x 13.000,00 = 23.400.000,00 Cetak name tag 150 Imbr x 10.000,00 = 1.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	23.121.600,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Penggandaan Surat & Laporan Lainnya Dinkes Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 19,000 Imbr x 400,00 = 7.600.000,00 Penggandaan Profil UPTD IFK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	3.575.000,00	Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,000 Imbr x 400,00 = 400.000,00 Penggandaan Dokumen Lelang Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 10,000 Imbr x 400,00 = 4.000.000,00 Penggandaan Dokumen LS Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 10,004 Imbr x 400,00 = 4.001.600,00 Penggandaan Dokumen Kepegawaian Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 14,500 Imbr x 400,00 = 5.800.000,00 Penggandaan Format Penilaian Kepegawaian Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3,000 Imbr x 400,00 = 1.200.000,00 Penggandaan Bahan WorkShop Kepegawaian Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 300 Imbr x 400,00 = 120.000,00 Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penjilidan Dinkes Jilid Sedang 20 bh x 50.000,00 = 1.000.000,00 Jilid Kecil 30 bh x 15.000,00 = 450.000,00 Jilid Sedang 10 bh x 50.000,00 = 500.000,00 Belanja Penjilidan UPTD Instalasi Farmasi Jilid Sedang 10 bh x 50.000,00 = 500.000,00 Jilid Besar 15 bh x 75.000,00 = 1.125.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01 . 12	<b>Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor</b>	8.540.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinkes Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Komponen Instalasi Listrik / Penerangan Bangunan Kantor yang disediakan</b> <b>Target : 1 Komponen</b>
1.02 . 1.02.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	8.540.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.540.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	8.540.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Lampu Philips LED13 Watt 15 bh x 150.000,00 = 2.250.000,00 Philips LED9 Watt 20 bh x 92.500,00 = 1.850.000,00 Philips LED5 Watt

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 01 . 15	<b>Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan</b>	10.440.000,00	20 bh x 55.000,00 = 1.100.000,00 Philips LED5 Watt 4 bh x 55.000,00 = 220.000,00 Philips LED9 Watt 10 bh x 92.500,00 = 925.000,00 Philips LED13 Watt 5 bh x 150.000,00 = 750.000,00 Philips LED5 Watt 4 bh x 55.000,00 = 220.000,00 Philips LED9 Watt 10 bh x 92.500,00 = 925.000,00 Philips LED13 Watt 2 bh x 150.000,00 = 300.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinkes Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang - Undangan yang disediakan</b> <b>Target : 4 Bahan bacaan</b>
1.02 . 1.02.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.440.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	10.440.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	10.440.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Surat Kabar/Majalah Kendari Pos 24 bln/bidang x 130.000,00 = 3.120.000,00 Kolaka Pos 24 bln/bidang x 180.000,00 = 4.320.000,00 Berita Kota + Rakyat Sultra 12 bln x 250.000,00 = 3.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01 . 17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	198.766.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinkes Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Jenis Makanan dan Minuman yang disediakan</b> <b>Target : 5 Jenis</b>
1.02 . 1.02.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	198.766.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	198.766.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	33.400.000,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> Makanan dan Minuman Rapat Lintas Program Kantor Dinkes Nasi Dus Daging 140 dos x 35.000,00 = 4.900.000,00 Snack Dus 140 dos x 20.000,00 = 2.800.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 12 dos x 45.000,00 = 540.000,00 Makanan dan Minuman Rapat Evaluasi Laporan Keuangan Kantor Dinkes Nasi Dus Daging 30 dos x 35.000,00 = 1.050.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	165.366.000,00	<p>Snack Dus 50 dos x 20.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 6 dos x 45.000,00 = 270.000,00</p> <p>Nasi Dus Ayam Potong 5 dos x 25.000,00 = 125.000,00</p> <p>Makanan dan Minuman Evaluasi &amp; Penyusunan SOP Kantor Dinkes Nasi Dus Daging 25 dos x 35.000,00 = 875.000,00</p> <p>Snack Dus 25 dos x 20.000,00 = 500.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 2 dos x 45.000,00 = 90.000,00</p> <p>Makan Minum Rapat Lintas Program Nasi Dus Ayam Potong 850 dos x 25.000,00 = 21.250.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Makanan dan Minuman Tamu Kantor UPTD Snack Dus 25 dos x 20.000,00 = 500.000,00</p> <p>Teh Kotak 10 dos x 78.000,00 = 780.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 10 dos x 62.000,00 = 620.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 10 dos x 44.000,00 = 440.000,00</p> <p>Makanan dan Minuman Tamu Kantor UPTD Laboratorium Kesehatan Snack Dus 25 dos x 20.000,00 = 500.000,00</p> <p>Teh Kotak 10 dos x 78.000,00 = 780.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 10 dos x 62.000,00 = 620.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 10 dos x 44.000,00 = 440.000,00</p> <p>Makanan dan Minuman Tamu 14 Puskesmas Snack Dus 2,535 dos x 20.000,00 = 50.700.000,00</p> <p>Teh Kotak 850 dos x 78.000,00 = 66.300.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 150 dos x 62.000,00 = 9.300.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 504 dos x 44.000,00 = 22.176.000,00</p> <p>Makanan dan Minuman Tamu Kantor Dinkes Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 20 dos x 62.000,00 = 1.240.000,00</p> <p>Teh Kotak 35 dos x 78.000,00 = 2.730.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 25 dos x 44.000,00 = 1.100.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 01 . 18	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b>	635.658.000,00	Soft Drink Kemasan Kaleng 20 dos x 140.000,00 = 2.800.000,00 Buavita 20 dos x 182.000,00 = 3.640.000,00 Snack Dus 35 dos x 20.000,00 = 700.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kendari, Jakarta, Makassar</b> <b>Keluaran : Jumlah Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Ke Luar Daerah yang diikuti</b> <b>Target : 18 Kegiatan rapat</b>
1.02 . 1.02.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	635.658.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	635.658.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	635.658.000,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> Kegiatan Konsolidasi & koordinasi Program ESELON II - KENDARI 5 ok x 4.000.000,00 = 20.000.000,00 ESELON II b - JAKARTA 3 ok x 16.200.000,00 = 48.600.000,00 ESELON III - KENDARI 5 ok x 3.000.000,00 = 15.000.000,00 ESELON III - JAKARTA 2 ok x 12.700.000,00 = 25.400.000,00 Kegiatan Konsolidasi & Koordinasi Program (Kabid KESMAS,P2,YANKES) ESELON III - KENDARI 8 ok x 3.000.000,00 = 24.000.000,00 ESELON III - JAKARTA 5 ok x 12.700.000,00 = 63.500.000,00 Kegiatan Musrembang Tingkat Propinsi ESELON III - KENDARI 2 ok x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 1 ok x 2.600.000,00 = 2.600.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 2 ok x 2.300.000,00 = 4.600.000,00 Kegiatan Konsolidasi & Konsultasi Perencanaan ESELON IV - KENDARI 3 ok x 2.600.000,00 = 7.800.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 6 ok x 2.300.000,00 = 13.800.000,00 Kegiatan Pra Rakontek / Rakontek / Kegiatan Perencanaan lainnya ESELON II b - JAKARTA 1 ok x 16.200.000,00 = 16.200.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 ok x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 2 ok x 11.600.000,00 = 23.200.000,00 Staf Gol III dan IV - JAKARTA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>3 ok x 10.900.000,00 = 32.700.000,00  ESELON IV - KENDARI  3 ok x 2.600.000,00 = 7.800.000,00  STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI  6 ok x 2.300.000,00 = 13.800.000,00  Kegiatan Diklat kebijakan keuangan &amp; Aplikasi Perbendaharaan  ESELON IV - JAKARTA  1 ok x 11.600.000,00 = 11.600.000,00  Staf Gol III dan IV - JAKARTA  2 ok x 10.900.000,00 = 21.800.000,00  Kegiatan Konsolidasi &amp; konsultasi Keuangan  ESELON IV - KENDARI  1 ok x 2.600.000,00 = 2.600.000,00  STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI  1 ok x 2.300.000,00 = 2.300.000,00  Kegiatan Konsultasi &amp; Diklat pengelolaan barang &amp; Aset  STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI  3 ok x 2.300.000,00 = 6.900.000,00  Staf Gol III dan IV - JAKARTA  1 ok x 10.900.000,00 = 10.900.000,00  Kegiatan Rapat Kerja Kesehatan Daerah ( Rakerkesda) Tk. Provinsi  ESELON II - KENDARI  1 ok x 4.000.000,00 = 4.000.000,00  ESELON III - KENDARI  1 ok x 3.000.000,00 = 3.000.000,00  ESELON IV - KENDARI  9 ok x 2.600.000,00 = 23.400.000,00  STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI  3 ok x 2.300.000,00 = 6.900.000,00  Kegiatan Humas  ESELON IV - JAKARTA  1 ok x 11.600.000,00 = 11.600.000,00  Staf Gol III dan IV - JAKARTA  1 ok x 10.900.000,00 = 10.900.000,00  STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI  1 ok x 2.300.000,00 = 2.300.000,00  Kegiatan Coaching Klinik SAKIP &amp; RB Tingkat Provinsi dan Pusat  ESELON II - KENDARI  1 ok x 4.000.000,00 = 4.000.000,00  ESELON II b - JAKARTA  1 ok x 16.200.000,00 = 16.200.000,00  ESELON IV - KENDARI  2 ok x 2.600.000,00 = 5.200.000,00  ESELON IV - JAKARTA  1 ok x 11.600.000,00 = 11.600.000,00  STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI  1 ok x 2.300.000,00 = 2.300.000,00  Kegiatan Bimbingan teknis pengelolaan IPAL  ESELON IV - JAKARTA  2 ok x 11.600.000,00 = 23.200.000,00  Kegiatan Rakontek Sistem Informasi Kesehatan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 01 . 19	<b>Penyediaan Tenaga Teknis &amp; Administrasi Perkantoran</b>	3.794.035.844,00	<p>ESELON IV - JAKARTA 1 ok x 11.600.000,00 = 11.600.000,00 Staf Gol III dan IV - JAKARTA 1 ok x 10.900.000,00 = 10.900.000,00 Kegiatan Kepegawaian MAKASSAR - ESELON IV/KEPALA DESA/LURAH 3 ok x 9.886.000,00 = 29.658.000,00 Staf Gol III dan IV - JAKARTA 1 ok x 10.900.000,00 = 10.900.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 ok x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Kegiatan konsultasi &amp; pengambilan obat Buffer Stok (UPTD IFK) ESELON IV - JAKARTA 1 ok x 11.600.000,00 = 11.600.000,00 ESELON IV - KENDARI 2 ok x 2.600.000,00 = 5.200.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 3 ok x 2.300.000,00 = 6.900.000,00 Kegiatan konsultasi &amp; Konsolidasi Laboratorium UPTD LABKESDA ESELON IV - JAKARTA 1 ok x 11.600.000,00 = 11.600.000,00 ESELON IV - KENDARI 2 ok x 2.600.000,00 = 5.200.000,00 Uang Harian Sopir Eselon II.b (Kadis) dalam rangka ke Luar Kabupaten Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 20 ok x 400.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Sosialisasi Pengawasan Kualitas Air Minum Tingkat Kab. Kolaka Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 OH x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Penerima Jasa Tenaga Tekhnis dan Administrasi Perkantoran yang disediakan</b> <b>Target : 117 Orang</b></p>
1.02 . 1.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.793.660.844,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.581.500.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	1.503.600.000,00	<p><b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Honor PHTT Sekretariat Honorarium PHTT - Operator Komputer Full Time 48 ob x 1.500.000,00 = 72.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	77.900.000,00	<p>Honorarium PHTT - Administrator Kantor 168 ob x 500.000,00 = 84.000.000,00</p> <p>Honorarium PHTT - Operator Komputer Full Time 12 ob x 1.500.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>Honor PHTT Dinkes Honorarium PHTT - Operator Komputer &amp; Adm. Perkantoran 600 ob x 1.000.000,00 = 600.000.000,00</p> <p>Honor PHTT UPTD Labkesda Honorarium PHTT - Operator Komputer &amp; Adm. Perkantoran 84 ob x 1.000.000,00 = 84.000.000,00</p> <p>Honor PHTT UPTD IFK Honorarium PHTT - Operator Komputer &amp; Adm. Perkantoran 60 ob x 1.000.000,00 = 60.000.000,00</p> <p>Honor Sopir Dinkes Sopir 12 ob x 1.900.000,00 = 22.800.000,00</p> <p>Honor Sopir UPTD IFK Farmasi Sopir 12 ob x 1.900.000,00 = 22.800.000,00</p> <p>Honor Sopir Puskesmas Keliling Sopir 240 ob x 1.900.000,00 = 456.000.000,00</p> <p>Honor Operator ASPAK Puskesmas Honorarium PHTT - Administrator Kantor 168 ob x 500.000,00 = 84.000.000,00</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Honorarium Sekretariat dan Tim Penilai Angka Kredit JabFung Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00 Tim Teknis - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 80 ok x 800.000,00 = 64.000.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 ok x 700.000,00 = 8.400.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 09	Insentif	2.212.160.844,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 09 . 01	Insentif Medis Paramedis	2.212.160.844,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> -
1.02 . 1.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	375.000,00	Insentif Medis Paramedis 2,212,160,844 thn x 1,00 = 2.212.160.844,00
1.02 . 1.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	375.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	375.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 01 . 20	<b>Rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam daerah</b>	467.625.000,00	5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Ke Dalam Daerah yang diikuti</b> <b>Target : 14 Kegiatan Rapat</b>
1.02 . 1.02.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	467.625.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	467.625.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	467.625.000,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 13 ok x 400.000,00 = 5.200.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 13 ok x 350.000,00 = 4.550.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 26 ok x 450.000,00 = 11.700.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 13 ok x 500.000,00 = 6.500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 14 ok x 450.000,00 = 6.300.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 13 ok x 400.000,00 = 5.200.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 14 ok x 300.000,00 = 4.200.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 13 ok x 275.000,00 = 3.575.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 13 ok x 500.000,00 = 6.500.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 25 ok x 200.000,00 = 5.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 50 ok x 200.000,00 = 10.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 13 ok x 200.000,00 = 2.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 102 oh x 300.000,00 = 30.600.000,00 Dalam Rangka rapat koordinasi & supervisi di Pusk & Kec. (Es.II) WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 ok x 1.225.000,00 = 4.900.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 ok x 1.175.000,00 = 4.700.000,00 WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 8 ok x 1.275.000,00 = 10.200.000,00 TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 ok x 1.325.000,00 = 5.300.000,00 POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 ok x 1.275.000,00 = 5.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 ok x 1.225.000,00 = 4.900.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 ok x 1.125.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 ok x 1.100.000,00 = 4.400.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 ok x 1.025.000,00 = 4.100.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 ok x 1.325.000,00 = 5.300.000,00</p> <p>Dalam Rangka Supervisi Multi Program ke Puskesmas (Sekdin)</p> <p>WOLO - ESELON III 4 ok x 900.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON III 8 ok x 950.000,00 = 7.600.000,00</p> <p>TOARI - ESELON III 4 ok x 1.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON III 4 ok x 950.000,00 = 3.800.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON III 4 ok x 800.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON III 4 ok x 900.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>BAULA - ESELON III 4 ok x 775.000,00 = 3.100.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON III 4 ok x 850.000,00 = 3.400.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON III 4 ok x 1.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Dalam Rangka pendampingan Tim Audit/pemeriksaan keuangan</p> <p>WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 650.000,00 = 2.600.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 8 ok x 750.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 800.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 750.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 600.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 575.000,00 = 2.300.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 6 ok x 500.000,00 = 3.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 800.000,00 = 3.200.000,00 Dalam Rangka Peninjauan Lokasi Hasil Musrenbang Kabupaten</p> <p>WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 750.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 575.000,00 = 1.150.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Dalam Rangka pendataan inventaris Aset BMD untuk pengusulan penghapusan</p> <p>WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 650.000,00 = 2.600.000,00</p> <p>TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 800.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 750.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 8 ok x 750.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 600.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 575.000,00 = 2.300.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 800.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Sosialisasi program perencanaan tahun 2020</p> <p>WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 ok x 700.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 ok x 650.000,00 = 3.250.000,00</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>           WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV            10 ok x 750.000,00 = 7.500.000,00            TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV            5 ok x 800.000,00 = 4.000.000,00            POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV            5 ok x 750.000,00 = 3.750.000,00            TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV            5 ok x 700.000,00 = 3.500.000,00            POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV            5 ok x 600.000,00 = 3.000.000,00            BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV            5 ok x 575.000,00 = 2.875.000,00            LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol            III dan IV            5 ok x 500.000,00 = 2.500.000,00            IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV            5 ok x 800.000,00 = 4.000.000,00            Dalam Rangka pemantauan pembangunan Satker PPK &amp;            PPTK            WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV            2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00            SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV            2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00            WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV            4 ok x 750.000,00 = 3.000.000,00            TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV            2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00            POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV            2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00            TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV            2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00            POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV            1 ok x 600.000,00 = 600.000,00            LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol            III dan IV            1 ok x 500.000,00 = 500.000,00            BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV            2 ok x 575.000,00 = 1.150.000,00            IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV            2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00            Dalam Rangka Pemantauan pengelolaan IPAL di Puskesmas            WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV            2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00            SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV            2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00            WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV            4 ok x 750.000,00 = 3.000.000,00            TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV            2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00            POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV            2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00            TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV            2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00            POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV         </p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00  BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV  2 ok x 575.000,00 = 1.150.000,00  LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV  2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00  IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV  2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00  Dalam rangka Monev pengelolaan dana PAD di Puskesmas  WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV  2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00  SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV  2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00  WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV  2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00  TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 ok x 800.000,00 = 800.000,00  POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV  2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00  TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV  2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00  POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 ok x 600.000,00 = 600.000,00  BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV  2 ok x 575.000,00 = 1.150.000,00  LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV  2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00  IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV  2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00  Dalam rangka Peliputan Kegiatan Kehumasan  WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV  3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00  SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV  3 ok x 650.000,00 = 1.950.000,00  WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV  4 ok x 750.000,00 = 3.000.000,00  TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV  3 ok x 800.000,00 = 2.400.000,00  POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV  3 ok x 750.000,00 = 2.250.000,00  TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV  3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00  POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV  3 ok x 600.000,00 = 1.800.000,00  BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV  3 ok x 575.000,00 = 1.725.000,00  LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV  3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00  IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV  3 ok x 800.000,00 = 2.400.000,00  Dalam Rangka Monev Pengendalian Pelaksanaan Program dan Kegiatan di Puskesmas Oleh Subbag PIH</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 650.000,00 = 2.600.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 8 ok x 750.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 800.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 750.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 600.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 575.000,00 = 2.300.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 800.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Dalam Rangka Monev Pengelolaan Peralatan Kesehatan di Puskesmas (Pengelola Alkes)</p> <p>WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 650.000,00 = 2.600.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 ok x 750.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 800.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 750.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 600.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 575.000,00 = 2.300.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 800.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Dalam Rangka Monev Pengelolaan Kepegawaian</p> <p>WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 650.000,00 = 2.600.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 ok x 750.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 800.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 01 . 21	<b>Penyediaan Jasa Publikasi/Periklanan</b>	36.000.000,00	<p>4 ok x 750.000,00 = 3.000.000,00  TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV  4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00  POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV  4 ok x 600.000,00 = 2.400.000,00  BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV  4 ok x 575.000,00 = 2.300.000,00  LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV  4 ok x 500.000,00 = 2.000.000,00  IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV  4 ok x 800.000,00 = 3.200.000,00  Uang Harian Sopir Eselon II.(Kadis)  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  38 ok x 250.000,00 = 9.500.000,00</p> <p><b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH PROV)  <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka  <b>Keluaran :</b> Jumlah jasa publikasi / periklanan yang di sediakan  <b>Target :</b> 4 Paket jasa</p>
1.02 . 1.02.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	36.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	36.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	36.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV) -</i> Belanja Jasa Publikasi/Dokumentasi Talkshow Pembahasan Terkait Isu Publik Di Bidang Kesehatan 4 pkt x 9.000.000,00 = 36.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01 . 22	<b>Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD</b>	83.110.000,00	<p><b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU)  <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinkes Kab. Kolaka  <b>Keluaran :</b> Jumlah Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD yang disusun  <b>Target :</b> 2 Dokumen</p>
1.02 . 1.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	82.700.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	82.700.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	12.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 12 ob x 800.000,00 = 9.600.000,00 Admin RUP - Pagu > 25 Milyar 2 ok x 1.600.000,00 = 3.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	49.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Ketua (PPHP) - > 20 Paket 30 org/pkt x 600.000,00 = 18.000.000,00 Sekretaris (PPHP) - > 20 Paket 30 org/pkt x 550.000,00 = 16.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	20.400.000,00	Anggota (PPHP) - > 20 Paket 30 org/pkt x 500.000,00 = 15.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pengurus Barang Pengurus Barang - Pagu > 25 Milyar 12 ob x 1.700.000,00 = 20.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	410.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	410.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	410.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Pulpen Snowman 1 pak x 35.000,00 = 35.000,00
1.02 . 1.02.01 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	896.572.200,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 07	<b>Pengadaan perlengkapan gedung kantor</b>	159.518.200,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinkes Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Perlengkapan Gedung Kantor yang diadakan</b> <b>Target : 15 Jenis</b>
1.02 . 1.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	37.067.200,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 31	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Rumah Tangga	37.067.200,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 31 . 03	Belanja Perlengkapan Rumah Tangga	37.067.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD) -</i> Perlengkapan Rumah Tangga Linggis 2 bh x 340.600,00 = 681.200,00 Belanja Lori 1 bh x 642.000,00 = 642.000,00 Belanja Sekop 3 bh x 118.000,00 = 354.000,00 Pacul 2 bh x 279.000,00 = 558.000,00 Gunting Bunga 2 bh x 118.000,00 = 236.000,00 Container Plastik 8 bh x 250.000,00 = 2.000.000,00 Container Plastik 5 bh x 250.000,00 = 1.250.000,00 Kompor Gas Rinnai 1 mata 1 bh x 428.000,00 = 428.000,00 Gorden Kantor 50 mata x 400.000,00 = 20.000.000,00 Gelas kaki 3 lusin x 108.000,00 = 324.000,00 Gorden Kantor 20 mata x 400.000,00 = 8.000.000,00 Cangkir

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 lusin x 208.000,00 = 416.000,00 Piring Ceper 24 bh x 29.000,00 = 696.000,00 Sendok Merk Doll 5 lusin x 72.000,00 = 360.000,00 Baki hias lonjong dari nentu 5 bh x 96.400,00 = 482.000,00 Jumbo sedang 10 liter 4 bh x 160.000,00 = 640.000,00
1.02 . 1.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	122.451.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	49.752.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	18.534.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Tenda Tenda dome 2 bh x 9.267.000,00 = 18.534.000,00
1.02 . 1.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	8.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Alat Pendingin AC Sharp 2 PK 1 unit x 8.450.000,00 = 8.450.000,00
1.02 . 1.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	22.768.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan TV Tv Sharp (32 inc) 3 unit x 3.236.000,00 = 9.708.000,00 Televisi Color (LG 42 LED 42L95000) 2 unit x 6.530.000,00 = 13.060.000,00
1.02 . 1.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	72.699.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	72.699.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Peralatan Studio Visual layar motorized 96 x 96 / 243cm x 243cm (remote) *oem 2 unit x 6.838.000,00 = 13.676.000,00 MBM karaoke Speaker CSX-1000 1 unit x 6.777.000,00 = 6.777.000,00 BMB Sound System 2 set x 14.100.000,00 = 28.200.000,00 Microfon meja (KREZT SD-2006V) 6 unit x 2.217.000,00 = 13.302.000,00 layar motorized 84 x 84 / 215cm x 215cm (remote) *oem 2 unit x 5.372.000,00 = 10.744.000,00
1.02 . 1.02.01 . 02 . 09	<b>Pengadaan peralatan gedung kantor</b>	253.839.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinkes Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Peralatan Gedung Kantor yang diadakan</b> <b>Target : 20 Unit</b>
1.02 . 1.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	253.839.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	253.839.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	243.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Personal Komputer Komputer PC/ All in one Atas 4 unit x 16.000.000,00 = 64.000.000,00 Notebook/Laptop Atas 2 unit x 16.000.000,00 = 32.000.000,00 Notebook/Laptop Menengah 14 unit x 10.500.000,00 = 147.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	10.839.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Peralatan Personal Komputer Printer Epson L3150 3 bh x 3.613.000,00 = 10.839.000,00
1.02 . 1.02.01 . 02 . 22	<b>Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor</b>	190.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinkes Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Gedung Kantor yang Terpelihara Secara Rutin / Berkala</b> <b>Target : 16 Unit</b>
1.02 . 1.02.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	190.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	190.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	190.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan Bertingkat 350 m2 x 200.000,00 = 70.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan Tidak Bertingkat 800 m2 x 150.000,00 = 120.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 02 . 24	<b>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</b>	236.650.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinkes Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Kendaraan Dinas / Operasional yang Terpelihara Secara Rutin / Berkala</b> <b>Target : 9 Unit</b>
1.02 . 1.02.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	236.650.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	98.400.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	98.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> BBM Pertalite 9,840 ltr x 10.000,00 = 98.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	138.250.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 20 . 18	Belanja Pemeliharaan Kendaraan	138.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD) -</i> Belanja Pemeliharaan Kendaraan Kendaraan Dinas Operasional - Dalam Lingkungan Kantor 7 unit/thn x 9.750.000,00 = 68.250.000,00 Kendaraan Dinas Operasional - Roda Empat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 02 . 28	<b>Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor</b>	56.565.000,00	2 unit/thn x 35.000.000,00 = 70.000.000,00 <b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (PAD) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinkes Kab. Kolaka <b>Keluaran</b> : Jumlah Peralatan Gedung Kantor yang Terpelihara Secara Rutin / Berkala <b>Target</b> : 90 Unit
1.02 . 1.02.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	56.565.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	56.565.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	56.565.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Pemeliharaan Ac Split 27 unit x 300.000,00 = 8.100.000,00 Pemeliharaan Komputer/Notebook 29 unit x 400.000,00 = 11.600.000,00 Pemeliharaan Printer 28 unit x 300.000,00 = 8.400.000,00 Pemeliharaan Scanner 4 unit x 475.000,00 = 1.900.000,00 Pemeliharaan Genset Lebih Kecil dari 50 KVA 1 unit x 5.718.000,00 = 5.718.000,00 Pemeliharaan Instalasi 1 unit x 20.847.000,00 = 20.847.000,00
1.02 . 1.02.01 . 05	<b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>	181.658.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01	<b>Pendidikan Pelatihan Formal Tenaga Kesehatan</b>	121.713.800,00	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Kolaka <b>Keluaran</b> : Jumlah Sumber daya aparatur yang melakukan pendidikan pelatihan <b>Target</b> : 35 Orang
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	16.650.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	11.050.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.050.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honor Tim Uji Kompetensi Kenaikan Jafung Bid. Kesehatan Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua Tim Teknis -IPTEK 5 ok x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Tim Teknis - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 6 ok x 800.000,00 = 4.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	5.600.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	5.600.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tim Uji Kompetensi Kenaikan Jafung Bid. Kesehatan Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 8 ok x 700.000,00 = 5.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	105.063.800,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.832.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.832.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor (1 Kegeiatan) Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 bh x 476.000,00 = 476.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 bh x 598.000,00 = 598.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 2 btl x 175.000,00 = 350.000,00 Tinta Stempel Botol 1 bh x 15.000,00 = 15.000,00 Pulpen Balliner 1 bh x 18.000,00 = 18.000,00
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.184.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.048.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Cetak Piagam kertas folio fernika 2 warna 52 Imbr x 14.000,00 = 728.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 8 mtr x 40.000,00 = 320.000,00
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.136.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 2,842 Imbr x 400,00 = 1.136.800,00
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.575.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	8.575.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 191 dos x 25.000,00 = 4.775.000,00 Snack Dus 190 dos x 20.000,00 = 3.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	67.872.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 41 ok x 200.000,00 = 8.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	59.672.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			8 oh x 600.000,00 = 4.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 oh x 500.000,00 = 2.000.000,00 Staf Gol III dan IV - JAKARTA 2 ok x 10.900.000,00 = 21.800.000,00 MAKASSAR - ESELON II/ANGGOTA DPRD 2 ok x 14.486.000,00 = 28.972.000,00
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	7.500.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	7.500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 50 oh x 150.000,00 = 7.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	17.100.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	17.100.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 19 oj x 900.000,00 = 17.100.000,00
1.02 . 1.02.01 . 05 . 04	<b>Sosialisasi Bimtek</b>	59.945.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Orang yang mengikuti sosialisasi Bimbingan Teknis</b> <b>Target : 7 Orang</b>
1.02 . 1.02.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	59.945.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.475.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.475.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Alat Tulis Kantor (1 Kegiatan) Buku tulis 26 lembar 50 bh x 9.000,00 = 450.000,00 Pulpen Snowman 5 pak x 35.000,00 = 175.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 4 btl x 175.000,00 = 700.000,00
1.02 . 1.02.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	290.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	290.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penggandaan (1 Kegiatan) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 725 Imbr x 400,00 = 290.000,00
1.02 . 1.02.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.580.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	9.580.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Nasi Dus Daging 128 dos x 35.000,00 = 4.480.000,00 Snack Dus 255 dos x 20.000,00 = 5.100.000,00
1.02 . 1.02.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.350.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	14.050.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 450.000,00 = 2.700.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 300.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 200.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 200.000,00 = 1.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 3 oh x 700.000,00 = 2.100.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 3 oh x 600.000,00 = 1.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	8.250.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	8.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 55 ok x 150.000,00 = 8.250.000,00
1.02 . 1.02.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	21.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	21.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli (1 Kegiatan)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b> <i>Penyusunan pelaporan keuangan semesteran</i>	133.248.800,00	Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 21 oj x 900.000,00 = 18.900.000,00 Jasa Moderator Moderator 3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00
1.02 . 1.02.01 . 06 . 02		41.420.600,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinkes Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah laporan keuangan semesteran yang disusun</b> <b>Target : 1 Dokumen</b>
1.02 . 1.02.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	41.420.600,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.509.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.509.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Penjepit paper clip 5 bh x 12.000,00 = 60.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 8 bh x 35.000,00 = 280.000,00 Pulpen Balliner 2 pak x 203.000,00 = 406.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 4 bt x 175.000,00 = 700.000,00 Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original 5 bt x 110.000,00 = 550.000,00 Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original 4 bt x 110.000,00 = 440.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 bh x 476.000,00 = 1.904.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 bh x 598.000,00 = 1.794.000,00
1.02 . 1.02.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	28.959.600,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	28.959.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 72,399 lmbx x 400,00 = 28.959.600,00
1.02 . 1.02.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.952.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.952.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Daging

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 06 . 03	<b>Penyusunan Proposal Usulan dan Laporan Dana Alokasi Khusus Bidang Kesehatan</b>	20.947.000,00	60 dos x 35.000,00 = 2.100.000,00 Snack Dus 75 dos x 20.000,00 = 1.500.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 6 dos x 52.000,00 = 312.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 12 dos x 45.000,00 = 540.000,00 Nasi Dus Ikan 60 dos x 25.000,00 = 1.500.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
1.02 . 1.02.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.947.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Dinkes Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Jumlah proposal dan dokumen usulan Dana Alokasi Khusus Bidang Kesehatan yang disusun <b>Target : 5 Dokumen</b>
1.02 . 1.02.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.782.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.782.000,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> Belanja alat tulis kantor Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 10 rim x 68.000,00 = 680.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 15 rim x 75.000,00 = 1.125.000,00 Staples no. 10 10 pak x 5.000,00 = 50.000,00 Map biasa 10 bh x 3.000,00 = 30.000,00 Pulpen Balliner 4 bh x 18.000,00 = 72.000,00 Pulpen Snowman 5 pak x 35.000,00 = 175.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 10 btl x 175.000,00 = 1.750.000,00 Cartridge Canon Ci-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 bh x 598.000,00 = 2.392.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 bh x 476.000,00 = 952.000,00 Binder clip sedang 2 dos x 31.000,00 = 62.000,00 Map Gantung snelhektekter 30 bh x 21.000,00 = 630.000,00 Map order 36 bh x 24.000,00 = 864.000,00
1.02 . 1.02.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.625.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.000.000,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.625.000,00	Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 10,000 Imbr x 400,00 = 4.000.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penjilidan Jilid Besar 35 bh x 75.000,00 = 2.625.000,00
1.02 . 1.02.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.540.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.540.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Kampung 30 dos x 60.000,00 = 1.800.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 30 dos x 25.000,00 = 750.000,00 Nasi Dus Daging 30 dos x 35.000,00 = 1.050.000,00 Snack Dus 40 dos x 20.000,00 = 800.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 10 dos x 52.000,00 = 520.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 10 dos x 62.000,00 = 620.000,00
1.02 . 1.02.01 . 06 . 04	<b>penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun</b>	5.935.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinkes Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah laporan keuangan akhir tahun yang disusun</b> <b>Target : 2 Dokumen</b>
1.02 . 1.02.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.935.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.443.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.443.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Pulpen Balliner 1 bh x 18.000,00 = 18.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 6 btl x 175.000,00 = 1.050.000,00
1.02 . 1.02.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.980.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.980.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 4,950 Imbr x 400,00 = 1.980.000,00
1.02 . 1.02.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.512.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.512.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 06 . 06	<b>Penyusunan RKA/RKAP SKPD</b>	20.361.000,00	Snack Dus 40 dos x 20.000,00 = 800.000,00 Nasi Dus Daging 40 dos x 35.000,00 = 1.400.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 6 dos x 52.000,00 = 312.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinkes Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah RKA / RKAP SKPD yang disusun</b> <b>Target : 2 Dokumen</b>
1.02 . 1.02.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.361.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.314.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.314.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 15 rim x 75.000,00 = 1.125.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 5 rim x 68.000,00 = 340.000,00 Staples no. 10 2 bh x 5.000,00 = 10.000,00 Staples no. 24/6 2 bh x 7.000,00 = 14.000,00 Pulpen Balliner 5 bh x 18.000,00 = 90.000,00 Map biasa 20 bh x 3.000,00 = 60.000,00 Pulpen Snowman 1 pak x 35.000,00 = 35.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 10 btl x 175.000,00 = 1.750.000,00 Cartridge Canon Ci-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 bh x 598.000,00 = 2.392.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 bh x 476.000,00 = 1.428.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 2 bh x 35.000,00 = 70.000,00
1.02 . 1.02.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.124.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.624.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 14,060 lmb x 400,00 = 5.624.000,00
1.02 . 1.02.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.500.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Penjilidan Jilid Besar 20 bh x 75.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.923.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.923.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Kampung 10 dos x 60.000,00 = 600.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 127 dos x 25.000,00 = 3.175.000,00 Snack Dus 45 dos x 20.000,00 = 900.000,00 Teh Kotak 2 dos x 78.000,00 = 156.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 12 dos x 62.000,00 = 744.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 5 dos x 52.000,00 = 260.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 2 dos x 44.000,00 = 88.000,00
1.02 . 1.02.01 . 06 . 07	<b>Penyusunan RENSTRA/RENJA SKPD</b>	14.159.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Dinkes Kab. Kolaka</b>
1.02 . 1.02.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	14.159.000,00	<b>Keluaran : Jumlah RENSTRA/RENJA SKPD yang disusun</b>
1.02 . 1.02.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.575.000,00	<b>Target : 2 Dokumen</b>
1.02 . 1.02.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.575.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 8 rim x 75.000,00 = 600.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 5 rim x 68.000,00 = 340.000,00 Staples no. 10 2 bh x 5.000,00 = 10.000,00 Staples no. 24/6 2 bh x 7.000,00 = 14.000,00 Map biasa 19 bh x 3.000,00 = 57.000,00 Pulpen Balliner 5 bh x 18.000,00 = 90.000,00 Pulpen Snowman 1 pak x 35.000,00 = 35.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 6 btl x 175.000,00 = 1.050.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 bh x 598.000,00 = 2.392.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 bh x 476.000,00 = 952.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.529.000,00	1 bh x 35.000,00 = 35.000,00
1.02 . 1.02.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.404.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 6,010 Imbr x 400,00 = 2.404.000,00
1.02 . 1.02.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.125.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Besar 15 bh x 75.000,00 = 1.125.000,00
1.02 . 1.02.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.055.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.055.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Kampung 10 dos x 60.000,00 = 600.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 75 dos x 25.000,00 = 1.875.000,00 Snack Dus 75 dos x 20.000,00 = 1.500.000,00 Teh Kotak 2 dos x 78.000,00 = 156.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 10 dos x 62.000,00 = 620.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 5 dos x 52.000,00 = 260.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 1 dos x 44.000,00 = 44.000,00
1.02 . 1.02.01 . 06 . 08	<b>Penyusunan LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD</b>	30.426.200,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinkes Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Jumlah LAKIP / LPPD / LKPJ SKPD yang disusun <b>Target :</b> 3 Dokumen
1.02 . 1.02.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	30.426.200,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.994.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.994.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 15 rim x 75.000,00 = 1.125.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 15 rim x 68.000,00 = 1.020.000,00 Staples no. 10 7 bh x 5.000,00 = 35.000,00 Pulpen Balliner 15 bh x 18.000,00 = 270.000,00 Map biasa 50 bh x 3.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pulpen Snowman 6 pak x 35.000,00 = 210.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 10 btl x 175.000,00 = 1.750.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 bh x 598.000,00 = 2.392.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 bh x 476.000,00 = 952.000,00 Binder clip sedang 2 dos x 31.000,00 = 62.000,00 Map Gantung snelheker 30 bh x 21.000,00 = 630.000,00 Pensil 2B 15 bh x 6.000,00 = 90.000,00 Stabilo boss 12 bh x 14.000,00 = 168.000,00 Cutter Besar 2 bh x 41.000,00 = 82.000,00 Gunting besar 2 bh x 29.000,00 = 58.000,00
1.02 . 1.02.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.652.200,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.402.200,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 13,506 lmr x 400,00 = 5.402.200,00
1.02 . 1.02.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Penjilidan Jilid Besar 30 bh x 75.000,00 = 2.250.000,00
1.02 . 1.02.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.780.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	13.780.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Kampung 60 dos x 60.000,00 = 3.600.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 70 dos x 25.000,00 = 1.750.000,00 Snack Dus 150 dos x 20.000,00 = 3.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 20 dos x 62.000,00 = 1.240.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 30 dos x 44.000,00 = 1.320.000,00 Nasi Dus Daging 70 dos x 35.000,00 = 2.450.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 3 dos x 140.000,00 = 420.000,00
1.02 . 1.02.01 . 08	<b>Program Pengembangan Informasi Pembangunan Daerah</b>	75.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 08 . 01	<b>Penyediaan Data Informasi Pembangunan</b>	75.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Penyediaan Data Informasi</b> <b>Target : 2 Kali</b>
1.02 . 1.02.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	75.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	75.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	75.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD) -</i> Belanja Jasa Iklan/Reklame Ukuran 3 x 120 mm 36 keg x 1.500.000,00 = 54.000.000,00 1/4 (Seper Empat) Halaman Berwarna 6 pkt x 3.500.000,00 = 21.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33	<b>Program Kesehatan Masyarakat</b>	19.962.124.100,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 01	<b>Pengkajian Pengembangan Lingkungan Sehat</b>	261.277.400,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Provinsi</b> <b>Keluaran : Jumlah Desa/Kelurahan yang melaksanakan STBM</b> <b>Target : 135 DESA/KEL</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	261.277.400,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.160.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.160.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> ATK Pertemuan Sosialisasi 5 (lima) Pilar STBM Tingkat Kab.Kolaka Buku tulis 40 lembar 120 bh x 14.000,00 = 1.680.000,00 Pulpen Snowman 120 bh x 4.000,00 = 480.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	107.998.400,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	95.492.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Stimulan Bahan Baku Sanitasi untuk percepatan Desa/Kelurahan ODF (Open Defecation Free / SBS (Stop Buang Air Besar Sembarangan) Belanja Semen Bowosa 128 zak x 84.000,00 = 10.752.000,00 Belanja Pipa Air 3 86 bh x 162.000,00 = 13.932.000,00 Belanja Kloset Jongkok 45 bh x 428.000,00 = 19.260.000,00 Pipa elbow 90 PVC UK. 3 Inc winlon 88 btg x 12.000,00 = 1.056.000,00 Stimulan Bahan Baku Santasi untuk lokasi Lomba Terpadu P2WKSS (Peningkatan Peranan Wanita menuju Keluarga Sehat Sejahtera) Belanja Semen Bowosa 25 zak x 84.000,00 = 2.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Atap Seng Gelombang Besar 36 Imbr x 95.000,00 = 3.420.000,00 Belanja Balok/Papan kayu Maranti 1 kubik x 2.809.000,00 = 2.809.000,00 Belanja Pipa Air 3 10 bh x 162.000,00 = 1.620.000,00 Tripleks Tebal 4 mm 36 Imbr x 80.000,00 = 2.880.000,00 Belanja Kloset Jongkok 5 bh x 428.000,00 = 2.140.000,00 Belanja Pasir Urungan 2 kubik x 189.000,00 = 378.000,00 Belanja Cat Tembok 22 kg x 42.000,00 = 924.000,00 Belanja Besi Beton 8 mm x 12 m 22 btg x 67.000,00 = 1.474.000,00 Belanja Kawat Besi 4 kg x 38.000,00 = 152.000,00 Belanja Paku Seng 4 kg x 74.000,00 = 296.000,00 Belanja Kuas Cat Besar 5 bh x 62.000,00 = 310.000,00 Belanja Paku 5 4 kg x 25.000,00 = 100.000,00 Belanja Paku 7 4 kg x 25.000,00 = 100.000,00 Belanja Paku Biasa/Campur 2 kg x 25.000,00 = 50.000,00 Belanja Semen Bowosa 70 zak x 84.000,00 = 5.880.000,00 Pipa elbow 90 PVC UK. 3 Inc winlon 24 btg x 12.000,00 = 288.000,00 Belanja Kloset Jongkok 1 bh x 428.000,00 = 428.000,00 Belanja Pasir Urungan 1 kubik x 189.000,00 = 189.000,00 Belanja Cat Tembok Biasa 5 Kg 12 kg x 62.000,00 = 744.000,00 Stimulan Bahan Baku Sanitasi untuk lokasi Lomba Desa/Kelurahan Tingkat Kabupaten Belanja Semen Bowosa 70 zak x 84.000,00 = 5.880.000,00 Belanja Pipa Air 3 25 bh x 162.000,00 = 4.050.000,00 Pipa elbow 90 PVC UK. 3 Inc winlon 24 btg x 12.000,00 = 288.000,00 Belanja Kloset Jongkok 30 bh x 428.000,00 = 12.840.000,00 Belanja Pasir Urungan 2 kubik x 189.000,00 = 378.000,00 Belanja Cat Tembok Biasa 5 Kg 12 kg x 62.000,00 = 744.000,00 Belanja Kuas Cat Kecil 3 bh x 10.000,00 = 30.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Bahan Baku Pemeliharaan	12.506.400,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Stimulan Bahan Baku Santasi untuk lokasi Lomba Terpadu P2WKSS (Peningkatan Peranan Wanita menuju Keluarga Sehat Sejahtera)</p> <p>Cincin Beton 29 biji x 231.600,00 = 6.716.400,00</p> <p>Stimulan Bahan Baku Sanitasi untuk lokasi Lomba Desa/Kelurahan Tingkat Kabupaten</p> <p>Cincin Beton 25 biji x 231.600,00 = 5.790.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.620.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	320.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja cetak Pertemuan Sosialisasi 5 (lima) Pilar STBM Tingkat Kab.Kolaka</p> <p>Cetak Spanduk/Baliho 8 mtr x 40.000,00 = 320.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.300.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Penggandaan Pertemuan Sosialisasi 5 (lima) Pilar STBM Tingkat Kab.Kolaka</p> <p>Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio Kosdruk Sparasi 100 gram 4 warna, 2 muka (Oplah 200 - 1000 halaman ) 1,000 Imbr x 4.300,00 = 4.300.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.999.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.999.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pertemuan Sosialisasi 5 (lima) Pilar STBM Tingkat Kab.Kolaka</p> <p>Nasi Dus Daging 125 dos x 35.000,00 = 4.375.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 2 dos x 62.000,00 = 124.000,00</p> <p>Snack Dus 75 dos x 20.000,00 = 1.500.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	118.050.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	110.050.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja perjalanan dinas dalam daerah Monitoring pasca Pemicuan Stop BABS oleh sanitarian (Puskesmas)</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 350.000,00 = 700.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 ot x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 200.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 oh x 300.000,00 = 3.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 12 oh x 300.000,00 = 3.600.000,00 Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kampanye CTPS (Cuci Tangan Pakai Sabun) di Sekolah Dasar Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 200.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 23 oh x 300.000,00 = 6.900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja perjalanan dinas dalam daerah Verifikasi dan Deklarasi Desa/Kelurahan ODF (Open Defecation Free / SBS (Stop Buang Air Besar Sembarangan)</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 275.000,00 = 275.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 oh x 300.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Belanja perjalanan dinas dalam daerah Pembinaan Kesehatan Lingkungan di lokasi Lomba Terpadu P2WKSS (Peningkatan Peranan Wanita menuju Keluarga Sehat Sejahtera)</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ot x 400.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 oh x 300.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Belanja perjalanan dinas dalam daerah Pembinaan Kesehatan Lingkungan di lokasi Lomba Desa/Kelurahan Tingkat Kabupaten</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 ot x 400.000,00 = 6.400.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ot x 200.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 16 oh x 300.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Belanja perjalanan dinas dalam daerah Pembinaan Kesehatan Lingkungan di lokasi Lomba PKK-KB-Kesehatan Tingkat Kabupaten</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 ot x 400.000,00 = 6.400.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ot x 200.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.000.000,00	<p>16 oh x 300.000,00 = 4.800.000,00            Belanja perjalanan dinas dalam daerah Pembinaan Desa/Kelurahan yang melaksanakan STBM dan Pemantauan E-Monev STBM</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            1 ot x 275.000,00 = 275.000,00            Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            1 ot x 500.000,00 = 500.000,00            Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            3 ot x 200.000,00 = 600.000,00            Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            1 ot x 450.000,00 = 450.000,00            Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            1 ot x 300.000,00 = 300.000,00            Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN            1 ot x 350.000,00 = 350.000,00            Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            1 ot x 400.000,00 = 400.000,00            Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            1 ot x 500.000,00 = 500.000,00            Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            1 ot x 450.000,00 = 450.000,00            Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN            1 ot x 400.000,00 = 400.000,00            Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            9 oh x 300.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Belanja perjalanan dinas dalam daerah Pertemuan Sosialisasi 5 (lima) Pilar STBM Tingkat Kab.Kolaka            Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN            10 ot x 400.000,00 = 4.000.000,00            Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN            8 ot x 350.000,00 = 2.800.000,00            Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            10 ot x 450.000,00 = 4.500.000,00            Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            8 ot x 500.000,00 = 4.000.000,00            Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            10 ot x 400.000,00 = 4.000.000,00            Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            10 ot x 300.000,00 = 3.000.000,00            Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            10 ot x 275.000,00 = 2.750.000,00            Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            10 ot x 500.000,00 = 5.000.000,00            Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            7 ot x 200.000,00 = 1.400.000,00            Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            7 ot x 200.000,00 = 1.400.000,00            Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            10 ot x 200.000,00 = 2.000.000,00            Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            5 ot x 450.000,00 = 2.250.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34 1.02 . 1.02.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Belanja Uang Saku Uang Saku Peserta	17.250.000,00 17.250.000,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 4 oh x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 oh x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 oh x 600.000,00 = 2.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39 1.02 . 1.02.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	5.200.000,00 5.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 115 ok x 150.000,00 = 17.250.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 02 1.02 . 1.02.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 1.02 . 1.02.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 1.02 . 1.02.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	<b>Pengembangan Media Promosi dan Informasi Sadar Hidup Sehat</b>  <b>Belanja Barang dan Jasa</b> Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Rumah Tangga	54.972.000,00 54.972.000,00 950.000,00 950.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Jasa Narasumber Pertemuan Sosialisasi 5 (lima) Pilar STBM Tingkat Kab.Kolaka Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 Moderator 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Jumlah Jenis media promosi dan informasi sadar hidup sehat yang digunakan <b>Target : 6 Jenis</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 1.02 . 1.02.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan/Material Belanja Bahan Baku Bangunan	27.667.000,00 3.970.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> belanja Rumah Tangga Jumbo sedang 10 liter 5 bh x 160.000,00 = 800.000,00 Serbet 5 bh x 30.000,00 = 150.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	197.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Bahan Baku Bangunan Belanja Wastafel Meja 5 bh x 794.000,00 = 3.970.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	23.500.000,00	Belanja Obat-obatan Dettol Antiseptik 5 bh x 39.400,00 = 197.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Papan Informasi Kegiatan P2WKSS, KSI, Desa & Kelurahan Siaga Aktif, Kesatuan Gerak PKK-KB-KES Papan Data Informasi Kesehatan 5 keg x 700.000,00 = 3.500.000,00 Paket Perlengkapan Pameran 1 pkt x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	21.355.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	21.355.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Cetak Baliho Slogan Kawasan Tanpa Rokok Cetak Spanduk/Baliho 60 mtr x 40.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Cetak Poster/Leaflet/Baliho Promosi Kesehatan Cetak Poster Promosi Kesehatan 250 mtr x 4.000,00 = 1.000.000,00 Cetak Leaflet Promosi Kesehatan 230 lmr x 5.000,00 = 1.150.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 200 mtr x 40.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Cetak Dalam Rangka P2WKSS, KSI, Desa & Kelurahan Siaga Aktif, Kesatuan Gerak PKK-KB-KES Cetak Spanduk/Baliho 117 mtr x 40.000,00 = 4.680.000,00 Stiker biasa 750 lmr x 5.500,00 = 4.125.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	5.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Stand Pameran	5.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Sewa Stand Expo sewa stand expo 1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 03	<b>Bantuan Operasional Kesehatan Stunting</b>	750.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka, Kendari, Jakarta <b>Keluaran :</b> Jumlah Desa Lokus Stunting yang diintervensi menggunakan Dana Bantuan Operasional Kesehatan Stunting (BOK Stunting) <b>Target :</b> 10 Desa
1.02 . 1.02.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	750.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	24.238.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	24.238.000,00	DAK NON FISIK BO KESEHATAN ATK Orientasi PMBA Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 bh x 476.000,00 = 476.000,00 Tinta Data Print 40

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 btl x 56.000,00 = 56.000,00  Spidol white board  100 bh x 14.000,00 = 1.400.000,00  Kertas F4 70 gr 500 Lbr  2 rim x 75.000,00 = 150.000,00  Map plastik tulang  50 bh x 18.000,00 = 900.000,00  Buku Note  60 bh x 10.000,00 = 600.000,00  Pulpen Snowman  51 bh x 4.000,00 = 204.000,00  Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) -  Original Box ~ 9 MI  1 bh x 598.000,00 = 598.000,00  <b>ATK STBM</b>  Kertas F4 70 gr 500 Lbr  2 rim x 75.000,00 = 150.000,00  Map plastik tulang  11 bh x 18.000,00 = 198.000,00  Map Order Folio Kecil  5 bh x 35.000,00 = 175.000,00  Tinta Data Print 40  2 btl x 56.000,00 = 112.000,00  Kertas bergaris D/F isi 350 lembar  1 rim x 13.000,00 = 13.000,00  <b>ATK Pertemuan Penyusunan Pelaporan Hasil Pemantauan  dan Evaluasi</b>  Kertas F4 70 gr 500 Lbr  2 rim x 75.000,00 = 150.000,00  Map plastik tulang  10 bh x 18.000,00 = 180.000,00  Map Order Folio Kecil  5 bh x 35.000,00 = 175.000,00  Pulpen Snowman  10 bh x 4.000,00 = 40.000,00  Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) -  Original Box ~ 9 MI  1 bh x 476.000,00 = 476.000,00  Tinta Data Print 40  2 btl x 56.000,00 = 112.000,00  <b>ATK Reviu Kinerja Tahunan</b>  Kertas F4 70 gr 500 Lbr  2 rim x 75.000,00 = 150.000,00  Map plastik tulang  11 bh x 18.000,00 = 198.000,00  Map Order Folio Kecil  5 bh x 35.000,00 = 175.000,00  Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) -  Original Box ~ 9 MI  1 bh x 598.000,00 = 598.000,00  Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) -  Original Box ~ 9 MI  1 bh x 476.000,00 = 476.000,00  Tinta Data Print 40</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 btl x 56.000,00 = 56.000,00</p> <p>ATK Pelatihan Kader Stunting</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr</p> <p>2 rim x 75.000,00 = 150.000,00</p> <p>Map plastik tulang</p> <p>11 bh x 18.000,00 = 198.000,00</p> <p>Map Order Folio Kecil</p> <p>5 bh x 35.000,00 = 175.000,00</p> <p>Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) - Original Box ~ 9 MI</p> <p>1 bh x 598.000,00 = 598.000,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) - Original Box ~ 9 MI</p> <p>1 bh x 476.000,00 = 476.000,00</p> <p>Tinta Data Print 40</p> <p>2 btl x 56.000,00 = 112.000,00</p> <p>ATK Sosialisasi Rencana Intervensi</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr</p> <p>1 rim x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Map plastik tulang</p> <p>11 bh x 18.000,00 = 198.000,00</p> <p>Map Order Folio Kecil</p> <p>5 bh x 35.000,00 = 175.000,00</p> <p>Pulpen Snowman</p> <p>22 bh x 4.000,00 = 88.000,00</p> <p>Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) - Original Box ~ 9 MI</p> <p>1 bh x 598.000,00 = 598.000,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) - Original Box ~ 9 MI</p> <p>1 bh x 476.000,00 = 476.000,00</p> <p>Tinta Data Print 40</p> <p>2 btl x 56.000,00 = 112.000,00</p> <p>ATK Pertemuan Penyusunan RAD Penanganan Stunting</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr</p> <p>2 rim x 75.000,00 = 150.000,00</p> <p>Map plastik tulang</p> <p>11 bh x 18.000,00 = 198.000,00</p> <p>Map Order Folio Kecil</p> <p>5 bh x 35.000,00 = 175.000,00</p> <p>Pulpen Snowman</p> <p>22 bh x 4.000,00 = 88.000,00</p> <p>Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) - Original Box ~ 9 MI</p> <p>1 bh x 598.000,00 = 598.000,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) - Original Box ~ 9 MI</p> <p>1 bh x 476.000,00 = 476.000,00</p> <p>Tinta Data Print 40</p> <p>6 btl x 56.000,00 = 336.000,00</p> <p>ATK Rapat Evaluasi Lintas Sektor/Program</p> <p>Kertas A4s 70 gr 500 Lembar</p> <p>2 rim x 68.000,00 = 136.000,00</p> <p>Map plastik tulang</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>16 bh x 18.000,00 = 288.000,00  Map Order Folio Kecil  5 bh x 35.000,00 = 175.000,00  Pulpen Snowman  5 pak x 35.000,00 = 175.000,00  Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) -  Original Box ~ 9 MI  6 bh x 598.000,00 = 3.588.000,00  Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) -  Original Box ~ 9 MI  5 bh x 476.000,00 = 2.380.000,00  Buku tulis 60 lembar  1 bh x 20.000,00 = 20.000,00  ATK Pertemuan Penyusunan RAD Penanganan Stunting  Kertas F4 70 gr 500 Lbr  2 rim x 75.000,00 = 150.000,00  Map plastik tulang  11 bh x 18.000,00 = 198.000,00  Map Order Folio Kecil  5 bh x 35.000,00 = 175.000,00  Pulpen Snowman  22 bh x 4.000,00 = 88.000,00  Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) -  Original Box ~ 9 MI  1 bh x 598.000,00 = 598.000,00  Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) -  Original Box ~ 9 MI  1 bh x 476.000,00 = 476.000,00  Tinta Data Print 40  4 btl x 56.000,00 = 224.000,00  ATK Keg Pertemuan Tim Dalam Rangka Penyusunan Strategi  Komunikasi (STARKOM) Perubahan Perilaku  Kertas F4 70 gr 500 Lbr  2 rim x 75.000,00 = 150.000,00  Map plastik tulang  11 bh x 18.000,00 = 198.000,00  Map Order Folio Kecil  5 bh x 35.000,00 = 175.000,00  Pulpen Snowman  22 bh x 4.000,00 = 88.000,00  Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) -  Original Box ~ 9 MI  1 bh x 598.000,00 = 598.000,00  Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) -  Original Box ~ 9 MI  1 bh x 476.000,00 = 476.000,00  Tinta Data Print 40  2 btl x 56.000,00 = 112.000,00  ATK Keg Round Table Dalam Rangka Renbuk Stunting  Kertas F4 70 gr 500 Lbr  6 rim x 75.000,00 = 450.000,00  Pulpen Snowman  10 bh x 4.000,00 = 40.000,00  Staples no. 10</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	10.636.000,00	2 bh x 5.000,00 = 10.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 11	Belanja Bahan Pengolahan Makanan	2.136.000,00	<p><i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i></p> <p>Bahan Pengolahan Makanan Untuk Orientasi Strategi Komunikasi Perubahan Perilaku PMBA</p> <p>Beras Ciliwung 3 liter x 14.000,00 = 42.000,00</p> <p>Ayam Kampung 4 ekor x 175.000,00 = 700.000,00</p> <p>Telur Ayam Kampung 5 rak x 70.000,00 = 350.000,00</p> <p>Wortel 4 kg x 15.000,00 = 60.000,00</p> <p>Kacang Hijau 4 ltr x 18.000,00 = 72.000,00</p> <p>Beras Ketan Hitam 4 ltr x 35.000,00 = 140.000,00</p> <p>Gula Merah 6 kg x 23.000,00 = 138.000,00</p> <p>Kelapa Biji 6 biji x 6.000,00 = 36.000,00</p> <p>Labu Kuning 4 bh x 23.000,00 = 92.000,00</p> <p>Jagung Kuning 20 bh x 3.000,00 = 60.000,00</p> <p>Bayam Cabut 8 ikat x 3.000,00 = 24.000,00</p> <p>Kacang Panjang 8 ikat x 4.000,00 = 32.000,00</p> <p>Udang 5 kg x 58.000,00 = 290.000,00</p> <p>Tabung Gas 3 Kg 4 tabung x 25.000,00 = 100.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	8.500.000,00	<p><i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i></p> <p>Bahan Perlengkapan Orientasi Strategi Komunikasi Perubahan Perilaku Pemicuan STBM</p> <p>Belanja Semen Warna 200 bks x 40.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Kertas Karton 100 lmr x 5.000,00 = 500.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.827.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.440.000,00	<p><i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i></p> <p>Belanja Cetak</p> <p>Cetak Spanduk/Baliho 4 mtr x 40.000,00 = 160.000,00</p> <p>Belanja Cetak Pertemuan Penyusunan Pelaporan Hasil Pemantauan dan Evaluasi</p> <p>Cetak Spanduk/Baliho 4 mtr x 40.000,00 = 160.000,00</p> <p>Belanja Cetak Reviu Kinerja Tahunan</p> <p>Cetak Spanduk/Baliho</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.387.000,00	<p>4 mtr x 40.000,00 = 160.000,00  Belanja Cetak Pelatihan Kader Stunting  Cetak Spanduk/Baliho  4 mtr x 40.000,00 = 160.000,00  Belanja Cetak Sosialisasi Rencana Intervensi  Cetak Spanduk/Baliho  4 mtr x 40.000,00 = 160.000,00  Belanja Cetak Rapat Koordinasi Lintas Sektor/Program  Cetak Spanduk/Baliho  4 mtr x 40.000,00 = 160.000,00  Belanja Cetak Rapat Evaluasi Lintas Sektor/Program  Cetak Spanduk/Baliho  4 mtr x 40.000,00 = 160.000,00  Belanja Cetak Pertemuan Penyusunan RAD Stunting  Cetak Spanduk/Baliho  4 mtr x 40.000,00 = 160.000,00  Belanja Cetak Pertemuan Penyusunan Perbup  Cetak Spanduk/Baliho  4 mtr x 40.000,00 = 160.000,00</p> <p><i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i></p> <p>Belanja Penggandaan  Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah &gt; 1000 - 5000 halaman )  1,018 Imbr x 400,00 = 407.000,00  Belanja Penggandaan Pertemuan Penyusunan Pelaporan Hasil Pemantauan dan Evaluasi  Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman)  518 Imbr x 400,00 = 207.200,00  Belanja Penggandaan Reviu Kinerja Tahunan  Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman)  1,000 Imbr x 400,00 = 400.000,00  Belanja Penggandaan Pelatihan Kader Stunting  Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah &gt; 1000 - 5000 halaman )  1,000 Imbr x 400,00 = 400.000,00  Belanja Penggandaan Sosialisasi Rencana Intervensi  Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah &gt; 1000 - 5000 halaman )  1,000 Imbr x 400,00 = 400.000,00  Belanja Penggandaan Rapat Koordinasi Lintas Sektor/Program  Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman)  277 Imbr x 400,00 = 110.800,00  Belanja Penggandaan Rapat Evaluasi Lintas Sektor/Program  Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah &gt; 1000 - 5000 halaman )  1,003 Imbr x 400,00 = 401.200,00  Belanja Penggandaan Pertemuan Penyusunan RAD Stunting  Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah &gt; 1000 - 5000 halaman )  1,295 Imbr x 400,00 = 518.000,00  Belanja Penggandaan Penyusunan Perbup</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) $1,000 \text{ Imbr} \times 400,00 = 400.000,00$ Belanja Penggandaan Kegiatan Round Table Dalam Rangka Renbuk Stunting Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) $2,857 \text{ Imbr} \times 400,00 = 1.142.800,00$
1.02 . 1.02.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	158.700.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	119.700.000,00	DAK NON FISIK BO KESEHATAN Belanja Sewa Gedung Keg Pertemuan Orientasi Strategi Komunikasi Sewa Gedung Pertemuan $120 \text{ ok} \times 190.000,00 = 22.800.000,00$ Belanja Sewa Gedung Reviu Kinerja Tahunan Sewa Gedung Pertemuan $62 \text{ ok} \times 190.000,00 = 11.780.000,00$ Belanja Sewa Gedung Keg Pelatihan Kader Stunting Sewa Gedung Pertemuan $186 \text{ ok} \times 190.000,00 = 35.340.000,00$ Belanja Sewa Gedung Keg Rapat Koordinasi Lintas Sektor/Program Sewa Gedung Pertemuan $50 \text{ oh} \times 190.000,00 = 9.500.000,00$ Belanja Sewa Gedung Keg Rapat Evaluasi Lintas Sektor/Program Sewa Gedung Pertemuan $70 \text{ oh} \times 190.000,00 = 13.300.000,00$ Belanja Sewa Gedung Keg Pertemuan Penyusunan RAD Stunting Sewa Gedung Pertemuan $50 \text{ ok} \times 190.000,00 = 9.500.000,00$ Belanja Sewa Gedung Keg Pertemuan Penyusunan Perbup Sewa Gedung Pertemuan $70 \text{ org} \times 190.000,00 = 13.300.000,00$ Belanja Sewa Gedung Keg Round Table Dalam Rangka Renbuk Stunting Sewa Gedung Pertemuan $22 \text{ org} \times 190.000,00 = 4.180.000,00$
1.02 . 1.02.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	39.000.000,00	DAK NON FISIK BO KESEHATAN Belanja Sewa Hotel/Penginapan Peserta Kader Stunting Kamar Deluxe $50 \text{ org} \times 780.000,00 = 39.000.000,00$
1.02 . 1.02.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	79.339.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	79.339.000,00	DAK NON FISIK BO KESEHATAN Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pemicuan STBM Snack Dus $1,000 \text{ dus} \times 20.000,00 = 20.000.000,00$ Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pertemuan Penyusunan Pelaporan Hasil Pemantauan dan Evaluasi Nasi Dus Ayam Kampung $110 \text{ dos} \times 60.000,00 = 6.600.000,00$



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Snack Dus 110 dos x 20.000,00 = 2.200.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Reviu Kinerja Tahunan Nasi Dus Ayam Kampung 62 dos x 60.000,00 = 3.720.000,00 Snack Dus 62 dos x 20.000,00 = 1.240.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 3 dos x 62.000,00 = 186.000,00 Teh Kotak 3 dos x 78.000,00 = 234.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pelatihan Kader Stunting Nasi Dus Ayam Kampung 186 dos x 60.000,00 = 11.160.000,00 Snack Dus 186 dos x 20.000,00 = 3.720.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 6 dos x 62.000,00 = 372.000,00 Teh Kotak 6 dos x 78.000,00 = 468.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Sosialisasi Rencana intervensi Nasi Dus Ayam Kampung 82 dos x 60.000,00 = 4.920.000,00 Snack Dus 82 dos x 20.000,00 = 1.640.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 8 dos x 62.000,00 = 496.000,00 Teh Kotak 8 dos x 78.000,00 = 624.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Rapat Koordinasi Lintas Sektor/Program Nasi Dus Ayam Kampung 50 dos x 60.000,00 = 3.000.000,00 Snack Dus 50 dos x 20.000,00 = 1.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 3 dos x 62.000,00 = 186.000,00 Teh Kotak 3 dos x 78.000,00 = 234.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Rapat Evaluasi Lintas Sektor/Program Nasi Dus Ayam Kampung 70 dos x 60.000,00 = 4.200.000,00 Snack Dus 70 dos x 20.000,00 = 1.400.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 4 dos x 62.000,00 = 248.000,00 Teh Kotak 4 dos x 78.000,00 = 312.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pertemuan Penyusunan RAD Penanganan Stunting

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Nasi Dus Daging 50 dos x 35.000,00 = 1.750.000,00 Snack Dus 50 dos x 20.000,00 = 1.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 3 dos x 45.000,00 = 135.000,00 Teh Kotak 3 dos x 78.000,00 = 234.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Penyusunan Perbup Nasi Dus Ayam Kampung 70 dos x 60.000,00 = 4.200.000,00 Snack Dus 70 dos x 20.000,00 = 1.400.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 3 dos x 62.000,00 = 186.000,00 Teh Kotak 3 dos x 78.000,00 = 234.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Round Table Dalam Rangka Renbuk Stunting Nasi Dus Ayam Kampung 22 dos x 60.000,00 = 1.320.000,00 Snack Dus 22 dos x 20.000,00 = 440.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 2 dos x 62.000,00 = 124.000,00 Teh Kotak 2 dos x 78.000,00 = 156.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	415.260.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	312.260.000,00	<b>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</b> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pertemuan Orientasi Strategi Komunikasi Perubahan Perilaku PMBA Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 5 ot x 300.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 15 ot x 250.000,00 = 3.750.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 10 ot x 350.000,00 = 3.500.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 10 ot x 250.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 5 ot x 230.000,00 = 1.150.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 5 ot x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 10 ot x 200.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Orientasi Peningkatan Persalinan Faskes di 10 Daerah Lokus Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 35 ot x 200.000,00 = 7.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 350.000,00 = 2.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 450.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 275.000,00 = 550.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 oh x 300.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Petugas Dalam Rangka Pemicuan STBM Program Stunting di Daerah Lokus</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 350.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 275.000,00 = 275.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 oh x 300.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Programmer Dalam Rangka Validasi Data Sasaran Program Stunting Di 10 Daerah Lokus</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 ot x 350.000,00 = 3.150.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 450.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 300.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 275.000,00 = 825.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 30 oh x 300.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 2 ot x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 6 ot x 250.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 4 ot x 350.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 ot x 250.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 2 ot x 230.000,00 = 460.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 2 ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 110 ot x 200.000,00 = 22.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Monev Terpadu Program Penanganan Stunting di Daerah Lokus Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 350.000,00 = 2.100.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 oh x 300.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Reviu Kinerja Tahunan Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 22 ot x 200.000,00 = 4.400.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ot x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 ot x 350.000,00 = 3.850.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ot x 450.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ot x 300.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ot x 275.000,00 = 1.375.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ot x 500.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Monitoring Pasca Pemicuan Program Stunting di Daerah Lokus Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 350.000,00 = 1.050.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 oh x 300.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Terpadu Identifikasi Intervensi Spesifik dan Sensitif Program Stunting di Daerah Lokus Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ot x 400.000,00 = 2.800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 21 ot x 350.000,00 = 7.350.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 14 ot x 450.000,00 = 6.300.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 14 ot x 300.000,00 = 4.200.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ot x 275.000,00 = 1.925.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ot x 500.000,00 = 3.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 70 oh x 300.000,00 = 21.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pelatihan Kader Stunting Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 30 ot x 200.000,00 = 6.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 ot x 400.000,00 = 6.000.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 45 ot x 350.000,00 = 15.750.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 30 ot x 450.000,00 = 13.500.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 30 ot x 300.000,00 = 9.000.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 ot x 275.000,00 = 4.125.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 ot x 500.000,00 = 7.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sosialisasi Rencana Intervensi Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 41 ot x 200.000,00 = 8.200.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 350.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 275.000,00 = 1.100.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 500.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	103.000.000,00	<p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  24 ot x 300.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Rapat Koordinasi Lintas Sektor/Program  Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi)  100 oh x 150.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pertemuan  Penyusunan RAD Stunting  Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  48 ok x 200.000,00 = 9.600.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pertemuan Tim Dalam Rangka Penyusunan Perbup  Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  22 ot x 200.000,00 = 4.400.000,00  Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN  6 ot x 400.000,00 = 2.400.000,00  Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN  12 ot x 350.000,00 = 4.200.000,00  Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  9 ot x 450.000,00 = 4.050.000,00  Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  9 ot x 300.000,00 = 2.700.000,00  Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  6 ot x 275.000,00 = 1.650.000,00  Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  6 ot x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p><i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Pertemuan Orientasi Strategi Komunikasi Perubahan Perilaku PMBA (Narasumber)  Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra)  1 ot x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  1 oh x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Konsultasi Pasca Pemicuan Program Stunting di Daerah Lokus  Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket)  4 ot x 4.500.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)  16 oh x 700.000,00 = 11.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)  12 oh x 700.000,00 = 8.400.000,00</p> <p>Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra)  4 ot x 700.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	9.000.000,00	<p>12 ot x 500.000,00 = 6.000.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  4 oh x 600.000,00 = 2.400.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Pelatihan Kader Stunting  Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra)  2 ot x 700.000,00 = 1.400.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  6 oh x 600.000,00 = 3.600.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  4 ot x 700.000,00 = 2.800.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Biaya Perjalanan Narasumber Provinsi Evaluasi Stunting  Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari)  1 ot x 700.000,00 = 700.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  1 oh x 600.000,00 = 600.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  1 oh x 700.000,00 = 700.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Konsultasi/Bimtek  Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra)  4 ot x 700.000,00 = 2.800.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  8 oh x 600.000,00 = 4.800.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  4 oh x 700.000,00 = 2.800.000,00  Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket)  4 ot x 4.500.000,00 = 18.000.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)  8 oh x 800.000,00 = 6.400.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)  4 oh x 800.000,00 = 3.200.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Narasumber Provinsi Penyusunan RAD Stunting  Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari)  2 ot x 700.000,00 = 1.400.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	9.000.000,00	<p><i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i></p> <p>Uang Saku Peserta Pertemuan Orientasi Strategi Komunikasi Perubahan Perilaku PMBA Uang Saku Rapat/Pertemuan 60 oh x 150.000,00 = 9.000.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	47.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	47.000.000,00	<p><i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i></p> <p>Belanja Narasumber/Tenaga Ahli Pertemuan Orientasi Strategi Komunikasi Perubahan Perilaku PMBA Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 4 oj x 900.000,00 = 3.600.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 8 oj x 900.000,00 = 7.200.000,00 Moderator 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 Belanja Narasumber/Tenaga Ahli Pelatihan Kader Stunting Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 6 oj x 900.000,00 = 5.400.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 12 oj x 900.000,00 = 10.800.000,00 Moderator 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 Belanja Narasumber/Tenaga Ahli Evaluasi Stunting Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 2 oj x 900.000,00 = 1.800.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 4 oj x 900.000,00 = 3.600.000,00 Moderator 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 Belanja Narasumber/Tenaga Ahli Penyusunan RAD Stunting Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 4 oj x 900.000,00 = 3.600.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 6 oj x 900.000,00 = 5.400.000,00 Moderator 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 04	<b>Penanggulangan Kurang Energi Protein (KEP), Anemia Gizi, gangguan Akibat Kurang Iodium (GAKY), Kurang Vit A. dan kekurangan Gizi Mikro Lainnya</b>	84.989.800,00	<p><b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b></p> <p><b>Keluaran : Jumlah Ibu Hamil (Bumil) yang mendapat Tablet Tambah Darah (TTD)</b></p> <p><b>Target : 4.778 BUMIL</b></p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	84.989.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	281.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	281.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Sosialisasi dan Akselerasi Minum Tablet Tambah Darah Bagi Remaja Puteri Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Tinta Data Print 40 1 dos x 56.000,00 = 56.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	250.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Publikasi dan Dokumentasi Sosialisasi dan Akselerasi Minum Tablet Tambah Darah Bagi Remaja Puteri Jasa Cetak Foto 100 lbr x 2.500,00 = 250.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	468.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	468.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Sosialisasi dan Akselerasi Minum Tablet Tambah Darah Bagi Remaja Puteri Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,172 lbr x 400,00 = 468.800,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.940.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	13.940.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Sosialisasi dan Akselerasi Minum Tablet Tambah Darah Bagi Remaja Putri Snack Dus 450 dos x 20.000,00 = 9.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Penyuluhan Gizi Pada Remaja di Lokus Stunting Snack Dus 247 dos x 20.000,00 = 4.940.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	70.050.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	70.050.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Sosialisasi dan Akselerasi Minum tablet Tambah Darah Bagi Remaja Putri Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 ot x 400.000,00 = 400.000,00  Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  1 ot x 300.000,00 = 300.000,00  Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 ot x 275.000,00 = 550.000,00  Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  1 ot x 500.000,00 = 500.000,00  Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  3 ot x 200.000,00 = 600.000,00  Pemantauan terpadu Minum tablet Tanbah Darah Institusi Pendidikan  Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 ot x 400.000,00 = 800.000,00  Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 ot x 350.000,00 = 700.000,00  Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 ot x 450.000,00 = 900.000,00  Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 ot x 500.000,00 = 1.000.000,00  Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 ot x 450.000,00 = 900.000,00  Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 ot x 400.000,00 = 800.000,00  Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  3 ot x 300.000,00 = 900.000,00  Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  1 ot x 275.000,00 = 275.000,00  Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 ot x 500.000,00 = 1.000.000,00  Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  5 ot x 200.000,00 = 1.000.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  18 ot x 300.000,00 = 5.400.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Verifikasi, Validasi Ibu Hamil Anemia dan KEK  Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 ot x 400.000,00 = 800.000,00  Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 ot x 350.000,00 = 700.000,00  Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 ot x 450.000,00 = 900.000,00  Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 ot x 500.000,00 = 1.000.000,00  Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 ot x 450.000,00 = 900.000,00  Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 ot x 400.000,00 = 800.000,00  Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 ot x 300.000,00 = 600.000,00  Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 ot x 275.000,00 = 550.000,00  Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 ot x 500.000,00 = 1.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ot x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 oh x 300.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Verifikasi, Validasi dan Pemantauan Balita KEP</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 350.000,00 = 700.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 275.000,00 = 550.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ot x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 oh x 300.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sweeping Distribusi Tablet Tambah darah Pada Ibu Hamil</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 350.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 275.000,00 = 550.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 oh x 300.000,00 = 6.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Penyuluhan Gizi pada remaja putri Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 350.000,00 = 1.050.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 500.000,00 = 500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 oh x 300.000,00 = 3.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 05	<b>Peningkatan Keselamatan Ibu Hamil</b>	211.190.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari</b> <b>Keluaran : Jumlah Bumil Mendapat Pelayanan</b> <b>Pemeriksaan Lengkap (K4 ) sesuai standar</b> <b>Target : 4.500 BUMIL</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	211.190.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.008.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.008.000,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> ATK Orientasi Ante Natal Care Terpadu Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Data Print 40 2 dos x 56.000,00 = 112.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 bh x 476.000,00 = 476.000,00 Pulpen Snowman 30 bh x 4.000,00 = 120.000,00 Buku tulis 18 lembar 30 bh x 6.000,00 = 180.000,00 Map Plastik Jepit 30 bh x 14.000,00 = 420.000,00 Karton Manila Berwarna 1 lmr x 8.000,00 = 8.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 1 pkt x 29.000,00 = 29.000,00 Binder clip sedang 1 dos x 31.000,00 = 31.000,00 Map Batik 1 bh x 6.000,00 = 6.000,00 ATK Refresing PWS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.02 . 1.02.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03</p> <p>1.02 . 1.02.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15</p>	<p>Belanja Jasa Kantor</p> <p>Belanja Publikasi dan Dokumentasi</p>	<p>475.000,00</p> <p>475.000,00</p>	<p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 4 btl x 175.000,00 = 700.000,00 Buku tulis 18 lembar 30 bh x 6.000,00 = 180.000,00 Pulpen Snowman 30 bh x 4.000,00 = 120.000,00 Map Plastik Jepit 30 bh x 14.000,00 = 420.000,00 Map Batik 4 bh x 6.000,00 = 24.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 1 pkt x 29.000,00 = 29.000,00 Hekter kecil 1 bh x 29.000,00 = 29.000,00 Staples no. 10 2 pak x 5.000,00 = 10.000,00 ATK Orientasi Stiker P4K Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 rim x 68.000,00 = 136.000,00 Buku tulis 18 lembar 28 bh x 6.000,00 = 168.000,00 Pulpen Snowman 28 bh x 4.000,00 = 112.000,00 Map Plastik Jepit 28 bh x 14.000,00 = 392.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 4 btl x 175.000,00 = 700.000,00 Map Batik 3 bh x 6.000,00 = 18.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 1 pkt x 29.000,00 = 29.000,00 Tinta Data Print 40 1 dos x 56.000,00 = 56.000,00 Hekter kecil 1 bh x 29.000,00 = 29.000,00 Staples no. 10 2 pak x 5.000,00 = 10.000,00 Map Plastik Jepit 1 bh x 14.000,00 = 14.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Publikasi dan Dokumentasi Orintasi Ante Natal Care Terpadu Jasa Cetak Foto 50 Imbr x 2.500,00 = 125.000,00 Belanja Publikasi dan Dokumentasi Refresing PWS Cetak Foto 60 lbr x 2.500,00 = 150.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	56.958.000,00	Belanja Publikasi dan Dokumentasi Orientasi Stiker P4K Cetak Foto 80 lbr x 2.500,00 = 200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	55.710.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.248.000,00	Belanja Cetak Orintasi Ante Natal Care Terpadu Cetak Spanduk/Baliho 4 mtr x 40.000,00 = 160.000,00 Cetak Buku Kohort Kesehatan 1,578 bh x 35.000,00 = 55.230.000,00 Belanja Cetak Refresing PWS Cetak Spanduk/Baliho 4 meter x 40.000,00 = 160.000,00 Belanja Cetak Orientasi Stiker P4K Cetak Spanduk/Baliho 4 mtr x 40.000,00 = 160.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	19.750.000,00	Belanja Penggandaan Orintasi Ante Natal Care Terpadu Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,120 lembar x 400,00 = 448.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	19.750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.399.000,00	Belanja Penggandaan Refresing PWS Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,000 Imbr x 400,00 = 400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.399.000,00	Belanja Penggandaan Orientasi Stiker P4K Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,000 Imbr x 400,00 = 400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	67.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	53.550.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Orientasi Stiker P4K Nasi Dus Daging 38 dos x 35.000,00 = 1.330.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 3 dos x 23.000,00 = 69.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	53.550.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	53.550.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Orintasi Ante Natal Care Terpadu

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 bh x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 350.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 275.000,00 = 1.100.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ot x 200.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 15 oh x 300.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Refresing PWS Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 350.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 300.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 275.000,00 = 1.100.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ot x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 200.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 200.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.250.000,00	<p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  12 oh x 300.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Orientasi Stiker P4K  Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 ot x 350.000,00 = 700.000,00  Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 ot x 450.000,00 = 900.000,00  Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 ot x 500.000,00 = 1.000.000,00  Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 ot x 450.000,00 = 900.000,00  Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 ot x 400.000,00 = 800.000,00  Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 ot x 300.000,00 = 600.000,00  Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 ot x 275.000,00 = 550.000,00  Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 ot x 500.000,00 = 1.000.000,00  Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  6 ot x 200.000,00 = 1.200.000,00  Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  4 ot x 200.000,00 = 800.000,00  Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 ot x 200.000,00 = 400.000,00  Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 ot x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Orintasi Ante Natal Care Terpadu  Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra)  2 ot x 700.000,00 = 1.400.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  4 oh x 750.000,00 = 3.000.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Refresing PWS  Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra)  2 ot x 700.000,00 = 1.400.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  4 oh x 750.000,00 = 3.000.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Orientasi Stiker P4K  Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra)  1 ot x 700.000,00 = 700.000,00</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	22.200.000,00	Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	22.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	37.600.000,00	Uang Saku Peserta Orintasi Ante Natal Care Terpadu Uang Saku Rapat/Pertemuan 60 ok x 150.000,00 = 9.000.000,00 Uang Saku Refresing PWS Uang Saku Rapat/Pertemuan 60 ok x 150.000,00 = 9.000.000,00 Uang Saku Orientasi Stiker P4K Uang Saku Rapat/Pertemuan 28 ok x 150.000,00 = 4.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	37.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 06	<b>Peningkatan Pengelolaan Limbah Medis di Fasyankes (Rumah Sakit &amp; Puskesmas)</b>	1.076.300.000,00	Jasa Narasumber rangka orientasi ANC terpadu Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 4 oj x 900.000,00 = 3.600.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 8 oj x 900.000,00 = 7.200.000,00 Moderator 4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00 Jasa Narasumber dalam rangka refresing PWS prog. Kesga Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 8 keg x 900.000,00 = 7.200.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 8 oj x 900.000,00 = 7.200.000,00 Moderator 4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00 Jasa Narasumber dalam rangka orientasi Stiker P4K Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 4 keg x 900.000,00 = 3.600.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 2 oj x 900.000,00 = 1.800.000,00 Moderator 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari, Makassar, Jakarta</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Keluaran</b> : Jumlah Fasyankes (Rumah Sakit & Puskesmas) yang melaksanakan pengelolaan limbah <b>Target</b> : 17 Sarana
1.02 . 1.02.01 . 33 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.076.300.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	821.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	821.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> ATK Pertemuan Sosialisasi Pengelolaan Limbah Medis Sesuai Standar Tingkat Kab. Kolaka Buku tulis 40 lembar 46 bh x 14.000,00 = 644.000,00 Pulpen Snowman 43 bh x 4.000,00 = 172.000,00 Staples no. 10 1 pak x 5.000,00 = 5.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.017.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Belanja Jasa Pihak Ketiga	1.017.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Jasa Pihak Ketiga MoU Kerjasama Pengelolaan Limbah Medis B3 (Bahan Berbahaya dan Beracun) Antara Pemda/Dinkes dengan Pihak Ke Tiga Jasa Pihak Ketiga 1,000,000,000 - x 1,00 = 1.000.000.000,00 Belanja Jasa Pihak Ketiga Pengurus Izin Lingkungan Penyimpanan TPS Limbah B3 Puskesmas dan UPTD IFK dan Labkes Jasa Pihak Ketiga 17,000,000 - x 1,00 = 17.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	202.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	120.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Pertemuan Sosialisasi Pengelolaan Limbah Medis Sesuai Standar Tingkat Kab. Kolaka Cetak Spanduk/Baliho 3 meter x 40.000,00 = 120.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	82.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penggandaan Pertemuan Sosialisasi Pengelolaan Limbah Medis Sesuai Standar Tingkat Kab. Kolaka Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 205 lembar x 400,00 = 82.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.494.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.494.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pertemuan Sosialisasi Pengelolaan Limbah Medis Sesuai Standar Tingkat Kab. Kolaka Snack Dus 17 dos x 20.000,00 = 340.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 2 dos x 52.000,00 = 104.000,00 Nasi Dus Daging

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	55.383.000,00	30 dos x 35.000,00 = 1.050.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	26.120.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Inspeksi Kesehatan Lingkungan Sarana Pengelolaan Limbah Medis di Rumah Sakit (Puskesmas)</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 1 ok x 230.000,00 = 230.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 oh x 300.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pembinaan dan Monitoring Evaluasi Sarana Pengelolaan Limbah Medis di Rumah Sakit (Puskesmas)</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 oh x 300.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 1 ok x 230.000,00 = 230.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	29.263.000,00	<p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pertemuan Sosialisasi Pengelolaan Limbah Medis Sesuai Standar Tingkat Kab. Kolaka</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 18 ok x 300.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 2 ok x 230.000,00 = 460.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Pembuatan Dokumen UKL - UPL Puskesmas dan UPTD IFK dan Labkes Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Konsultasi Pengelolaan Limbah Medis</p> <p>Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) Bupati/Wakil Bupati (Transpor/Tiket) 1 ok x 2.663.000,00 = 2.663.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 oh x 800.000,00 = 3.200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 oh x 800.000,00 = 3.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Pelatihan Amdal Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 ok x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 oh x 800.000,00 = 3.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 oh x 800.000,00 = 3.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 06 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	1.400.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 06 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	1.400.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Kepesertaan Pelatihan Amdal Kepesertaan Pelatihan 1,400,000 - x 1,00 = 1.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 07	<b>Peningkatan Kapasitas Tenaga Penyuluh Kesehatan</b>	24.595.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Tenaga promkes yang memahami program Promkes &amp; Pemberdayaan Masyarakat (PM)</b> <b>Target : 20 ORANG</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	24.595.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	493.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	493.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Alat Tulis Kantor Peningkatan Kapasitas Tenaga Penyuluh Kesehatan Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 2 pkt x 29.000,00 = 58.000,00 Pulpen Snowman 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00 Buku Note 26 bh x 10.000,00 = 260.000,00 Map Batik 5 bh x 6.000,00 = 30.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	45.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	45.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Publikasi dan Dokumentasi Peningkatan Kapasitas Tenaga Penyuluh Kesehatan Jasa Cetak Foto 18 Imbr x 2.500,00 = 45.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	498.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	160.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	338.000,00	Belanja Cetak Peningkatan Kapasitas Tenaga Penyuluh Kesehatan Cetak Spanduk/Baliho 4 Thnmtr x 40.000,00 = 160.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Peningkatan Kapasitas Tenaga Penyuluh Kesehatan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 845 Imbr x 400,00 = 338.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.709.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.709.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Peningkatan Kapasitas Tenaga Penyuluh Kesehatan Nasi Dus Daging 26 dos x 35.000,00 = 910.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Aqua) 11 dos x 49.000,00 = 539.000,00 Snack Dus 63 dos x 20.000,00 = 1.260.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	17.250.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	17.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Peningkatan Kapasitas Tenaga Penyuluh Kesehatan Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ok x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 200.000,00 = 400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Monev Program Promosi Kesehatan dan Pemberdayaan Masyarakat Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 ok x 400.000,00 = 400.000,00  Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN  1 ok x 350.000,00 = 350.000,00  Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  1 ok x 450.000,00 = 450.000,00  Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  1 ok x 500.000,00 = 500.000,00  Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  1 ok x 450.000,00 = 450.000,00  Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  1 ok x 400.000,00 = 400.000,00  Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  1 ok x 300.000,00 = 300.000,00  Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  1 ok x 275.000,00 = 275.000,00  Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  1 ok x 500.000,00 = 500.000,00  Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  1 ok x 450.000,00 = 450.000,00  Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  3 ok x 200.000,00 = 600.000,00  Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  3 ok x 200.000,00 = 600.000,00  Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  6 ok x 200.000,00 = 1.200.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  10 oh x 300.000,00 = 3.000.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 07 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.600.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 07 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	3.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Narasumber Peningkatan Kapasitas Tenaga Penyuluh Kesehatan Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 4 oj x 900.000,00 = 3.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 08	<b>Pemberian Bantuan Operasional Kesehatan Puskesmas</b>	10.716.588.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Jumlah Puskesmas yang di berikan bantuan Operasional Puskesmas <b>Target : 14 Puskesmas</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 08 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	324.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	324.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	324.000.000,00	<i>DAK Kesehatan</i> Honorarium Tenaga Promkes DAK Kesehatan 252,000,000 thn x 1,00 = 252.000.000,00 Honorarium Tenaga Gizi DAK Kesehatan 36,000,000 thn x 1,00 = 36.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Tenaga Kontrak Surveillans DAK Kesehatan 36,000,000 thn x 1,00 = 36.000.000,00
		10.392.588.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>		
1.02 . 1.02.01 . 33 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	786.504.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	786.504.000,00	<i>DAK Kesehatan</i> ATK UKM Esensial DAK Kesehatan 336,000,000 thn x 1,00 = 336.000.000,00 ATK UKM Pengembangan DAK Kesehatan 252,000,000 thn x 1,00 = 252.000.000,00 ATK UKM Primer DAK Kesehatan 194,880,000 thn x 1,00 = 194.880.000,00 ATK Kegiatan Pemicuan STBM 2 Lokus DAK Kesehatan 3,624,000 thn x 1,00 = 3.624.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	1.600.508.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	158.200.000,00	<i>DAK Kesehatan</i> Belanja Obat-obatan UKM Esensial DAK Kesehatan 158,200,000 thn x 1,00 = 158.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	1.442.308.000,00	<i>DAK Kesehatan</i> Bahan Perlengkapan Kontak UKM Esensial DAK Kesehatan 1,400,000,000 thn x 1,00 = 1.400.000.000,00 BAhan Perlengkapan Kontak UKM Pengembangan DAK Kesehatan 42,000,000 thn x 1,00 = 42.000.000,00 Bahan Perlengkapan Kegiatan Pemicuan STBM 2 Lokus DAK Kesehatan 308,000 thn x 1,00 = 308.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	154.408.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	10.008.000,00	<i>DAK Kesehatan</i> Belanja Internet UKM Primer DAK Kesehatan 10,008,000 thn x 1,00 = 10.008.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman	64.400.000,00	<i>DAK Kesehatan</i> Belanja Paket/Pengiriman UKM Esensial DAK Kesehatan 64,400,000 thn x 1,00 = 64.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	80.000.000,00	<i>DAK Kesehatan</i> Belanja Jasa Tenaga Kerja Jasa Entri Data PIS-PK DAK Kesehatan 80,000,000 thn x 1,00 = 80.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	288.292.000,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	35.100.000,00	<i>DAK Kesehatan</i> Belanja Cetak UKM Esensial DAK Kesehatan 14,000,000 thn x 1,00 = 14.000.000,00 Belanja Cetak UKM Pengembangan DAK Kesehatan 7,000,000 thn x 1,00 = 7.000.000,00 Belanja Cetak UKM Primer DAK Kesehatan 14,000,000 thn x 1,00 = 14.000.000,00 Belanja Cetak Kegiatan Pemicuan STBM 2 Lokus DAK Kesehatan 100,000 thn x 1,00 = 100.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	185.892.000,00	<i>DAK Kesehatan</i> Belanja Penggandaan UKM Esensial DAK Kesehatan 84,000,000 thn x 1,00 = 84.000.000,00 Belanja Penggandaan UKM Pengembangan DAK Kesehatan 16,800,000 thn x 1,00 = 16.800.000,00 Belanja Penggandaan UKM Primer DAK Kesehatan 84,000,000 thn x 1,00 = 84.000.000,00 Belanja Penggandaan Kegiatan Pemicuan STBM 2 Lokus DAK Kesehatan 1,092,000 thn x 1,00 = 1.092.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	67.300.000,00	<i>DAK Kesehatan</i> Belanja Penjilidan UKM Esensial DAK Kesehatan 16,800,000 thn x 1,00 = 16.800.000,00 Belanja Penjilidan UKM Pengembangan DAK Kesehatan 16,800,000 thn x 1,00 = 16.800.000,00 Belanja Penjilidan UKM Primer DAK Kesehatan 33,600,000 thn x 1,00 = 33.600.000,00 Belanja Penjilidan Kegiatan Pemicuan STBM 2 Lokus DAK Kesehatan 100,000 thn x 1,00 = 100.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	569.776.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	569.776.000,00	<i>DAK Kesehatan</i> Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan UKM Esensial DAK Kesehatan 252,000,000 thn x 1,00 = 252.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan UKM Pengembangan DAK Kesehatan 5,600,000 thn x 1,00 = 5.600.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan UKM Primer DAK Kesehatan 308,000,000 thn x 1,00 = 308.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 1.02 . 1.02.01 . 33 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.993.100.000,00 6.993.100.000,00	<p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pemicuan STBM 2 Lokus DAK Kesehatan 4,176,000 thn x 1,00 = 4.176.000,00</p> <hr/> <p>DAK Kesehatan</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Intervensi PIS-PK DAK Kesehatan 240,000,000 thn x 1,00 = 240.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah UKM Esensial Upaya Kesehatan Ibu DAK Kesehatan 560,000,000 thn x 1,00 = 560.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah UKM Esensial Upaya Kesehatan Neonatus dan Bayi DAK Kesehatan 280,000,000 thn x 1,00 = 280.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah UKM Esensial Upaya Kesehatan Anak Balita dan Pra Sekolah DAK Kesehatan 280,000,000 thn x 1,00 = 280.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah UKM Esensial Upaya Kesehatan Anak Sekolah dan Remaja DAK Kesehatan 210,000,000 thn x 1,00 = 210.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah UKM Esensial Imunisasi DAK Kesehatan 595,000,000 thn x 1,00 = 595.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah UKM Esensial Upaya Kesehatan Usia Reproduksi DAK Kesehatan 280,000,000 thn x 1,00 = 280.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah UKM Esensial Upaya Kesehatan Lanjut Usia DAK Kesehatan 140,000,000 thn x 1,00 = 140.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah UKM Esensial Upaya Kesehatan Lingkungan DAK Kesehatan 140,000,000 thn x 1,00 = 140.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah UKM Esensial Upaya Promosi Kesehatan DAK Kesehatan 121,100,000 thn x 1,00 = 121.100.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah UKM Esensial Upaya Pencegahan &amp; Pengendalian Penyakit Menular Langsung (TB, HIV/AIDS, IMS, Hepatitis, Diare, Tipoid, ISPA/Pneumonia, Kusta, Frambusia, DII) DAK Kesehatan 385,000,000 thn x 1,00 = 385.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah UKM Esensial Upaya Pencegahan &amp; Pengendalian Penyakit Tular Vektor &amp; Zoonotik (Malaria, DBD, Chikungunya, Japanese Encephalitis, Zika, Filariasis, Schistosomiasis, Kecacingan, Rabies, Antrax, DLL)</p> <p>    DAK Kesehatan     896,000,000 thn x 1,00 = 896.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah UKM Esensial Pengendalian Vektor</p> <p>    DAK Kesehatan     280,000,000 thn x 1,00 = 280.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah UKM Esensial Upaya Pencegahan &amp; Pengendalian Penyakit Tidak Menular (PTM)</p> <p>    DAK Kesehatan     404,600,000 thn x 1,00 = 404.600.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Surveilans dan Respon KLB</p> <p>    DAK Kesehatan     630,000,000 thn x 1,00 = 630.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah UKM Pengembangan Upaya Pencegahan &amp; Pengendalian Masalah Keswa &amp; Napza</p> <p>    DAK Kesehatan     189,000,000 thn x 1,00 = 189.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah UKM Pengembangan Pelayanan Kesehatan Kerja</p> <p>    DAK Kesehatan     105,000,000 thn x 1,00 = 105.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah UKM Pengembangan Pelayanan Kesehatan Tradisional</p> <p>    DAK Kesehatan     70,000,000 thn x 1,00 = 70.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah UKM Pengembangan Pelayanan Kesehatan Olahraga</p> <p>    DAK Kesehatan     84,000,000 thn x 1,00 = 84.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah UKM Pengembangan Pelayanan Kesehatan Lainnya Termasuk Lokal Spesifik</p> <p>    DAK Kesehatan     70,000,000 thn x 1,00 = 70.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah UKM Primer</p> <p>    DAK Kesehatan     527,800,000 thn x 1,00 = 527.800.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kegiatan Pemicuan STBM 2 Lokus</p> <p>    DAK Kesehatan     5,600,000 thn x 1,00 = 5.600.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah UKM Tim Nusantara Sehat Upaya Kesehatan Masyarakat Esensial</p> <p>    DAK Kesehatan     454,400,000 thn x 1,00 = 454.400.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah UKM Tim Nusantara Sehat Upaya Kesehatan Pengembangan</p> <p>    DAK Kesehatan     23,400,000 thn x 1,00 = 23.400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 09	<b>Peningkatan Pencapaian Pemberian ASI Eksklusif</b>	44.375.000,00	<p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah UKM Tim Nusantara Sehat Upaya Kesehatan Perorangan            DAK Kesehatan            22,200,000 thn x 1,00 = 22.200.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari</b>  <b>Keluaran : Jumlah bayi usia 0 - 6 bulan mendapat ASI eksklusif</b>  <b>Target : 1.922 Bayi</b></p>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 09 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	44.375.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.107.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.107.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p>
			<p>Belanja ATK Pembentukan Kelompok Peduli ASI (KP-ASI)            Kertas F4 70 gr 500 Lbr            6 rim x 75.000,00 = 450.000,00            Tinta Data Print 40            2 dos x 56.000,00 = 112.000,00            Buku album folio isi 100 L            3 bh x 29.000,00 = 87.000,00            Buku album folio isi 100 L            1 pak x 29.000,00 = 29.000,00            Amplop 90 PPS Perekat            3 pakt x 29.000,00 = 87.000,00            Hekter kecil            1 bh x 29.000,00 = 29.000,00            Staples no. 10            2 bh x 5.000,00 = 10.000,00            Map plastik tulang            9 bh x 18.000,00 = 162.000,00            Cartridge Canon Ci-811 Color (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) - Original Box ~ 9 MI            2 bh x 598.000,00 = 1.196.000,00            Buku Note            10 bh x 10.000,00 = 100.000,00</p> <p>Belanja ATK Refreshing Petugas Dalam Rangka Konseling ASI            Kertas F4 70 gr 500 Lbr            3 rim x 75.000,00 = 225.000,00            Kertas A4s 70 gr 500 Lembar            3 rim x 68.000,00 = 204.000,00            Tinta Data Print 40            2 dos x 56.000,00 = 112.000,00            Staples no. 10            3 pak x 5.000,00 = 15.000,00            Amplop 90 PPS Perekat            2 pkt x 29.000,00 = 58.000,00            Map Plastik Jepit            24 bh x 14.000,00 = 336.000,00            Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) - Original Box ~ 9 MI            2 bh x 476.000,00 = 952.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	4.680.000,00	Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 bh x 598.000,00 = 598.000,00 Pulpen Snowman 3 pak x 35.000,00 = 105.000,00 Buku Note 24 bh x 10.000,00 = 240.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	4.680.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Bahan Perlengkapan Pembentukan Kelompok Peduli ASI (KP-ASI) Boneka Bayi Praktek 12 bh x 240.000,00 = 2.880.000,00 Gelas Sloki Plastik 12 bh x 15.000,00 = 180.000,00 Breast Model 12 bh x 55.000,00 = 660.000,00 Nasogastrik (NGT) No. 5 12 bh x 23.000,00 = 276.000,00 Botol Kaca ASI 12 bh x 6.000,00 = 72.000,00 Spoit 5cc 12 bh x 11.000,00 = 132.000,00 Spoit 10cc 12 bh x 11.000,00 = 132.000,00 Spoit 25cc 12 bh x 18.000,00 = 216.000,00 Belly Ball 12 bh x 11.000,00 = 132.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	175.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	175.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Publikasi dan Dokumentasi Pembentukan Kelompok Peduli ASI (KP-ASI) Jasa Cetak Foto 37 Imbr x 2.500,00 = 92.500,00 Belanja Publikasi dan Dokumentasi Refreshing Petugas Dalam Rangka Konseling ASI Jasa Cetak Foto 33 Imbr x 2.500,00 = 82.500,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.016.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	160.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Refreshing Petugas Dalam Rangka Konseling ASI Cetak Spanduk/Baliho 4 mtr x 40.000,00 = 160.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	856.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Pembentukan Kelompok Peduli ASI (KP-ASI) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman )

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 09 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	6.000.000,00	1,000 Imbr x 400,00 = 400.000,00 Belanja Pengandaan Refreshing Petugas Dalam Rangka Konseling ASI Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,140 Imbr x 400,00 = 456.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 09 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	6.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Sewa Gedung Sewa Gedung Pertemuan (Paket Half Day) 48 keg x 125.000,00 = 6.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.947.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.947.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pembentukan Kelompok Peduli ASI (KP-ASI) Nasi Dus Ayam Potong 108 dos x 25.000,00 = 2.700.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 9 dos x 23.000,00 = 207.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Refreshing Petugas Dalam Rangka Konseling ASI Snack Dus 2 bh x 20.000,00 = 40.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	16.450.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.150.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pembentukan Kelompok Peduli ASI (KP-ASI) Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 200.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 oh x 300.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Refreshing Petugas Dalam Rangka Konseling ASI Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.300.000,00	<p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 13 ok x 200.000,00 = 2.600.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Refreshing Petugas Dalam Rangka Konseling ASI Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 oh x 600.000,00 = 600.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 09 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	8.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 09 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	8.000.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Jasa Narasumber Refreshing Petugas Dalam Rangka Konseling ASI Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 8 oj x 900.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Fasilitator 8 ok x 100.000,00 = 800.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 10	<b>Peningkatan Keselamatan Anak</b>	60.955.000,00	<p><b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari</b></p> <p><b>Keluaran :</b> Jumlah Bayi Baru Lahir mendapat Pelayanan KN Lengkap (KN3)</p> <p><b>Target : 4.343 Bayi</b></p>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	60.955.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.688.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.688.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja ATK Peningkatan Kunjungan Neonatal Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00</p> <p>Tinta Epson (673, 003, 664) 2 btl x 175.000,00 = 350.000,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) - Original Box ~ 9 MI</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 bh x 476.000,00 = 476.000,00 Staples no. 10 1 pak x 5.000,00 = 5.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 1 pkt x 29.000,00 = 29.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 bh x 598.000,00 = 598.000,00 Belanja ATK Refresing Manajemen Balita Sakit Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 2 bt x 175.000,00 = 350.000,00 Buku tulis 18 lembar 28 bh x 6.000,00 = 168.000,00 Pulpen Snowman 28 bh x 4.000,00 = 112.000,00 Pensil 2B 28 bh x 6.000,00 = 168.000,00 Karton Manila Berwarna 4 lbr x 8.000,00 = 32.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 1 pkt x 29.000,00 = 29.000,00 Binder clip sedang 1 dos x 31.000,00 = 31.000,00 Map Batik 2 bh x 6.000,00 = 12.000,00 Spidol white board 2 bh x 14.000,00 = 28.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	100.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	100.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Jasa Publikasi dan Dokumentasi Refresing Manajemen Balita Sakit Jasa Cetak Foto 40 lbr x 2.500,00 = 100.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	742.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	160.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Cetak Refresing manajemen Balita Sakit Cetak Spanduk/Baliho 4 mtr x 40.000,00 = 160.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	582.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penggandaan Peningkatan Kunjungan Neonatal Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 450 lbr x 400,00 = 180.000,00 Belanja Penggandaan Refresing manajemen Balita Sakit Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,005 lbr x 400,00 = 402.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.375.000,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.375.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Refresing manajemen Balita Sakit</p> <p>Makan Minum kegiatan (Paket Half Day)</p> <p>59 org x 125.000,00 = 7.375.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	42.450.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	41.150.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Peningkatan Kunjungan Neonatal</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>2 ok x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>2 ok x 350.000,00 = 700.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>2 ok x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>2 ok x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>2 ok x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>2 ok x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>2 ok x 275.000,00 = 550.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>2 ok x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>8 ok x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>15 oh x 300.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Orientasi Penggunaan Kohort &amp; Form MTBM</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>2 ok x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>2 ok x 350.000,00 = 700.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>2 ok x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>2 ok x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>2 ok x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>2 ok x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>2 ok x 275.000,00 = 550.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.300.000,00	Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 ok x 200.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 15 oh x 300.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Refresing manajemen Balita Sakit Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 14 ok x 200.000,00 = 2.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Refresing manajemen Balita Sakit Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 oh x 600.000,00 = 600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 10 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	7.600.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 10 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	7.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa narasumber Refresing manajemen Balita Sakit Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 8 oj x 900.000,00 = 7.200.000,00 Fasilitator 4 oj x 100.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 11	<b>Pembinaan Pelaksanaan Kesehatan Olahraga</b>	70.764.600,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH PROV) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka, Kendari <b>Keluaran :</b> Jumlah Puskesmas yang Melaksanakan Kegiatan Kesehatan Olahraga <b>Target :</b> 14 Puskesmas
1.02 . 1.02.01 . 33 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	70.764.600,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.637.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.637.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja ATK Map Folio 13 bh x 25.000,00 = 325.000,00 Buku tulis 26 lembar 68 bh x 9.000,00 = 612.000,00 Pulpen Snowman 73 bh x 4.000,00 = 292.000,00 Map Batik 68 bh x 6.000,00 = 408.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.757.600,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			cetak Cetak Spanduk/Baliho 10 mtr x 40.000,00 = 400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.357.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3,394 Imbr x 400,00 = 1.357.600,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.695.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.695.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Daging 68 dos x 35.000,00 = 2.380.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 7 dos x 45.000,00 = 315.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	44.675.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	43.275.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 350.000,00 = 1.750.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 450.000,00 = 2.250.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 500.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.400.000,00	5 ok x 450.000,00 = 2.250.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 300.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 275.000,00 = 1.375.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 500.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 450.000,00 = 2.250.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 20 ok x 200.000,00 = 4.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 63 oh x 300.000,00 = 18.900.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 11 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	20.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 11 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	20.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Jasa Narasumber /Tenaga Ahli Jasa Narasumber setara Eselon III - SPI 16 oj x 900.000,00 = 14.400.000,00 Moderator 8 ok x 700.000,00 = 5.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 12	<b>Pembinaan dan Pengawasan Kualitas Air Minum</b>	50.445.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari</b> <b>Keluaran : Jumlah Sarana Air Minum/Air Bersih (PDAM/IKK,AMIU,AMDK,BPSPAM) yang dilakukan Pengawasan</b> <b>Target : 200 Sarana</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	50.445.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	979.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	979.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Sosialisasi Pengawasan Kualitas Air Minum Tingkat Kab. Kolaka Buku tulis 40 lembar 46 bh x 14.000,00 = 644.000,00 Pulpen Snowman 80 bh x 4.000,00 = 320.000,00 Tinta Stempel Botol 1 bh x 15.000,00 = 15.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	316.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	120.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja cetak Sosialisasi Pengawasan Kualitas Air Minum Tingkat Kab. Kolaka Cetak Spanduk/Baliho 3 mtr x 40.000,00 = 120.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	196.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Sosialisasi Pengawasan Kualitas Air Minum Tingkat Kab. Kolaka Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 490 Imbr x 400,00 = 196.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	40.350.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	40.350.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 ok x 400.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 ok x 350.000,00 = 3.150.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 450.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 ok x 500.000,00 = 4.500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 ok x 450.000,00 = 4.050.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 ok x 400.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 300.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 275.000,00 = 1.650.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 200.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ok x 200.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ok x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ok x 500.000,00 = 3.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 21 oh x 300.000,00 = 6.300.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 12 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	5.400.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 12 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	5.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Uang Saku Rapat/Pertemuan 36 ok x 150.000,00 = 5.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 12 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.400.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 12 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	3.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 13	<b>Penyuluhan Masyarakat Pola Hidup Sehat</b>	39.680.000,00	Jasa narasumber Sosialisasi Pengawasan Kualitas Air Minum Tingkat Kab. Kolaka Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Jasa Narasumber setara Eselon III - SPI 3 oj x 900.000,00 = 2.700.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Rumah tangga yang ber PHBS</b> <b>Target : 20.400 Rumah Tangga</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 13 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	39.680.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.380.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.380.000,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> Belanja ATK Pembinaan KSI, P2WKSS, Desa/Kel. Sehat dan Kesatuan Gerak PKK-KB-Kesehatan Tinta Epson (673, 003, 664) 3 bt x 175.000,00 = 525.000,00 Stabilo boss 11 bh x 14.000,00 = 154.000,00 Pulpen Snowman 20 bh x 4.000,00 = 80.000,00 Tip Ex Kuas 11 dos x 18.000,00 = 198.000,00 Staples no. 10 5 pak x 5.000,00 = 25.000,00 Pensil 2B 8 bh x 6.000,00 = 48.000,00 Spidol G12 hitam 1 bh x 269.000,00 = 269.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Tip Ex Pulpen 1 bh x 6.000,00 = 6.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	38.300.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	38.300.000,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 50 oh x 300.000,00 = 15.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ok x 400.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 ok x 300.000,00 = 2.700.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 30 ok x 300.000,00 = 9.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 29 ok x 200.000,00 = 5.800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 300.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 14	<b>Monitoring Evaluasi dan Pelaporan</b>	36.485.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 14 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	36.485.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.005.000,00	<b>Keluaran : Jumlah Kegiatan Perbaikan Gizi Masyarakat dan Kesga yang dimonitoring, dievaluasi dan dilaporkan</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.005.000,00	<b>Target : 6 KIEGIATAN</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	75.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> Belanja ATK Monev Program Kesga (Ibu, Anak, KB) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 15 Thnrim x 75.000,00 = 1.125.000,00 Tinta Data Print 40 4 dos x 56.000,00 = 224.000,00 Tinta Data Print 27 4 dos x 56.000,00 = 224.000,00 Map plastik tulang 3 bh x 18.000,00 = 54.000,00 Map order 1 bh x 24.000,00 = 24.000,00 Pulpen Snowman 1 pak x 35.000,00 = 35.000,00 Map biasa 15 bh x 3.000,00 = 45.000,00 Hekter kecil 2 bh x 29.000,00 = 58.000,00 Staples no. 10 2 bh x 5.000,00 = 10.000,00 Keranjang Arsip 11 bh x 12.000,00 = 132.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 bh x 476.000,00 = 476.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 bh x 598.000,00 = 598.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	75.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> Belanja Jasa Publikasi dan Dokumentasi Monev Program Kesga (Ibu, Anak, KB) Jasa Cetak Foto 30 Imbr x 2.500,00 = 75.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	80.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> Belanja Penggandaan Monev Program Kesga (Ibu, Anak, KB) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 200 Imbr x 400,00 = 80.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	80.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	33.325.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	33.325.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 350.000,00 = 1.750.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 ok x 450.000,00 = 4.050.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 500.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 450.000,00 = 2.250.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 300.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 275.000,00 = 1.375.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 500.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 ok x 200.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 ok x 200.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 ok x 200.000,00 = 3.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 22 ok x 300.000,00 = 6.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 15	<b>Pemberdayaan Masyarakat Untuk Pencapaian Keluarga Sadar Gizi</b>	20.519.800,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b>
			<b>Keluaran : Jumlah Kelompok Sadar Gizi yang Terbentuk</b>
			<b>Target : 10 Kelompok</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.519.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	281.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	281.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja ATK Pembentukan Kelompok Model Keluarga Sadar Gizi
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00
			Tinta Data Print 40 1 dos x 56.000,00 = 56.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 15 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	848.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 15 . 5 . 2 . 2 . 02 . 11	Belanja Bahan Pengolahan Makanan	848.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Bahan Pengolahan Makanan PAUD Bergizi Roti Tawar



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			8 bks x 14.000,00 = 112.000,00 Telur Ayam Ras 4 rak x 56.000,00 = 224.000,00 Tepung Terigu Merk Kompas 8 kg x 13.000,00 = 104.000,00 Beras Daerah 12 kg x 19.000,00 = 228.000,00 Mentega Blueband 1 bks x 52.000,00 = 52.000,00 Bawang putih 1 kg x 70.000,00 = 70.000,00 Bawang Merah 1 kg x 58.000,00 = 58.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	25.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	25.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Publikasi dan Dokumentasi Pembentukan Kelompok Model Keluarga Sadar Gizi Jasa Cetak Foto 10 Imbr x 2.500,00 = 25.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	142.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	142.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Pembentukan Kelompok Model Keluarga Sadar Gizi Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 357 Imbr x 400,00 = 142.800,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.623.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.623.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Daging 182 dos x 35.000,00 = 6.370.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 11 dos x 23.000,00 = 253.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	12.600.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 350.000,00 = 1.050.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 22 oh x 300.000,00 = 6.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 16	<b>Peningkatan Keselamatan Ibu Melahirkan</b>	678.397.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari, Jakarta</b> <b>Keluaran : Jumlah Ibu bersalin di Fasilitas Kesehatan</b> <b>Target : 4.140 Bulin</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 16 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	657.397.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.479.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.479.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Inisiasi Penularan Penyakit dari Ibu ke Anak (PPIA) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Tinta Data Print 40 2 btl x 56.000,00 = 112.000,00 Staples no. 10 6 pak x 5.000,00 = 30.000,00 Pulpen Snowman 32 bh x 4.000,00 = 128.000,00 Buku tulis 18 lembar 35 bh x 6.000,00 = 210.000,00 Map Gantung 36 bh x 24.000,00 = 864.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 3 pkt x 29.000,00 = 87.000,00 Binder clip sedang 3 bh x 31.000,00 = 93.000,00 Map Batik 7 bh x 6.000,00 = 42.000,00 Map biasa 3 bh x 3.000,00 = 9.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 1 btl x 175.000,00 = 175.000,00 Belanja ATK Pertemuan Orientasi Kemitraan Bidan dan Dukun Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Data Print 40 1 dos x 56.000,00 = 56.000,00 Hekter kecil 1 bh x 29.000,00 = 29.000,00 Staples no. 10 2 bh x 5.000,00 = 10.000,00 Pulpen Snowman 30 bh x 4.000,00 = 120.000,00 Buku tulis 18 lembar 30 bh x 6.000,00 = 180.000,00 Pensil 2B 30 bh x 6.000,00 = 180.000,00 Map Plastik Jepit 30 bh x 14.000,00 = 420.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Amplop 90 PPS Perekat 1 pkt x 29.000,00 = 29.000,00 Binder clip sedang 1 dos x 31.000,00 = 31.000,00 Map Batik 1 bh x 6.000,00 = 6.000,00 Belanja ATK Refresing Sistem Rujukan Antenatal Care, Intranatal Care dan Post Natal Care Serta Neonatus Resiko Tinggi Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Tinta Data Print 40 2 bh x 56.000,00 = 112.000,00 Hekter kecil 1 bh x 29.000,00 = 29.000,00 Staples no. 10 1 pak x 5.000,00 = 5.000,00 Pulpen Snowman 132 bh x 4.000,00 = 528.000,00 Buku tulis 18 lembar 132 bh x 6.000,00 = 792.000,00 Pensil 2B 132 bh x 6.000,00 = 792.000,00 Peruncing pensil biasa 1 pak x 25.000,00 = 25.000,00 Mistar palstik 30 cm 132 bh x 6.000,00 = 792.000,00 Map Plastik Jepit 132 bh x 14.000,00 = 1.848.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 2 pkt x 29.000,00 = 58.000,00 Map biasa 4 bh x 3.000,00 = 12.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.850.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	2.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja telepon Belanja Pulsa Paket Data untuk Cell Center 12 keg x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	450.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Publikasi dan Dokumentasi Inisiasi Penularan Penyakit dari Ibu ke Anak (PIIA) Jasa Cetak Foto 62 Imbr x 2.500,00 = 155.000,00 Belanja Publikasi dan Dokumentasi Pertemuan Orientasi Kemitraan Bidan dan Dukun Jasa Cetak Foto 28 Imbr x 2.500,00 = 70.000,00 Belanja Publikasi dan Dokumentasi Refresing Sistem Rujukan Antenatal Care, Intranatal Care dan Post Natal Care Serta Neonatus Resiko Tinggi Jasa Cetak Foto 90 Imbr x 2.500,00 = 225.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	153.324.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	151.650.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Cetak Supervisi Fasilitatif Persalinan  Cetak Buku KIA dan Stiker P4K  2,000 Imbr x 55.000,00 = 110.000.000,00  Cetak KMS  2,702 Imbr x 15.000,00 = 40.530.000,00  Belanja Cetak Inisiasi Penularan Penyakit dari Ibu ke Anak (PIIA)  Cetak Spanduk/Baliho  12 mtr x 40.000,00 = 480.000,00  Belanja cetak Pertemuan Orientasi Kemitraan Bidan dan Dukun  Cetak Spanduk/Baliho  4 mtr x 40.000,00 = 160.000,00  Belanja Cetak Refresing Sistem Rujukan Antenatal Care, Intranatal Care dan Post natal Care serta neonatus Resiko Tinggi  Cetak Spanduk/Baliho  12 mtr x 40.000,00 = 480.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.674.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Penggandaan Supervisi Fasilitatif Persalinan  Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah &gt; 1000 - 5000 halaman )  2,105 Imbr x 400,00 = 842.000,00  Belanja Penggandaan Inisiasi Penularan Penyakit dari Ibu ke Anak (PIIA)  Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman)  598 Imbr x 400,00 = 239.200,00  Belanja Penggandaan Pertemuan Orientasi Kemitraan Bidan dan Dukun  Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman)  984 Imbr x 400,00 = 393.600,00  Belanja Penggandaan Refresing Sistem Rujukan Antenatal Care, Intranatal Care dan Post natal Care serta neonatus Resiko Tinggi  Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman)  498 Imbr x 400,00 = 199.200,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	120.560.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	120.560.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan  Makan Minum Kegiatan (Paket Full Day)  548 pkt x 220.000,00 = 120.560.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	137.675.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	101.975.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah  Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	35.700.000,00	<p>4 ok x 150.000,00 = 600.000,00  Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Anggota DPRD/ASN (Transportasi)  18 ok x 150.000,00 = 2.700.000,00  Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN  13 ok x 400.000,00 = 5.200.000,00  Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN  17 ok x 350.000,00 = 5.950.000,00  Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  19 ok x 450.000,00 = 8.550.000,00  Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  10 ok x 500.000,00 = 5.000.000,00  Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  6 ok x 450.000,00 = 2.700.000,00  Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  10 ok x 400.000,00 = 4.000.000,00  Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  12 ok x 300.000,00 = 3.600.000,00  Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  9 ok x 275.000,00 = 2.475.000,00  Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  9 ok x 500.000,00 = 4.500.000,00  Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  4 ok x 200.000,00 = 800.000,00  Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  15 ok x 200.000,00 = 3.000.000,00  Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  215 ok x 200.000,00 = 43.000.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  33 oh x 300.000,00 = 9.900.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket)  1 ot x 4.500.000,00 = 4.500.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)  4 oh x 700.000,00 = 2.800.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)  2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00  Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra)  10 ok x 700.000,00 = 7.000.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  22 oh x 500.000,00 = 11.000.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  15 oh x 600.000,00 = 9.000.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 16 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	23.609.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 16 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03	Piala/Tropi/Souvenir	23.609.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Piala/Tropi Inisiasi Penularan Penyakit dari Ibu ke Anak (PPIA) Piala 3 buah tinggi 60 cm 1 bh x 209.000,00 = 209.000,00 Sertifikat 75 bh x 12.000,00 = 900.000,00 Hadiah/Bingkisan 75 pkt x 300.000,00 = 22.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 16 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	87.300.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 16 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	87.300.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 582 ok x 150.000,00 = 87.300.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 16 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	123.600.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 16 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	123.600.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 96 oj x 900.000,00 = 86.400.000,00 Moderator 48 ok x 700.000,00 = 33.600.000,00 Fasilitator 36 ok x 100.000,00 = 3.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 16 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	21.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 16 . 5 . 2 . 3 . 34	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran	21.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 16 . 5 . 2 . 3 . 34 . 09	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan Kebidanan dan Penyakit Kandungan	21.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Pengadaan Alat Kesehatan Kebidanan Partus Set 28 set x 750.000,00 = 21.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 17	<b>Sosialisasi Kebijakan Lingkungan Sehat</b>	284.740.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari, Jakarta</b> <b>Keluaran : Jumlah Kecamatan yang menyelenggarakan tatanan kawasan sehat</b> <b>Target : 12 Kecamatan</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	21.750.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	21.750.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	21.750.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 ok x 900.000,00 = 2.700.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 ok x 850.000,00 = 2.550.000,00 Tim Teknis - Keputusan PA/KPA (OB/OK)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			8 ok x 800.000,00 = 6.400.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 8 ok x 700.000,00 = 5.600.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 5 ok x 500.000,00 = 2.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	262.990.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.779.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	13.779.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja alat tulis kantor Buku tulis 26 lembar 83 bh x 9.000,00 = 747.000,00 Pulpen Snowman 87 bh x 4.000,00 = 348.000,00 Cutter Besar 4 bh x 41.000,00 = 164.000,00 Cutter kecil 4 bh x 18.000,00 = 72.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 7 bh x 476.000,00 = 3.332.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 6 bh x 598.000,00 = 3.588.000,00 Hekter sedang 2 bh x 58.000,00 = 116.000,00 Hekter kecil 2 bh x 29.000,00 = 58.000,00 Staples no. 24/6 21 pak x 7.000,00 = 147.000,00 Pelubang Kertas No. 85 XL 2 bh x 116.000,00 = 232.000,00 Map Plastik Jepit 79 bh x 14.000,00 = 1.106.000,00 Map Gantung snelhektekter 47 bh x 21.000,00 = 987.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 23 rim x 75.000,00 = 1.725.000,00 Binder clip sedang 5 dos x 31.000,00 = 155.000,00 Map Dokumen Pakai Resleting 15 bh x 45.000,00 = 675.000,00 Double Tip 2 bh x 24.000,00 = 48.000,00 Keranjang Arsip 14 bh x 12.000,00 = 168.000,00 Label Stiker 3 pak x 37.000,00 = 111.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	16.001.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	14.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja cetak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	976.000,00	Cetak Spanduk/Baliho 109 mtr x 40.000,00 = 4.360.000,00 Cetak Buku Juknis Kabupaten / Kota Sehat 348 bh x 30.000,00 = 10.440.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,440 Imbr x 400,00 = 976.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	225.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penjilidan Jilid Besar 3 bh x 75.000,00 = 225.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.785.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	13.785.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Nasi Dus Daging 259 dos x 35.000,00 = 9.065.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 12 dos x 45.000,00 = 540.000,00 Snack Dus 209 dos x 20.000,00 = 4.180.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	206.425.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	150.225.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 21 ok x 400.000,00 = 8.400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 20 ok x 350.000,00 = 7.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 22 ok x 450.000,00 = 9.900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 20 ok x 500.000,00 = 10.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 ok x 450.000,00 = 7.200.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 20 ok x 400.000,00 = 8.000.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 ok x 300.000,00 = 4.800.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 ok x 275.000,00 = 4.125.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 ok x 500.000,00 = 8.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 158 ok x 200.000,00 = 31.600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 22 ok x 200.000,00 = 4.400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 21 ok x 200.000,00 = 4.200.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	56.200.000,00	Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 142 oh x 300.000,00 = 42.600.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 5 ok x 700.000,00 = 3.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 8 oh x 700.000,00 = 5.600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 11 oh x 600.000,00 = 6.600.000,00 ESELON II b - JAKARTA 1 ok x 16.200.000,00 = 16.200.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 ok x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 ok x 11.600.000,00 = 11.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	9.600.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	9.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Uang Saku Uang Saku Rapat/Pertemuan 64 ok x 150.000,00 = 9.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.400.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	3.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli Moderator 1 oj x 700.000,00 = 700.000,00 jasa Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 3 oj x 900.000,00 = 2.700.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 18	<b>Kampanye Gerakan Masyarakat Hidup Sehat</b>	62.050.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Jumlah Kecamatan yang melakukan kampanye gerakan masyarakat hidup sehat <b>Target :</b> 1 Kecamatan
1.02 . 1.02.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	62.050.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	386.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	386.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 1 pkt x 29.000,00 = 29.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 btl x 175.000,00 = 175.000,00 Map Batik 4 bh x 6.000,00 = 24.000,00 Pulpen Snowman 2 bh x 4.000,00 = 8.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	3.864.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 2 . 02 . 11	Belanja Bahan Pengolahan Makanan	3.864.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Bahan Pengolahan Makanan Pepaya 12 bh x 29.000,00 = 348.000,00 Semangka 12 biji x 35.000,00 = 420.000,00 Pisang Ambon 12 sisir x 23.000,00 = 276.000,00 Jeruk Manis 12 kg x 12.000,00 = 144.000,00 Buah Apel 12 kg x 47.000,00 = 564.000,00 Melon 12 kg x 17.000,00 = 204.000,00 Nenas 12 kg x 23.000,00 = 276.000,00 Buah Nagka Masak 12 bh x 100.000,00 = 1.200.000,00 Labu Siam 24 biji x 3.000,00 = 72.000,00 Jagung Muda 24 biji x 3.000,00 = 72.000,00 Ketimun 24 biji x 3.000,00 = 72.000,00 Sawi Hijau 24 ikat x 3.000,00 = 72.000,00 Bayam Cabut 24 ikat x 3.000,00 = 72.000,00 Kangkung 24 ikat x 3.000,00 = 72.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.200.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	1.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Jasa Kebersihan Belanja Jasa Petugas Kebersihan 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	2.400.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) - Belanja Jasa Iklan/ Reklame jasa iklan Media elektronik (TV Lokal) 12 keg x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Pengamanan	1.800.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Jasa Pengamanan Belanja Jasa Pengamanan Kantor 1 ok x 1.800.000,00 = 1.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Jasa Dekorasi	2.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.200.000,00	Belanja Jasa Dekorasi Jasa Dekorasi 1 keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 105 mtr x 40.000,00 = 4.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	17.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	4.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Sewa Meja dan Kursi sewa Meja 20 bh x 100.000,00 = 2.000.000,00 sewa Kursi Plastik 500 bh x 5.000,00 = 2.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	10.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Sewa Tenda sewa Tenda Terowongan 20 lokal x 500.000,00 = 10.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Soundsystem	2.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Sewa Soundsystem Sewa Soundsytem Outdoor 1 set x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	22.600.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	22.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Bubur Kacang Ijo Jumbo Kecil 14 jumbo x 250.000,00 = 3.500.000,00 Es Buah Jumbo Kecil 14 jumbo x 300.000,00 = 4.200.000,00 Snack Dus 745 dos x 20.000,00 = 14.900.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	4.800.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 300.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 oh x 300.000,00 = 2.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	2.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	2.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Instruktur Instruktur/Juri/Wasit 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 19	<b>Pembiayaan Bantuan Operasional Kesehatan Kabupaten</b>	1.684.196.000,00	<b>Sumber Dana :</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 1 1.02 . 1.02.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 1.02 . 1.02.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02  1.02 . 1.02.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 1.02 . 1.02.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 1.02 . 1.02.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<p><b>Belanja Pegawai</b></p> <p>Honorarium Non PNS</p> <p>Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap</p> <p><b>Belanja Barang dan Jasa</b></p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>18.000.000,00</p> <p>18.000.000,00</p> <p>18.000.000,00</p> <p>1.666.196.000,00</p> <p>13.851.000,00</p> <p>13.851.000,00</p>	<p><b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Kolaka, Kendari, Jakarta</p> <p><b>Keluaran</b> : Jumlah Jenis Program Upaya Kesehatan Masyarakat Sekunder yang dilaksanakan dengan menggunakan pembiayaan Bantuan Operasional Kesehatan Kabupaten</p> <p><b>Target</b> : 18 Jenis</p> <p><i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i></p> <p>Honorarium Tenaga Fasilitator STBM Kabupaten Belanja BOK Kesehatan 18,000,000 thn x 1,00 = 18.000.000,00</p> <p><i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i></p> <p>ATK Sosialisasi Penyakit Akibat Kerja (PAK) Belanja BOK Kesehatan 364,000 thn x 1,00 = 364.000,00</p> <p>ATK Sosialisasi Kegiatan Pembinaan Upaya Kesehatan Kerja dan Olahraga Belanja BOK Kesehatan 280,000 thn x 1,00 = 280.000,00</p> <p>ATK Sosialisasi penggerakan Aktifitas Fisik Belanja BOK Kesehatan 280,000 thn x 1,00 = 280.000,00</p> <p>ATK Orientasi Penggunaan panduan Praktis Untuk Cargiver Perawatan Jangka Panjang (PJP) Bagi Lansia Belanja BOK Kesehatan 504,000 thn x 1,00 = 504.000,00</p> <p>ATK Koordinasi LP/LS Organisasi Profesi Terkait Kesehatan Lanjut Usia Belanja BOK Kesehatan 504,000 thn x 1,00 = 504.000,00</p> <p>ATK Orientasi Maternal Death Notification (MDN) Belanja BOK Kesehatan 527,000 thn x 1,00 = 527.000,00</p> <p>ATK Orientasi Ante Natal Care (ANC) Terpadu dan Post Natal Care (PNC) Belanja BOK Kesehatan 504,000 thn x 1,00 = 504.000,00</p> <p>ATK Penguatan Penyeliaan Fasilitatif Kesehatan Ibu dan Bayi Baru Lahir Belanja BOK Kesehatan 507,000 thn x 1,00 = 507.000,00</p> <p>ATK Workshop SIHA HIV TB Belanja BOK Kesehatan 854,000 thn x 1,00 = 854.000,00</p> <p>ATK Workshop Petugas Program Kusta Puskesmas Belanja BOK Kesehatan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			544,000 thn x 1,00 = 544.000,00 ATK Deteksi Dini Kanker Serviks dan Screening Kanker Belanja BOK Kesehatan 1,982,000 thn x 1,00 = 1.982.000,00 ATK Pembentukan Kader Posbindu PTM Belanja BOK Kesehatan 2,458,000 thn x 1,00 = 2.458.000,00 ATK Orientasi SDIDTK dan Sosialisasi Kelas Ibu Balita Bagi Kader Kesehatan, Guru PAUD/TK/RA Belanja BOK Kesehatan 1,224,000 thn x 1,00 = 1.224.000,00 ATK Updating Pelayanan Kesehatan Balita Bagi Bidan/Nakes di Desa Belanja BOK Kesehatan 500,000 thn x 1,00 = 500.000,00 ATK Keg Saka Bakti Husada Belanja BOK Kesehatan 2,004,000 thn x 1,00 = 2.004.000,00 ATK Pertemuan Evaluasi Program Terpadu Kesmas Belanja BOK Kesehatan 815,000 thn x 1,00 = 815.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	64.417.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	64.417.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> Bahan Perlengkapan Implementasi STBM 5 Pilar Belanja BOK Kesehatan 1,470,000 thn x 1,00 = 1.470.000,00 Bahan Perlengkapan Penyediaan Reagensia Intervensi Kesehatan Lingkungan Belanja BOK Kesehatan 37,800,000 thn x 1,00 = 37.800.000,00 Bahan Perlengkapan Penanggulangan Wabah dan Bencana Belanja BOK Kesehatan 25,147,000 thn x 1,00 = 25.147.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	103.540.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	103.540.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli Pengujian Kalibrasi Alat-Alat Kesehatan Belanja BOK Kesehatan 103,540,000 thn x 1,00 = 103.540.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	18.409.860,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.720.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i> Belanja Cetak Sosialisasi Pengelolaan Air Minum Yang Aman Belanja BOK Kesehatan 440,000 thn x 1,00 = 440.000,00 Belanja Cetak Orientasi Penjamah dan Penanggung Jawab Makanan Belanja BOK Kesehatan 1,440,000 thn x 1,00 = 1.440.000,00 Belanja Cetak Orientasi Internal Tempat Fasilitas Umum Belanja BOK Kesehatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	11.689.860,00	<p>1,440,000 thn x 1,00 = 1.440.000,00  Belanja Cetak Peningkatan Kapasitas Pengelolaan Limbah Medis  Belanja BOK Kesehatan  1,440,000 thn x 1,00 = 1.440.000,00  Belanja Cetak Sosialisasi Penyakit Akibat Kerja (PAK)  Belanja BOK Kesehatan  160,000 thn x 1,00 = 160.000,00  Belanja Cetak Sosialisasi Kegiatan Pembinaan Upaya Kesehatan Kerja dan Olahraga  Belanja BOK Kesehatan  160,000 thn x 1,00 = 160.000,00  Belanja Cetak Sosialisasi pergerakan Aktifitas Fisik  Belanja BOK Kesehatan  160,000 thn x 1,00 = 160.000,00  Belanja Cetak Orientasi kesehatan Olahraga  Belanja BOK Kesehatan  200,000 thn x 1,00 = 200.000,00  Belanja Cetak Orientasi Penggunaan panduan Praktis Untuk Cargiver Perawatan Jangka Panjang (PJP) Bagi Lansia  Belanja BOK Kesehatan  160,000 thn x 1,00 = 160.000,00  Belanja Cetak Koordinasi LP/LS Organisasi Profesi Terkait Kesehatan Lanjut Usia  Belanja BOK Kesehatan  160,000 thn x 1,00 = 160.000,00  Belanja Cetak Orientasi Maternal Death Notification (MDN)  Belanja BOK Kesehatan  160,000 thn x 1,00 = 160.000,00  Belanja Cetak Orientasi Ante Natal Care (ANC) Terpadu dan Post Natal Care (PNC)  Belanja BOK Kesehatan  160,000 thn x 1,00 = 160.000,00  Belanja Cetak Penguatan Penyediaan Fasilitatif Kesehatan Ibu dan Bayi Baru Lahir  Belanja BOK Kesehatan  160,000 thn x 1,00 = 160.000,00  Belanja Cetak Orientasi SDIDTK dan Sosialisasi Kelas Ibu Balita Bagi Kader Kesehatan, Guru PAUD/TK/RA  Belanja BOK Kesehatan  160,000 thn x 1,00 = 160.000,00  Belanja Cetak Updating Pelayanan Kesehatan Balita Bagi Bidan/Nakes di Desa  Belanja BOK Kesehatan  160,000 thn x 1,00 = 160.000,00  Belanja Cetak Keg Saka Bakti Husada  Belanja BOK Kesehatan  160,000 thn x 1,00 = 160.000,00  <i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i>  Belanja Penggandaan Sosialisasi Pengelolaan Air Minum Yang Aman  Belanja BOK Kesehatan  2,430,000 thn x 1,00 = 2.430.000,00  Belanja Penggandaan Sosialisasi Penyakit Akibat Kerja (PAK)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja BOK Kesehatan 208,000 thn x 1,00 = 208.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan Sosialisasi Kegiatan Pembinaan Upaya Kesehatan Kerja dan Olahraga Belanja BOK Kesehatan 200,200 thn x 1,00 = 200.200,00</p> <p>Belanja Penggandaan Sosialisasi pergerakan Aktifitas Fisik Belanja BOK Kesehatan 272,800 thn x 1,00 = 272.800,00</p> <p>Belanja Penggandaan Orientasi kesehatan Olahraga Belanja BOK Kesehatan 340,800 thn x 1,00 = 340.800,00</p> <p>Belanja Penggandaan Penguatan Penyediaan Fasilitas Kesehatan Ibu dan Bayi Baru Lahir Belanja BOK Kesehatan 422,400 thn x 1,00 = 422.400,00</p> <p>Belanja Penggandaan Workshop SIHA HIV TB Belanja BOK Kesehatan 377,600 thn x 1,00 = 377.600,00</p> <p>Belanja Penggandaan Workshop Petugas Program Kusta Puskesmas Belanja BOK Kesehatan 330,400 thn x 1,00 = 330.400,00</p> <p>Belanja Penggandaan Pembentukan Kader Posbindu PTM Belanja BOK Kesehatan 1,542,000 thn x 1,00 = 1.542.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan Orientasi SDIDTK dan Sosialisasi Kelas Ibu Balita Bagi Kader Kesehatan, Guru PAUD/TK/RA Belanja BOK Kesehatan 800,000 thn x 1,00 = 800.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan Updating Pelayanan Kesehatan Balita Bagi Bidan/Nakes di Desa Belanja BOK Kesehatan 799,200 thn x 1,00 = 799.200,00</p> <p>Belanja Penggandaan Keg Saka Bakti Husada Belanja BOK Kesehatan 2,966,460 thn x 1,00 = 2.966.460,00</p> <p>Belanja Penggandaan Pertemuan Evaluasi Program Terpadu Kesmas Belanja BOK Kesehatan 1,000,000 thn x 1,00 = 1.000.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	198.760.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	198.760.000,00	<p><i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i></p> <p>Belanja Sewa Gedung Orientasi Penggunaan panduan Praktis Untuk Caregiver Perawatan Jangka Panjang (PJP) Bagi Lansia Belanja BOK Kesehatan 20,520,000 thn x 1,00 = 20.520.000,00</p> <p>Belanja Sewa Gedung Orientasi Maternal Death Notification (MDN) Belanja BOK Kesehatan 29,640,000 thn x 1,00 = 29.640.000,00</p> <p>Belanja Sewa Gedung Orientasi Ante Natal Care (ANC) Terpadu dan Post Natal Care (PNC)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 1.02 . 1.02.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	209.668.140,00 209.668.140,00	<p>Belanja BOK Kesehatan 80,560,000 thn x 1,00 = 80.560.000,00</p> <p>Belanja Sewa Gedung Orientasi SDIDTK dan Sosialisasi Kelas Ibu Balita Bagi Kader Kesehatan, Guru PAUD/TK/RA</p> <p>Belanja BOK Kesehatan 41,040,000 thn x 1,00 = 41.040.000,00</p> <p>Belanja Sewa Gedung Pertemuan Evaluasi Program Terpadu Kesmas</p> <p>Belanja BOK Kesehatan 27,000,000 thn x 1,00 = 27.000.000,00</p> <hr/> <p><i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i></p> <p>Makanan dan Minuman Kegiatan Sosialisasi Pengelolaan Air Minum Yang Aman</p> <p>Belanja BOK Kesehatan 24,200,000 thn x 1,00 = 24.200.000,00</p> <p>Makanan dan Minuman Kegiatan Implementasi STBM 5 Pilar</p> <p>Belanja BOK Kesehatan 5,600,000 thn x 1,00 = 5.600.000,00</p> <p>Makanan dan Minuman Kegiatan Orientasi Penjamah dan Penanggung Jawab Makanan</p> <p>Belanja BOK Kesehatan 14,300,000 thn x 1,00 = 14.300.000,00</p> <p>Makanan dan Minuman Kegiatan Orientasi Internal Tempat Fasilitas Umum</p> <p>Belanja BOK Kesehatan 14,300,000 thn x 1,00 = 14.300.000,00</p> <p>Makanan dan Minuman Kegiatan Peningkatan Kapasitas Pengelolaan Limbah Medis</p> <p>Belanja BOK Kesehatan 14,300,000 thn x 1,00 = 14.300.000,00</p> <p>Makanan dan Minuman Kegiatan Sosialisasi Penyakit Akibat Kerja (PAK)</p> <p>Belanja BOK Kesehatan 4,170,000 thn x 1,00 = 4.170.000,00</p> <p>Makanan dan Minuman Kegiatan Orientasi Kesehatan Kerja, Kader Pos UKK</p> <p>Belanja BOK Kesehatan 2,450,140 thn x 1,00 = 2.450.140,00</p> <p>Makanan dan Minuman Kegiatan Sosialisasi Kegiatan Pembinaan Upaya Kesehatan Kerja dan Olahraga</p> <p>Belanja BOK Kesehatan 4,170,000 thn x 1,00 = 4.170.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Sosialisasi pergerakan Aktifitas Fisik</p> <p>Belanja BOK Kesehatan 3,000,000 thn x 1,00 = 3.000.000,00</p> <p>Makanan dan Minuman Kegiatan Orientasi kesehatan Olahraga</p> <p>Belanja BOK Kesehatan 892,000 thn x 1,00 = 892.000,00</p> <p>Makanan dan Minuman Kegiatan Koordinasi LP/LS Organisasi Profesi Terkait Kesehatan Lanjut Usia</p> <p>Belanja BOK Kesehatan</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2,544,000 thn x 1,00 = 2.544.000,00 Makanan dan Minuman Kegiatan Penguatan Penyediaan Fasilitas Kesehatan Ibu dan Bayi Baru Lahir Belanja BOK Kesehatan 7,857,000 thn x 1,00 = 7.857.000,00 Makanan dan Minuman Kegiatan Workshop SIHA HIV TB Belanja BOK Kesehatan 5,770,000 thn x 1,00 = 5.770.000,00 Makanan dan Minuman Kegiatan Workshop Petugas Program Kusta Puskesmas Belanja BOK Kesehatan 5,320,000 thn x 1,00 = 5.320.000,00 Makanan dan Minuman Kegiatan Deteksi Dini Kanker Serviks dan Screening Kanker Belanja BOK Kesehatan 23,680,000 thn x 1,00 = 23.680.000,00 Makanan dan Minuman Kegiatan Pembentukan Kader Posbindu PTM Belanja BOK Kesehatan 16,990,000 thn x 1,00 = 16.990.000,00 Makanan dan Minuman Kegiatan Updating Pelayanan Kesehatan Balita Bagi Bidan/Nakes di Desa Belanja BOK Kesehatan 2,469,000 thn x 1,00 = 2.469.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Saka Bakti Husada Belanja BOK Kesehatan 25,256,000 thn x 1,00 = 25.256.000,00 Makanan dan Minuman Kegiatan Pertemuan Evaluasi Program Terpadu Kesmas Belanja BOK Kesehatan 32,400,000 thn x 1,00 = 32.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	902.250.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	763.650.000,00	<b>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</b> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pengambilan Sampel Air Minum Belanja BOK Kesehatan 26,850,000 thn x 1,00 = 26.850.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pemeriksaan Sampel Air Minum Belanja BOK Kesehatan 28,300,000 thn x 1,00 = 28.300.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sosialisasi Pengelolaan Air Minum Yang Aman Belanja BOK Kesehatan 33,375,000 thn x 1,00 = 33.375.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Implementasi STBM 5 Pilar Belanja BOK Kesehatan 36,375,000 thn x 1,00 = 36.375.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Orientasi Penjamah dan Penanggung Jawab Makanan Belanja BOK Kesehatan 20,700,000 thn x 1,00 = 20.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pengawasan Tempat Fasilitas Umum  Belanja BOK Kesehatan  7,875,000 thn x 1,00 = 7.875.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Orientasi Internal Tempat Fasilitas Umum  Belanja BOK Kesehatan  16,275,000 thn x 1,00 = 16.275.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Konsolidasi Data Tempat Fasilitas Umum  Belanja BOK Kesehatan  7,875,000 thn x 1,00 = 7.875.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pemantauan dan Pengawasan Limbah Medis  Belanja BOK Kesehatan  8,975,000 thn x 1,00 = 8.975.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Peningkatan Kapasitas Pengelolaan Limbah Medis  Belanja BOK Kesehatan  17,250,000 thn x 1,00 = 17.250.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah koordinasi Terkait Pekerja Pengemudi, Pos UKK  Belanja BOK Kesehatan  15,750,000 thn x 1,00 = 15.750.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sosialisasi Penyakit Akibat Kerja (PAK)  Belanja BOK Kesehatan  22,275,000 thn x 1,00 = 22.275.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Orientasi Kesehatan Kerja, Kader Pos UKK  Belanja BOK Kesehatan  13,050,000 thn x 1,00 = 13.050.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Penguatan Pos UKK  Belanja BOK Kesehatan  7,875,000 thn x 1,00 = 7.875.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah K3 Fasyankes Pemantauan Kesehatan Pengemudi  Belanja BOK Kesehatan  7,875,000 thn x 1,00 = 7.875.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sosialisasi Kegiatan Pembinaan Upaya Kesehatan Kerja dan Olahraga  Belanja BOK Kesehatan  22,275,000 thn x 1,00 = 22.275.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Koordinasi Kesehatan Kerja dan Olahraga  Belanja BOK Kesehatan  15,750,000 thn x 1,00 = 15.750.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sosialisasi pergerakan Aktifitas Fisik  Belanja BOK Kesehatan  15,750,000 thn x 1,00 = 15.750.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Penguatan Kebugaran Jasmani ASN  Belanja BOK Kesehatan  15,750,000 thn x 1,00 = 15.750.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Penguatan Kebugaran Jasmani Jamaah Haji Belanja BOK Kesehatan 15,750,000 thn x 1,00 = 15.750.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Orientasi kesehatan Olahraga Belanja BOK Kesehatan 15,750,000 thn x 1,00 = 15.750.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Orientasi Penggunaan panduan Praktis Untuk Cargiver Perawatan Jangka Panjang (PJP) Bagi Lansia Belanja BOK Kesehatan 19,950,000 thn x 1,00 = 19.950.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Koordinasi LP/LS Organisasi Profesi Terkait Kesehatan Lanjut Usia Belanja BOK Kesehatan 10,175,000 thn x 1,00 = 10.175.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Orientasi Maternal Death Notification (MDN) Belanja BOK Kesehatan 30,925,000 thn x 1,00 = 30.925.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dalam Daerah Orientasi Ante Natal Care (ANC) Terpadu dan Post Natal Care (PNC) Belanja BOK Kesehatan 76,750,000 thn x 1,00 = 76.750.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Penguatan Penyediaan Fasilitas Kesehatan Ibu dan Bayi Baru Lahir Belanja BOK Kesehatan 20,350,000 thn x 1,00 = 20.350.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Workshop SIHA HIV TB Belanja BOK Kesehatan 19,050,000 thn x 1,00 = 19.050.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pelacakan dan Komunikasi Motivasi Pasien TB Belanja BOK Kesehatan 15,750,000 thn x 1,00 = 15.750.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Workshop Petugas Program Kusta Puskesmas Belanja BOK Kesehatan 15,750,000 thn x 1,00 = 15.750.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Deteksi Dini Kanker Serviks dan Screening Kanker Belanja BOK Kesehatan 19,825,000 thn x 1,00 = 19.825.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pembentukan Kader Posbindu PTM Belanja BOK Kesehatan 15,750,000 thn x 1,00 = 15.750.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Penanggulangan Wabah dan Bencana Belanja BOK Kesehatan 54,000,000 thn x 1,00 = 54.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Orientasi SDIDTK dan Sosialisasi Kelas Ibu Balita Bagi Kader Kesehatan, Guru PAUD/TK/RA</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	138.600.000,00	<p>Belanja BOK Kesehatan 38,300,000 thn x 1,00 = 38.300.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Updating Pelayanan Kesehatan Balita Bagi Bidan/Nakes di Desa Belanja BOK Kesehatan 13,150,000 thn x 1,00 = 13.150.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Keg Saka Bakti Husada Belanja BOK Kesehatan 18,000,000 thn x 1,00 = 18.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pertemuan Evaluasi Program Terpadu Kesmas Belanja BOK Kesehatan 24,225,000 thn x 1,00 = 24.225.000,00</p> <p><i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Sosialisasi Pengelolaan Air Minum Yang Aman Belanja BOK Kesehatan 12,500,000 thn x 1,00 = 12.500.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Orientasi Penjamah dan Penanggung Jawab Makanan Belanja BOK Kesehatan 12,500,000 thn x 1,00 = 12.500.000,00</p> <p>Belanj Perjalanan Dinas Luar Daerah Orientasi Internal Tempat Fasilitas Umum Belanja BOK Kesehatan 12,500,000 thn x 1,00 = 12.500.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Peningkatan Kapasitas Pengelolaan Limbah Medis Belanja BOK Kesehatan 12,500,000 thn x 1,00 = 12.500.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Sosialisasi Penyakit Akibat Kerja (PAK) Belanja BOK Kesehatan 1,400,000 thn x 1,00 = 1.400.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Sosialisasi Kegiatan Pembinaan Upaya Kesehatan Kerja dan Olahraga Belanja BOK Kesehatan 1,400,000 thn x 1,00 = 1.400.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Sosialisasi pergerakan Aktifitas Fisik Belanja BOK Kesehatan 1,400,000 thn x 1,00 = 1.400.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Orientasi Penggunaan panduan Praktis Untuk Cargiver Perawatan Jangka Panjang (PJP) Bagi Lansia Belanja BOK Kesehatan 4,500,000 thn x 1,00 = 4.500.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Orientasi Maternal Death Notification (MDN) Belanja BOK Kesehatan 9,000,000 thn x 1,00 = 9.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Orientasi Ante Natal Care (ANC) Terpadu dan Post Natal Care (PNC) Belanja BOK Kesehatan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>24,000,000 thn x 1,00 = 24.000.000,00            Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Penguatan Penyediaan Fasilitas Kesehatan Ibu dan Bayi Baru Lahir            Belanja BOK Kesehatan            8,400,000 thn x 1,00 = 8.400.000,00            Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Workshop SIHA HIV TB            Belanja BOK Kesehatan            2,680,000 thn x 1,00 = 2.680.000,00            Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Workshop Petugas Program Kusta Puskesmas            Belanja BOK Kesehatan            2,600,000 thn x 1,00 = 2.600.000,00            Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Orientasi SDIDTK dan Sosialisasi Kelas Ibu Balita Bagi Kader Kesehatan, Guru PAUD/TK/RA            Belanja BOK Kesehatan            8,400,000 thn x 1,00 = 8.400.000,00            Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Updating Pelayanan Kesehatan Balita Bagi Bidan/Nakes di Desa            Belanja BOK Kesehatan            4,200,000 thn x 1,00 = 4.200.000,00            Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Keg Saka Bakti Husada            Belanja BOK Kesehatan            14,900,000 thn x 1,00 = 14.900.000,00            Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pertemuan Evaluasi Program Terpadu Kesmas            Belanja BOK Kesehatan            5,720,000 thn x 1,00 = 5.720.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	155.300.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	155.300.000,00	<p><i>DAK NON FISIK BO KESEHATAN</i>            Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Sosialisasi Pengelolaan Air Minum Yang Aman            Belanja BOK Kesehatan            5,000,000 thn x 1,00 = 5.000.000,00            Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Orientasi Penjamah dan Penanggung Jawab Makanan            Belanja BOK Kesehatan            5,000,000 thn x 1,00 = 5.000.000,00            Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Orientasi Internal Tempat Fasilitas Umum            Belanja BOK Kesehatan            5,000,000 thn x 1,00 = 5.000.000,00            Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Peningkatan Kapasitas Pengelolaan Limbah Medis            Belanja BOK Kesehatan            5,000,000 thn x 1,00 = 5.000.000,00            Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Sosialisasi Penyakit Akibat Kerja (PAK)            Belanja BOK Kesehatan            2,500,000 thn x 1,00 = 2.500.000,00            Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Sosialisasi Kegiatan Pembinaan Upaya Kesehatan Kerja dan Olahraga            Belanja BOK Kesehatan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 20	<b>Pengukurang Antropometri</b>	59.950.000,00	<p>2,500,000 thn x 1,00 = 2.500.000,00            Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Sosialisasi penggerakan Aktifitas Fisik            Belanja BOK Kesehatan            2,500,000 thn x 1,00 = 2.500.000,00            Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Orientasi Penggunaan panduan Praktis Untuk Cargiver Perawatan Jangka Panjang (PJP) Bagi Lansia            Belanja BOK Kesehatan            19,200,000 thn x 1,00 = 19.200.000,00            Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Orientasi Maternal Death Notification (MDN)            Belanja BOK Kesehatan            13,600,000 thn x 1,00 = 13.600.000,00            Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Orientasi Ante Natal Care (ANC) Terpadu dan Post Natal Care (PNC)            Belanja BOK Kesehatan            40,000,000 thn x 1,00 = 40.000.000,00            Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Penguatan Penyediaan Fasilitatif Kesehatan Ibu dan Bayi Baru Lahir            Belanja BOK Kesehatan            9,600,000 thn x 1,00 = 9.600.000,00            Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Workshop SIHA HIV TB            Belanja BOK Kesehatan            2,800,000 thn x 1,00 = 2.800.000,00            Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Workshop Petugas Program Kusta Puskesmas            Belanja BOK Kesehatan            2,800,000 thn x 1,00 = 2.800.000,00            Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Deteksi Dini Kanker Serviks dan Screening Kanker            Belanja BOK Kesehatan            7,000,000 thn x 1,00 = 7.000.000,00            Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Orientasi SDIDTK dan Sosialisasi Kelas Ibu Balita Bagi Kader Kesehatan, Guru PAUD/TK/RA            Belanja BOK Kesehatan            13,800,000 thn x 1,00 = 13.800.000,00            Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Updating Pelayanan Kesehatan Balita Bagi Bidan/Nakes di Desa            Belanja BOK Kesehatan            1,800,000 thn x 1,00 = 1.800.000,00            Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Keg Saka Bakti Husada            Belanja BOK Kesehatan            7,200,000 thn x 1,00 = 7.200.000,00            Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Pertemuan Evaluasi Program Terpadu Kesmas            Belanja BOK Kesehatan            10,000,000 thn x 1,00 = 10.000.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Jakarta</b>  <b>Keluaran : Jumlah Balita mendapat Pengukuran Antropometri</b></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Target</b> : 30.044 Balita
1.02 . 1.02.01 . 33 . 20 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	59.950.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.475.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.475.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Hekter kecil 2 bh x 29.000,00 = 58.000,00 Staples no. 10 2 bh x 5.000,00 = 10.000,00 Pulpen Snowman 3 pak x 35.000,00 = 105.000,00 Buku tulis 40 lembar 19 bh x 14.000,00 = 266.000,00 Pensil 2B 19 bh x 6.000,00 = 114.000,00 Map plastik tulang 19 bh x 18.000,00 = 342.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 2 pkt x 29.000,00 = 58.000,00 Binder clip sedang 2 dos x 31.000,00 = 62.000,00 Map Batik 2 bh x 6.000,00 = 12.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 bh x 476.000,00 = 952.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 bh x 598.000,00 = 1.196.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 20 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	125.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 20 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Publikasi dan Dokumentasi Jasa Cetak Foto 50 Imbr x 2.500,00 = 125.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 5 mtr x 40.000,00 = 200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 2,000 Imbr x 400,00 = 800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.900.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	8.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Snack Dus 445 dos x 20.000,00 = 8.900.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	16.900.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 19 ok x 200.000,00 = 3.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 oh x 300.000,00 = 3.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 ok x 600.000,00 = 2.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 20 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	15.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 20 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Kepesertaan Pelatihan Biaya Kontribusi Pelatihan 3 keg x 5.000.000,00 = 15.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 20 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	8.550.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 20 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	8.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Uang Saku Uang Saku Rapat/Pertemuan 57 ok x 150.000,00 = 8.550.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 20 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	6.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 20 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Jasa Narasumber 1 thn x 5.400.000,00 = 5.400.000,00 Jasa Tenaga Ahli Jasa Pendamping Pengukuran Antropometri 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 21	<b>Pemantauan Tumbuh Kembang Anak Balita</b>	24.864.900,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Balita Mendapat Pelayanan SDIDTK (Stimulasi Deteksi Intervensi Dini Tumbuh Kembang)</b> <b>Target : 24.329 Balita</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 21 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	24.864.900,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.546.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.546.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Tinta Data Print 40 2 dos x 56.000,00 = 112.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 bh x 476.000,00 = 476.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 bh x 598.000,00 = 598.000,00 Map Batik 4 bh x 6.000,00 = 24.000,00 Map biasa 12 bh x 3.000,00 = 36.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	97.500,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	97.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Publikasi dan Dokumentasi Jasa Cetak Foto 39 Imbr x 2.500,00 = 97.500,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	840.400,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	120.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 3 mtr x 40.000,00 = 120.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	720.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,801 Imbr x 400,00 = 720.400,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.131.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.131.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Nasi Dus Daging 142 dos x 35.000,00 = 4.970.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 7 dos x 23.000,00 = 161.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	17.250.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	17.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 200.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 25 oh x 300.000,00 = 7.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 22	<b>Pengukuran Kebugaran Calon Jamaah Haji (CJH)</b>	34.799.800,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari</b> <b>Keluaran : Jumlah Calon Jamaah Haji (CJH) yang Mendapatkan pemeriksaan kebugaran</b> <b>Target : 400 CJH</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	34.799.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.079.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.079.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja alat tulis kantor Buku tulis 26 lembar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			34 bh x 9.000,00 = 306.000,00 Pulpen Snowman 34 bh x 4.000,00 = 136.000,00 Map plastik tulang 34 bh x 18.000,00 = 612.000,00 Map Folio 1 bh x 25.000,00 = 25.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.110.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	240.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> cetak Cetak Spanduk/Baliho 6 mtr x 40.000,00 = 240.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.870.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 4,677 Imbr x 400,00 = 1.870.800,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.185.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	8.185.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Daging 25 dos x 35.000,00 = 875.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 18 dos x 45.000,00 = 810.000,00 Snack Dus 325 dos x 20.000,00 = 6.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.925.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	14.525.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 200.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.400.000,00	Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 200.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 15 oh x 300.000,00 = 4.500.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 22 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	7.500.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 22 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	7.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Moderator Moderator 3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00 Jasa Narasumber Jasa Narasumber setara Eselon III - SPI 6 oj x 900.000,00 = 5.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 23	<b>Pengawasan TPM (Tempat Pengelolaan Makanan)</b>	43.180.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari</b> <b>Keluaran : Jumlah TPM (Tempat Pengelolaan Makanan) yang diawasi</b> <b>Target : 202 Sarana</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 23 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	43.180.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.196.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.196.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja alat tulis kantor Buku tulis 26 lembar 41 bh x 9.000,00 = 369.000,00 Map biasa 15 bh x 3.000,00 = 45.000,00 Pulpen Snowman 39 bh x 4.000,00 = 156.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 bh x 476.000,00 = 476.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.594.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.320.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 8 mtr x 40.000,00 = 320.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	274.000,00	Cetak Sertifikat Tutor 40 Imbr x 25.000,00 = 1.000.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 685 Imbr x 400,00 = 274.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.665.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.665.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Daging 45 dos x 35.000,00 = 1.575.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 2 dos x 45.000,00 = 90.000,00 Snack Dus 50 bh x 20.000,00 = 1.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	33.425.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	29.525.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 350.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 450.000,00 = 2.250.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 300.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 275.000,00 = 1.375.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 30 ok x 200.000,00 = 6.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 27 oh x 300.000,00 = 8.100.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.900.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 23 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	4.300.000,00	1 oh x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 23 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	4.300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Jasa Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 2 oj x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Moderator 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 1 oj x 900.000,00 = 900.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 24	<b>Pembinaan Usaha Kesehatan Sekolah (UKS)</b>	685.828.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b>
			<b>Keluaran : Jumlah Usaha Kesehatan Sekolah (UKS) yang di bina</b>
			<b>Target : 20 Sekolah</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 24 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	641.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 24 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	641.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 24 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	641.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
			Honorarium PHTT - Administrator Kantor 1,282 ob x 500.000,00 = 641.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 24 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	44.828.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.038.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.038.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja alat tulis kantor
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00
			Amplop 90 PPS Perekat 2 pkt x 29.000,00 = 58.000,00
			Pulpen Snowman 5 pak x 35.000,00 = 175.000,00
			Map Batik 4 bh x 6.000,00 = 24.000,00
			Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 bh x 476.000,00 = 476.000,00
			Staples no. 10 1 pak x 5.000,00 = 5.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 24 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	85.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 24 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	85.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Publikasi dan Dokumentasi
			Jasa Cetak Foto 34 Imbr x 2.500,00 = 85.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	328.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	160.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 4 mtr x 40.000,00 = 160.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	168.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 420 lbr x 400,00 = 168.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 24 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	12.730.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 24 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	12.730.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Sewa Gedung Sewa Gedung Pertemuan 67 ok x 190.000,00 = 12.730.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	697.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	697.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Daging 10 dos x 35.000,00 = 350.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Aqua) 3 dos x 49.000,00 = 147.000,00 Snack Dus 10 dos x 20.000,00 = 200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 24 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	29.950.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 24 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	29.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 300.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 500.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 350.000,00 = 1.750.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 26 ok x 200.000,00 = 5.200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 200.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 25	<b>Pelayanan kesehatan Reproduksi Remaja dan Calon Pengantin</b>	42.575.000,00	Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 32 oh x 300.000,00 = 9.600.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah puskesmas melaksanakan pelayanan kesehatan reproduksi terpadu (PKRT)</b> <b>Target : 14 Puskesmas</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 25 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	42.575.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 25 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.070.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 25 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.070.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Data Print 40 2 dos x 56.000,00 = 112.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 bh x 476.000,00 = 476.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 bh x 598.000,00 = 1.196.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 1 bh x 175.000,00 = 175.000,00 Pulpen Snowman 29 bh x 4.000,00 = 116.000,00 Buku tulis 18 lembar 29 bh x 6.000,00 = 174.000,00 Pensil 2B 29 bh x 6.000,00 = 174.000,00 Peruncing pensil biasa 1 pak x 25.000,00 = 25.000,00 Map Plastik Jepit 29 bh x 14.000,00 = 406.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 1 pkt x 29.000,00 = 29.000,00 Binder clip sedang 1 bh x 31.000,00 = 31.000,00 Map Batik 1 bh x 6.000,00 = 6.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 25 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	110.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 25 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	110.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Publikasi dan Dokumentasi Jasa Cetak Foto 44 Imbr x 2.500,00 = 110.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	670.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	160.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja cetak



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	510.000,00	Cetak Spanduk/Baliho 4 mtr x 40.000,00 = 160.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,275 Imbr x 400,00 = 510.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 25 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	10.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 25 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Sewa Gedung Sewa Gedung Pertemuan (Paket Half Day) 80 ok x 125.000,00 = 10.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 25 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	9.725.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 25 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.725.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polingona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 14 ok x 200.000,00 = 2.800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 200.000,00 = 800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 25 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	9.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 25 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> ang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 60 ok x 150.000,00 = 9.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 25 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	10.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 25 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 26	<b>Pemberian Tambahan Makanan dan Vitamin</b>	226.499.800,00	Belanja Jasa Moderator Moderator 4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00 Belanja Jasa Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 8 oj x 900.000,00 = 7.200.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah ibu hamil KEK dan Balita Kurus yang mendapatkan Tambahan makanan dan Vitamin</b> <b>Target : 596 Bumil + Balita</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 26 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	226.499.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	75.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	75.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 26 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	226.400.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 26 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	8.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja bahan obat-obatan Elkana Syrup 250 btl x 32.000,00 = 8.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 26 . 5 . 2 . 2 . 02 . 11	Belanja Bahan Pengolahan Makanan	218.400.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Bahan Pengolahan Makanan Susu Lactamil Ibu Hamil 400 gr 911 dos x 70.000,00 = 63.770.000,00 Susu Mom and Me 400 gr 912 dos x 80.000,00 = 72.960.000,00 Susu SGM Ananda 0-6 Bulan 400 gr 395 dos x 39.000,00 = 15.405.000,00 Susu SGM Ananda 6-12 Bulan 400 gr 395 dos x 39.000,00 = 15.405.000,00 Susu SGM Eksplora 1+ 400 gr 405 dos x 39.000,00 = 15.795.000,00 Susu SGM Eksplora 3+ 400 gr 370 dos x 39.000,00 = 14.430.000,00 Susu SGM Soya 400 gr 361 dos x 35.000,00 = 12.635.000,00 Virgin Coconut Oil (VCO) 100 dos x 80.000,00 = 8.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	24.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	24.800,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 62 Imbr x 400,00 = 24.800,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 27	<b>Pertolongan Persalinan bagi Ibu dari Keluarga Kurang Mampu</b>	1.966.624.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 27 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.966.624.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari, Jakarta</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 27 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.399.630.000,00	<b>Keluaran :</b> Jumlah Ibu bersalin dari Keluarga Kurang Mampu di Fasilitas Pelayanan Kesehatan
1.02 . 1.02.01 . 33 . 27 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	8.000.000,00	<b>Target : 747 Bulin</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 27 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	23.600.000,00	<i>DAK Non Fisik - Jampersal</i> Belanja Air Rumah Tunggu Kab DAK Kesehatan 1,000,000 thn x 1,00 = 1.000.000,00 Belanja Air Rumah Tunggu Ibu Bersalin DAK Kesehatan 7,000,000 thn x 1,00 = 7.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 27 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	1.368.030.000,00	<i>DAK Non Fisik - Jampersal</i> Belanja Air Rumah Tunggu Kab DAK Kesehatan 3,600,000 thn x 1,00 = 3.600.000,00 Belanja Air Rumah Tunggu Ibu Bersalin DAK Kesehatan 20,000,000 thn x 1,00 = 20.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 27 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	182.934.000,00	<i>DAK Non Fisik - Jampersal</i> Jasa Pertolongan Ibu Hamil, Persalinan, Ibu Nifas dan Bayi dan Jasa Pelayanan KB Persalinan DAK Kesehatan 533,400,000 thn x 1,00 = 533.400.000,00 Jasa Pertolongan Persalinan/Perawatan Ibu Hamil/Bersalin/Bayi Resiko Tinggi DAK Kesehatan 834,630,000 thn x 1,00 = 834.630.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 27 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	182.934.000,00	<i>DAK Non Fisik - Jampersal</i> Sewa Tempat/Rumah Tunggu Ibu Bersalin Tk. Kab DAK Kesehatan 25,000,000 thn x 1,00 = 25.000.000,00 Sewa Rumah Tunggu Ibu Bersalin Pusk. Wolo (Kel. Wolo) DAK Kesehatan 23,934,000 thn x 1,00 = 23.934.000,00 Sewa Rumah Tunggu Ibu Bersalin Pusk. Wolo (Desa Ulu Lapao-pao) DAK Kesehatan 20,000,000 thn x 1,00 = 20.000.000,00 Sewa Rumah Tunggu Ibu Bersalin Pusk. Tosiba DAK Kesehatan 20,000,000 thn x 1,00 = 20.000.000,00 Sewa Rumah Tunggu Ibu Bersalin Pusk. Latambaga (Kel. Induha) DAK Kesehatan 14,000,000 thn x 1,00 = 14.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sewa Rumah Tunggu Ibu Bersalin Pusk. Latambaga (Kel. Mangolo) DAK Kesehatan 14,000,000 thn x 1,00 = 14.000.000,00
			Sewa Rumah Tunggu Ibu Bersalin Pusk. Tanggetada DAK Kesehatan 22,000,000 thn x 1,00 = 22.000.000,00
			Sewa Rumah Tunggu Ibu Bersalin Pusk. Toari DAK Kesehatan 22,000,000 thn x 1,00 = 22.000.000,00
			Sewa Rumah Tunggu Ibu Bersalin Pusk. Kukutio DAK Kesehatan 22,000,000 thn x 1,00 = 22.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	203.310.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	203.310.000,00	<i>DAK Non Fisik - Jampersal</i>
			Makanan dan Minuman Pasien dan Pendamping Di Rumah Tunggu Kab DAK Kesehatan 35,414,000 thn x 1,00 = 35.414.000,00
			Makanan dan Minuman Pasien dan Pendamping Di Rumah Tunggu Di Puskesmas DAK Kesehatan 167,896,000 thn x 1,00 = 167.896.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 27 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	180.750.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 27 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	161.250.000,00	<i>DAK Non Fisik - Jampersal</i>
			Rujukan Persalinan dari Rumah Ke Fasilitas Kesehatan Yang Kompeten DAK Kesehatan 161,250,000 thn x 1,00 = 161.250.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 27 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	19.500.000,00	<i>DAK Non Fisik - Jampersal</i>
			Rujukan Persalinan dari Rumah Ke Fasilitas Kesehatan Yang Kompeten DAK Kesehatan 19,500,000 thn x 1,00 = 19.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 28	<b>Pembentukan Pos UKK (Usaha Kesehatan Kerja) di Wilayah Kerja Puskesmas</b>	66.934.800,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari</b>
			<b>Keluaran : Jumlah Pos UKK (Usaha Kesehatan Kerja) yang terbentuk di wilayah kerja Puskesmas (di daerah TPI/PPI)</b>
			<b>Target : 10 Pos UKK</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 28 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	66.934.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 28 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	721.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 28 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	721.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja alat tulis kantor Map Folio 3 lmr x 25.000,00 = 75.000,00 Buku tulis 26 lembar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			34 bh x 9.000,00 = 306.000,00 Pulpen Snowman 34 bh x 4.000,00 = 136.000,00 Map Batik 34 bh x 6.000,00 = 204.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	878.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	678.800,00	cetak Cetak Spanduk/Baliho 5 mtr x 40.000,00 = 200.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,697 Imbr x 400,00 = 678.800,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 28 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.735.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 28 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.735.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Daging 24 dos x 35.000,00 = 840.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 3 dos x 45.000,00 = 135.000,00 Snack Dus 238 dos x 20.000,00 = 4.760.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 28 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	49.600.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 28 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	48.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 350.000,00 = 1.750.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 450.000,00 = 2.250.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 500.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 300.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 275.000,00 = 1.100.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 500.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ok x 200.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 28 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.400.000,00	Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 51 oh x 300.000,00 = 15.300.000,00 TRANSPORT LOKAL DALAM WILAYAH KERJA PUSKESMAS KATEGORI DESA BIASA 134 ok x 100.000,00 = 13.400.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 28 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	10.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 28 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	10.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Moderator Moderator 4 oj x 700.000,00 = 2.800.000,00 Jasa Narasumber Jasa Narasumber setara Eselon III - SPI 8 oj x 900.000,00 = 7.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 29	<b>Peningkatan Promosi Pola Hidup Sehat</b>	19.531.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Rumah tangga yang ber PHBS</b> <b>Target : 20.400 Rumah Tangga</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 29 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	19.531.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.357.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.357.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 2 pkt x 29.000,00 = 58.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 bh x 598.000,00 = 598.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 bh x 476.000,00 = 476.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	900.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	560.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 14 mtr x 40.000,00 = 560.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	340.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 29 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.724.000,00	Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 850 lbr x 400,00 = 340.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 29 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.724.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Daging 91 dos x 35.000,00 = 3.185.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Aqua) 11 dos x 49.000,00 = 539.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 29 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	13.550.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 29 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.550.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 20 ok x 200.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ok x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 ok x 200.000,00 = 3.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 30	<b>Dukungan Manajemen Bantuan Operasional Kesehatan dan Jampersal</b>	88.632.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Cakupan pelayanan promotif preventif dan pertolongan persalinan Faskes</b> <b>Target : 100 %</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 30 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	88.632.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 30 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	17.632.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 30 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.632.000,00	<i>DAK Kesehatan</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 30 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	3.000.000,00	ATK DAK Kesehatan 14,632,000 thn x 1,00 = 14.632.000,00 <i>DAK Kesehatan</i> Belanja Perangko DAK Kesehatan 3,000,000 thn x 1,00 = 3.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 30 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 30 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	8.000.000,00	<i>DAK Kesehatan</i> Belanja Penggandaan DAK Kesehatan 8,000,000 thn x 1,00 = 8.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 30 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	63.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 30 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	63.000.000,00	<i>DAK Kesehatan</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pendamping Minlok Puskesmas DAK Kesehatan 31,500,000 thn x 1,00 = 31.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Monev Jampersal/BOK di Puskesmas DAK Kesehatan 31,500,000 thn x 1,00 = 31.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 31	<b>Penyusunan Peta Informasi Masyarakat Kurang Gizi</b>	4.500.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinkes Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Peta Masyarakat Kurang Gizi</b> <b>Target : 3 Buah</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 31 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	4.500.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 31 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	100.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 31 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	100.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Spidol arline 1 pak x 25.000,00 = 25.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 31 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 31 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja cetak Cetak Peta Rawan Gizi 6 bh x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 31 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	1.400.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 31 . 5 . 2 . 2 . 26 . 04	Belanja Papan Informasi	1.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Papan Informasi Papan Data Informasi Kesehatan 2 pkt x 700.000,00 = 1.400.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 32	<b>Peningkatan Pelayanan Kesehatan Anak Usia Sekolah</b>	26.080.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			<b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka, Kendari
			<b>Keluaran :</b> Jumlah anak kelas 1, kelas 7 yang mendapat penjangkaran
			<b>Target :</b> 7.600 Orang
1.02 . 1.02.01 . 33 . 32 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	26.080.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 32 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.472.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 32 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.472.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja alat tulis kantor
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			2 rim x 75.000,00 = 150.000,00
			Tinta Data Print 40
			1 dos x 56.000,00 = 56.000,00
			Pulpen Snowman
			17 bh x 4.000,00 = 68.000,00
			Buku tulis 18 lembar
			17 bh x 6.000,00 = 102.000,00
			Pensil 2B
			17 bh x 6.000,00 = 102.000,00
			Map Plastik Jepit
			17 bh x 14.000,00 = 238.000,00
			Amplop 90 PPS Perekat
			1 pkt x 29.000,00 = 29.000,00
			Binder clip sedang
			1 bh x 31.000,00 = 31.000,00
			Map Batik
			1 bh x 6.000,00 = 6.000,00
			Map biasa
			1 bh x 3.000,00 = 3.000,00
			Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) -
			Original Box ~ 9 MI
			1 bh x 476.000,00 = 476.000,00
			Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) -
			Original Box ~ 9 MI
			2 bh x 598.000,00 = 1.196.000,00
			Staples no. 10
			3 pak x 5.000,00 = 15.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 32 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	50.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 32 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	50.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Publikasi dan Dokumentasi
			Jasa Cetak Foto
			20 Imbr x 2.500,00 = 50.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	398.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	160.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja cetak
			Cetak Spanduk/Baliho
			4 mtr x 40.000,00 = 160.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	238.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 595 Imbr x 400,00 = 238.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 32 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	5.060.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 32 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	5.060.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Sewa Gedung Sewa Gedung Pertemuan (Paket Full Day) 23 ok x 220.000,00 = 5.060.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 32 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	9.400.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 32 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.600.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 200.000,00 = 800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 32 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.800.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja perjalanan dinas luar daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 oh x 600.000,00 = 600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 32 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	5.100.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 32 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	5.100.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 34 ok x 150.000,00 = 5.100.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 32 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.600.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 32 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	3.600.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Jasa Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 4 oj x 900.000,00 = 3.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 33	<b>Pengawasan TFU (Tempat dan Fasilitas Umum)</b>	65.965.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari</b> <b>Keluaran : Jumlah TFU (Tempat dan Fasilitas Umum) yang diawasi</b> <b>Target : 143 Sarana</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 33 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	65.965.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 33 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.584.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 33 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.584.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> ATK Buku tulis 40 lembar 50 bh x 14.000,00 = 700.000,00 Pulpen Snowman 100 bh x 4.000,00 = 400.000,00 Hekter kecil 1 bh x 29.000,00 = 29.000,00 Staples no. 10 1 pak x 5.000,00 = 5.000,00 Buku tulis 26 lembar 50 bh x 9.000,00 = 450.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 33 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	686.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 33 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	440.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 11 mtr x 40.000,00 = 440.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 33 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	246.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggadaan Penggadaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 615 Imbr x 400,00 = 246.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 33 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.970.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 33 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	8.970.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Kampung 108 dos x 60.000,00 = 6.480.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 5 dos x 62.000,00 = 310.000,00 Snack Dus 109 dos x 20.000,00 = 2.180.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 33 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	27.475.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 33 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.575.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 450.000,00 = 1.350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 33 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.900.000,00	Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 275.000,00 = 825.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 14 ot x 200.000,00 = 2.800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 200.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ot x 200.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 18 oh x 300.000,00 = 5.400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 5 oh x 700.000,00 = 3.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 oh x 600.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 oh x 700.000,00 = 2.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 33 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	15.450.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 33 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	15.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 103 ok x 150.000,00 = 15.450.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 33 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	11.800.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 33 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	11.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Jasa Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 10 oj x 900.000,00 = 9.000.000,00 Moderator 4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 34	<b>Promosi Potensi Daerah dan Pelaksanaan Kegiatan Pramuka</b>	249.317.500,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari, Jakarta</b> <b>Keluaran : Jumlah Promosi Potensi Pembangunan Sektor Kesehatan dan Saka Bakti Husada yang di selenggarakan</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Target</b> : 2 Kali
1.02 . 1.02.01 . 33 . 34 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	245.292.500,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 34 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.160.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 34 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	160.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Publikasi dan Dokumentasi Jasa Cetak Foto 64 Imbr x 2.500,00 = 160.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 34 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa tenaga Kerja Fasilitator 20 oj x 100.000,00 = 2.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.974.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.740.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 35 mtr x 40.000,00 = 1.400.000,00 Cetak Cover Buku (4 Warna) :Kulit b, 49 EF. Cetak 2 warna ( Oplah 100 - 500 (minimal) 300 bh x 7.800,00 = 2.340.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	234.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 585 Imbr x 400,00 = 234.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 34 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	14.756.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 34 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	14.756.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Daging 402 dos x 35.000,00 = 14.070.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Aqua) 14 dos x 49.000,00 = 686.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 34 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	12.652.500,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 34 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	12.652.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pakaian Seragam Biaya Jahit Baju PDU Polos tanpa Atribut 17 stel x 388.500,00 = 6.604.500,00 Baju Kaos 74 bh x 70.000,00 = 5.180.000,00 Seragam Olahraga Topi Lapangan Orang Dewasa (Pesdik, Pelatih,Pengapit/Paskib/UP) 14 bh x 62.000,00 = 868.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 34 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	210.700.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 34 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	69.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 147 ok x 200.000,00 = 29.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 34 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	141.000.000,00	Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 100 ok x 200.000,00 = 20.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 80 ok x 200.000,00 = 16.000.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 275.000,00 = 2.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 oh x 300.000,00 = 2.100.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 6 ok x 700.000,00 = 4.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 14 oh x 600.000,00 = 8.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 22 oh x 500.000,00 = 11.000.000,00 Kendari -Kolaka Non PNS (Transport Penghubung Kendari) 9 ok x 700.000,00 = 6.300.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 10 ok x 4.500.000,00 = 45.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 7 oh x 1.000.000,00 = 7.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 oh x 900.000,00 = 4.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 44 oh x 700.000,00 = 30.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 34 oh x 700.000,00 = 23.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 34 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	1.050.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 34 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	1.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 34 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	4.025.000,00	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat Kompor Gas 2 bh x 475.000,00 = 950.000,00 Tabung Gas 3 Kg 4 tabung x 25.000,00 = 100.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 34 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	4.025.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 34 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	4.025.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Meubelair Filling Kabinet 4 Laci/ Tempat Arsip 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Tiang Bendera Kelas 5 stek x 305.000,00 = 1.525.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 35	<b>Pemantauan dan Pembinaan Kelompok Lansia</b>	60.825.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (PAD) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka, Kendari <b>Keluaran :</b> Jumlah posyandu / kelompok lansia yang di pantau dan di bina <b>Target :</b> 80 Posyandu/Klpk
1.02 . 1.02.01 . 33 . 35 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	60.825.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.930.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.930.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Tinta Data Print 40 2 dos x 56.000,00 = 112.000,00 Map biasa 7 bh x 3.000,00 = 21.000,00 Buku tulis 18 lembar 28 bh x 6.000,00 = 168.000,00 Pulpen Snowman 28 bh x 4.000,00 = 112.000,00 Map Plastik Jepit 29 bh x 14.000,00 = 406.000,00 Map Batik 3 bh x 6.000,00 = 18.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 1 pkt x 29.000,00 = 29.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 4 dos x 175.000,00 = 700.000,00 Hekter kecil 1 bh x 29.000,00 = 29.000,00 Staples no. 10 7 pak x 5.000,00 = 35.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 35 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	100.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 35 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	100.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Publikasi dan Dokumentasi Jasa Cetak Foto 40 Imbr x 2.500,00 = 100.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.620.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.320.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Cetak Cetak Buku KIA dan Stiker P4K 112 Imbr x 55.000,00 = 6.160.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 4 mtr x 40.000,00 = 160.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	300.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 35 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	8.375.000,00	750 Imbr x 400,00 = 300.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 35 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	8.375.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Sewa Gedung Sewa Gedung Pertemuan (Paket Half Day) 67 ok x 125.000,00 = 8.375.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 35 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	20.100.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 35 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	17.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 350.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 450.000,00 = 2.700.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 300.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 275.000,00 = 1.100.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ok x 200.000,00 = 2.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 oh x 300.000,00 = 3.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 35 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 35 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	9.300.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 35 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	9.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 62 ok x 150.000,00 = 9.300.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 35 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	14.400.000,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 35 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	14.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 16 oj x 900.000,00 = 14.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 36	<b>Peningkatan Pencapaian Pelaksanaan Inisiasi Menyusu Dini (IMD)</b>	24.764.700,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 36 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	24.764.700,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.213.000,00	<b>Keluaran : Jumlah bayi baru lahir mendapat Inisiasi Menyusu Dini (IMD)</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.213.000,00	<b>Target : 4.232 Bayi</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	172.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas Kwarto QS 3 rim x 65.000,00 = 195.000,00 Tinta Data Print 27 5 dos x 56.000,00 = 280.000,00 Staples no. 10 3 pak x 5.000,00 = 15.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 3 pkt x 29.000,00 = 87.000,00 Hekter kecil 1 bh x 29.000,00 = 29.000,00 Tip Ex Kuas 1 dos x 18.000,00 = 18.000,00 Pulpen Snowman 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00 Map biasa 25 bh x 3.000,00 = 75.000,00 Map plastik tulang 8 bh x 18.000,00 = 144.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	172.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Publikasi dan Dokumentasi Jasa Cetak Foto 69 Imbr x 2.500,00 = 172.500,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	689.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 5 mtr x 40.000,00 = 200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan
1.02 . 1.02.01 . 33 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	489.200,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.840.000,00	Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,223 Imbr x 400,00 = 489.200,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.840.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan Minum Kegiatan (Paket Full Day) 22 pkt x 220.000,00 = 4.840.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 36 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	17.850.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 36 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	17.850.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 36 ok x 200.000,00 = 7.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 15 oh x 300.000,00 = 4.500.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 37	<b>Audit Maternal Perinatal</b>	57.030.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari</b> <b>Keluaran : Jumlah Kasus Kematian Maternal dan Perinatal yang diaudit</b> <b>Target : 83 Kasus</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 37 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	57.030.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 37 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	50.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 37 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	50.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Publikasi dan Dokumentasi Jasa Cetak Foto 20 Imbr x 2.500,00 = 50.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 37 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	446.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 37 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	160.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 4 mtr x 40.000,00 = 160.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 37 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	286.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 715 Imbr x 400,00 = 286.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.434.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.434.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Daging 66 dos x 35.000,00 = 2.310.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le. Mineral) 7 dos x 52.000,00 = 364.000,00 Snack Dus 88 dos x 20.000,00 = 1.760.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	34.300.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	29.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 350.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 450.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 275.000,00 = 1.100.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 40 ok x 200.000,00 = 8.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 oh x 300.000,00 = 6.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	4.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 33 . 37 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	4.200.000,00	2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)
1.02 . 1.02.01 . 33 . 37 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	4.200.000,00	2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)
1.02 . 1.02.01 . 33 . 37 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	13.600.000,00	2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 37 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	13.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 28 ok x 150.000,00 = 4.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 38	<b>Pendataan Fasilitas Pemeriksaan TKI</b>	1.703.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Narasumber Narasumber (Pakar Praktisi/Pembicara Khusus) 8 oj x 1.700.000,00 = 13.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 38 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.703.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Fasilitas Pemeriksaan TKI yang di data</b> <b>Target : 1 Sarana</b>
1.02 . 1.02.01 . 33 . 38 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	503.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 38 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	503.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Pulpen Snowman 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00 Pensil 2B 1 pak x 58.000,00 = 58.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 38 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	400.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 38 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,000 Imbr x 400,00 = 400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 33 . 38 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	800.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 33 . 38 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 200.000,00 = 800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34	<b>Program Pelayanan dan Sumber Daya Kesehatan</b>	36.259.428.656,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01	<b>Kalibrasi Peralatan Kesehatan</b>	49.235.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			<b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka, Makassar
			<b>Keluaran :</b> Jumlah Peralatan Kesehatan di Puskesmas yang di Kalibrasi (Menormalkan Fungsi Alat dan Menjaga Mutu Peralatan Kesehatan)
			<b>Target :</b> 110 alkes
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	49.235.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.580.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.580.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja alat tulis kantor
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			3 rim x 75.000,00 = 225.000,00
			Hekter sedang
			1 bh x 58.000,00 = 58.000,00
			Amplop casing Uk. A
			1 bh x 54.000,00 = 54.000,00
			Tinta Epson (774)
			4 btl x 326.000,00 = 1.304.000,00
			Pelubang Kertas No. 85 XL
			1 bh x 116.000,00 = 116.000,00
			Map biasa
			11 bh x 3.000,00 = 33.000,00
			Map ordner palstik diploma
			10 bh x 78.000,00 = 780.000,00
			Staples no. 10
			2 bh x 5.000,00 = 10.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	17.370.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	17.370.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja jasa Tenaga Kerja
			Kalibrasi Blood Pressure Monitor
			12 unit x 135.000,00 = 1.620.000,00
			Kalibrasi Centrifuge Refrigerator
			5 unit x 350.000,00 = 1.750.000,00
			Kalibrasi Dental Unit
			5 unit x 140.000,00 = 700.000,00
			Kalibrasi ECG (Electrocardiograph) Monitor
			5 pkt x 140.000,00 = 700.000,00
			Kalibrasi ECG (Electrocardiograph) Recorder
			5 pkt x 150.000,00 = 750.000,00
			Suction Pump/Alat Hisap Medik
			12 pkt x 120.000,00 = 1.440.000,00
			Kalibrasi Timbangan Bayi
			7 pkt x 150.000,00 = 1.050.000,00
			Kalibrasi Fetal Detector/Doppler
			10 pkt x 130.000,00 = 1.300.000,00
			Flow Meter/Regulator Oksigen
			10 pkt x 160.000,00 = 1.600.000,00
			Light Source/Examination Lamp/Lampu Sorot
			5 pkt x 160.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kalibrasi Sterilisator Basah 5 pkt x 170.000,00 = 850.000,00 Kalibrasi Sterilisator Kering 5 pkt x 170.000,00 = 850.000,00 Flow Meter/Regulator Oksigen 5 pkt x 160.000,00 = 800.000,00 Laboratory Refrigerator 5 pkt x 210.000,00 = 1.050.000,00 Inkubator Perawatan 3 pkt x 270.000,00 = 810.000,00 Autoclave 5 pkt x 260.000,00 = 1.300.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	802.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	802.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 2,005 Imbr x 400,00 = 802.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	28.483.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.525.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 275.000,00 = 1.375.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ok x 200.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 350.000,00 = 1.050.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ok x 300.000,00 = 1.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.958.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) DPRD/ASN (Transpor/Tiket) 3 ok x 2.786.000,00 = 8.358.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 11 oh x 700.000,00 = 7.700.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 7 oh x 700.000,00 = 4.900.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02	<b>Pelayanan Pemeriksaan Laboratorium Dinas Kesehatan</b>	567.405.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinkes Kab. Kolaka, Kendari, Makassar, Jakarta</b> <b>Keluaran : Jumlah Sampel Air &amp; Sampel Makanan yang Diperiksa</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Target</b> : 1.200 Sampel
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	222.498.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2			
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.783.400,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.196.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja alat tulis kantor Gunting besar 2 bh x 29.000,00 = 58.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 7 rim x 75.000,00 = 525.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 5 rim x 68.000,00 = 340.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 bh x 598.000,00 = 1.794.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 5 bh x 476.000,00 = 2.380.000,00 Amplop casing Uk. A 3 pak x 54.000,00 = 162.000,00 Buku tulis 18 lembar 120 bh x 6.000,00 = 720.000,00 Pulpen Snowman 11 Pak x 35.000,00 = 385.000,00 Map Folio tebal 120 Imbr x 6.000,00 = 720.000,00 Tinta Data Print 40 2 dos x 56.000,00 = 112.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	1.387.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja peralatan kebersihan dan Bahan Pembersih Apron 4 bh x 50.000,00 = 200.000,00 Masker N95 2 dos x 220.000,00 = 440.000,00 Tutup Kepala 6 bh x 32.300,00 = 193.800,00 Sarung tangan tebal 2 bh x 45.300,00 = 90.600,00 Pinset Chirurgis 2 bh x 59.000,00 = 118.000,00 Kain Perlak 7 bh x 15.000,00 = 105.000,00 Kantong Sampah Infeksius 2 box x 120.000,00 = 240.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Tabung Gas Elpiji 12 Kg 4 bh x 200.000,00 = 800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 17	Belanja bahan Habis Pakai Kesehatan	400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja bahan Habis Pakai Kesehatan Google OM

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	40.339.000,00	4 pcs x 100.000,00 = 400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja bahan kimia	40.339.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja bahan kimia</p> <p>Nitrate test kit (NO3) test palintest 2 btl x 1.417.000,00 = 2.834.000,00</p> <p>Nitrit test kit (NO3) test palintest 2 btl x 877.000,00 = 1.754.000,00</p> <p>mangan test (Mn) test Palintest 3 btl x 1.620.000,00 = 4.860.000,00</p> <p>iron test (Fe) test palintest 4 btl x 2.430.000,00 = 9.720.000,00</p> <p>Amonia test (NH4) test palintest 1 btl x 1.755.000,00 = 1.755.000,00</p> <p>Aluminium test palintest 1 ktk x 1.323.000,00 = 1.323.000,00</p> <p>Chromium test test palintest 2 ktk x 2.160.000,00 = 4.320.000,00</p> <p>Nikel test test palintest 1 kit x 3.712.000,00 = 3.712.000,00</p> <p>Sulphate test test palintest 1 kit x 675.000,00 = 675.000,00</p> <p>Zink test test palintest 2 kit x 2.025.000,00 = 4.050.000,00</p> <p>Lactosa Broth 500 Gram 2 btl x 1.418.000,00 = 2.836.000,00</p> <p>Hardness @50 test Palintest YSI 2 kit x 1.250.000,00 = 2.500.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	19.530.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	19.530.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Jasa Kalibrasi</p> <p>Kalibrasi Analytical balance 1 pkt x 160.000,00 = 160.000,00</p> <p>Kalibrasi Laboratorium Incubator 2 pkt x 225.000,00 = 450.000,00</p> <p>Kalibrasi Oven 1 pkt x 330.000,00 = 330.000,00</p> <p>Kalibrasi Centrifuge Refrigerator 1 pkt x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Autoclave 1 pkt x 260.000,00 = 260.000,00</p> <p>Thermometer Ruang 1 pkt x 230.000,00 = 230.000,00</p> <p>Thermometer Digital 1 pkt x 140.000,00 = 140.000,00</p> <p>Laboratory Refrigerator 1 pkt x 210.000,00 = 210.000,00</p> <p>Kalibrasi Waterbath 1 pkt x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Jasa Tenaga Kerja</p> <p>Uji Mutu Laboratorium/Pemantapan Mutu Eksternal (PME)</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.074.600,00	2 pkt x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Biaya pemeriksaan Slide Crosscheck TB 1,440 Imbr x 5.000,00 = 7.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	160.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 4 mtr x 40.000,00 = 160.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	914.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 2,287 Imbr x 400,00 = 914.600,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.610.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	8.610.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Kampung 96 dos x 60.000,00 = 5.760.000,00 Snack Dus 120 dos x 20.000,00 = 2.400.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 10 dos x 45.000,00 = 450.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	137.761.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	118.075.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 ok x 500.000,00 = 5.500.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 24 ok x 350.000,00 = 8.400.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 17 ok x 400.000,00 = 6.800.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 13 ok x 275.000,00 = 3.575.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 22 ok x 300.000,00 = 6.600.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 ok x 400.000,00 = 4.800.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 ok x 450.000,00 = 5.400.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 ok x 450.000,00 = 5.400.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 ok x 500.000,00 = 6.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 123 ok x 200.000,00 = 24.600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 18 ok x 200.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 19 ok x 200.000,00 = 3.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	19.686.000,00	Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 112 oh x 300.000,00 = 33.600.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) DPRD/ASN (Transpor/Tiket) 1 ok x 2.786.000,00 = 2.786.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 ok x 11.600.000,00 = 11.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	5.400.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	5.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja jasa Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 6 oj x 900.000,00 = 5.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	344.907.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 3 . 24	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur	20.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 3 . 24 . 09	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur Lainnya	20.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pengadaan Alat Ukur Lainnya Oven Universal (Mommert UN 55) 1 unit x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	225.500.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 3 . 26 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium	225.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pengadaan Alat Laboratorium Inkubator Laboratorium 2 unit x 25.000.000,00 = 50.000.000,00 Mikroskop Trinokuler (Mikroscope Olympus CX23 LED trinocular, with Indomicro HDMI Camera For Microscope 2 MP, Monitor LED Samsung 24) 1 set x 175.500.000,00 = 175.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	52.465.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	4.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Pengadaan Meubelair Lemari Mikroskop 1 bh x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	23.820.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pengadaan Alat Pendingin AC LG 1 PK 3 unit x 7.940.000,00 = 23.820.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	4.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Gorden Kantor 10 kotak x 400.000,00 = 4.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 3 . 28 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran	20.145.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran bc carbon dioksida ( co2 ) stored pressure portable (4.6 Kg) 5 bh x 4.029.000,00 = 20.145.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	43.842.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	32.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pengadaan Komputer Komputer PC/ All in one Atas 2 unit x 16.000.000,00 = 32.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	11.842.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pengadaan Peralatan Personal Komputer UPS ICA (CE 1200) 1200 VA * AVR (BATT 12V-7AH x 2) - 600 watt 2 bh x 2.308.000,00 = 4.616.000,00 Printer Epson L3150 2 bh x 3.613.000,00 = 7.226.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 3 . 35	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan	3.100.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 3 . 35 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan Perawatan	3.100.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pengadaan Alat Kesehatan Perawatan Timbangan Analik Kapasitas 600 Gram x 0.01 Gram 1 unit x 3.100.000,00 = 3.100.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03	<b>Pelayanan Kesehatan Jamaah Haji</b>	70.538.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka, Kendari, Makassar <b>Keluaran :</b> Jumlah Calon Jamaah Haji (CJH) dan Jamaah Haji (JH) yang Mendapatkan Pelayanan Kesehatan <b>Target :</b> 420 CJH dan JH
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	70.538.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Pulpen Snowman 2 bh x 4.000,00 = 8.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.025.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.025.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Nasi Dus Ayam Potong 241 dos x 25.000,00 = 6.025.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	63.505.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.375.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ok x 600.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 200.000,00 = 400.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 575.000,00 = 575.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	55.130.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah MAKASSAR - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 ok x 9.186.000,00 = 45.930.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 4 ok x 2.300.000,00 = 9.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	1.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	1.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Jasa Instruktur Instruktur/Juri/Wasit 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 04	<b>Sosialisasi Peraturan/Perundang-undangan di Bidang Kefarmasian</b>	30.600.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari</b> <b>Keluaran : Jumlah peraturan perundang-undangan di bidang kefarmasian yang di sosialisasikan</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Target</b> : 1 Peraturan
1.02 . 1.02.01 . 34 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	30.600.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.092.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.092.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Amplop casing Uk. A 1 pak x 54.000,00 = 54.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 4 btl x 175.000,00 = 700.000,00 Map Plastik Jepit 49 bh x 14.000,00 = 686.000,00 Buku Note 49 bh x 10.000,00 = 490.000,00 Pulpen Snowman 49 bh x 4.000,00 = 196.000,00 Tip Ex Pulpen 49 bh x 6.000,00 = 294.000,00 Pensil 2B 49 bh x 6.000,00 = 294.000,00 Penghapus Pensil 49 bh x 5.000,00 = 245.000,00 Hekter sedang 1 bh x 58.000,00 = 58.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	976.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 10 mtr x 40.000,00 = 400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	576.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,440 Imbr x 400,00 = 576.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.782.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	8.782.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le. Mineral) 3 btl x 52.000,00 = 156.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 3 dos x 44.000,00 = 132.000,00 Teh Kotak 3 dos x 78.000,00 = 234.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 81 dos x 60.000,00 = 4.860.000,00 Snack Dus 170 dos x 20.000,00 = 3.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.500.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ok x 200.000,00 = 2.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 04 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	7.050.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 04 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	7.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 47 ok x 150.000,00 = 7.050.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 04 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	7.200.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 04 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	7.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Jasa Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 8 oj x 900.000,00 = 7.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 05	<b>Peningkatan Pemberdayaan Konsumen/Masyarakat di Bidang Obat dan Makanan</b>	62.716.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Jumlah Puskesmas yang melaksanakan Sosialisasi Gerakan Masyarakat Cerdas Menggunakan Obat (Gema Cermat) Dalam Rangka Pemberdayaan konsumen/Masyarakat di Bidang Obat dan Makanan <b>Target : 4 Puskesmas</b>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	62.716.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.250.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Amplop casing Uk. A 4 pak x 54.000,00 = 216.000,00 Map ordner palstik diploma 4 bh x 78.000,00 = 312.000,00 Map biasa 45 bh x 3.000,00 = 135.000,00 Map Plastik Jepit 144 bh x 14.000,00 = 2.016.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Buku Note 144 bh x 10.000,00 = 1.440.000,00 Pulpen Snowman 144 bh x 4.000,00 = 576.000,00 Tip Ex Pulpen 144 bh x 6.000,00 = 864.000,00 Album foto 4 bh x 154.000,00 = 616.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.604.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.200.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) cetak Cetak Spanduk/Baliho 30 mtr x 40.000,00 = 1.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	404.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,010 Imbr x 400,00 = 404.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.812.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	10.812.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja makanan dan minuman kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Aqua) 12 dos x 49.000,00 = 588.000,00 Teh Kotak 8 dos x 78.000,00 = 624.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 120 dos x 60.000,00 = 7.200.000,00 Snack Dus 120 dos x 20.000,00 = 2.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	11.650.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	11.650.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 450.000,00 = 2.250.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 275.000,00 = 1.100.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 14 oh x 300.000,00 = 4.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 05 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	18.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 05 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	18.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 120 ok x 150.000,00 = 18.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 05 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	14.400.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 05 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	14.400.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 16 oj x 900.000,00 = 14.400.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 06	<b>Evaluasi dan Pengembangan Standar Pelayanan Kesehatan</b>	195.890.000,00	<p><b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari, Jakarta</b></p> <p><b>Keluaran :</b> Jumlah Rekomendasi Surat Izin Praktek tenaga kesehatan yang diterbitkan dan di perpanjang sebagai salah satu pengembangan standar pelayanan kesehatan</p> <p><b>Target : 350 Surat</b></p>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	195.890.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.005.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.005.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 36 rim x 75.000,00 = 2.700.000,00 Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original 8 btl x 110.000,00 = 880.000,00 Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original 12 btl x 110.000,00 = 1.320.000,00 Pulpen Balliner 4 bh x 18.000,00 = 72.000,00 Buku album folio isi 100 L 20 bh x 29.000,00 = 580.000,00 Tip Ex Pulpen 2 bh x 6.000,00 = 12.000,00 Pensil cabut-cabut 2 bh x 8.000,00 = 16.000,00 Map Folio 17 bh x 25.000,00 = 425.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.120.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	120.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>cetak Cetak Spanduk/Baliho 3 mtr x 40.000,00 = 120.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah &gt; 1000 - 5000 halaman ) 2,500 lmbx x 400,00 = 1.000.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	41.140.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	41.140.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	124.325.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan Minum Kegiatan (Paket Full Day) 187 pkt x 220.000,00 = 41.140.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	75.625.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ok x 400.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ok x 350.000,00 = 3.500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ok x 450.000,00 = 4.500.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ok x 500.000,00 = 5.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ok x 450.000,00 = 4.500.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ok x 400.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ok x 300.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 ok x 275.000,00 = 3.025.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ok x 500.000,00 = 5.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ok x 450.000,00 = 4.500.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 39 ok x 200.000,00 = 7.800.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ok x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 13 ok x 200.000,00 = 2.600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 200.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 70 oh x 300.000,00 = 21.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	48.700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah ESELON IV - JAKARTA 3 ok x 11.600.000,00 = 34.800.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 3 ok x 2.300.000,00 = 6.900.000,00 Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 06 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	16.500.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 06 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	16.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 110 ok x 150.000,00 = 16.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 06 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	6.800.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 06 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	6.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 6 ok x 900.000,00 = 5.400.000,00 Moderator 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 07	<b>Pembangunan Fasilitas Pelayanan Kesehatan</b>	5.033.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Jumlah Fasilitas Kesehatan yang di bangun <b>Target :</b> 17 Unit
1.02 . 1.02.01 . 34 . 07 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	5.033.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 07 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	5.033.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 07 . 5 . 2 . 3 . 49 . 06	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Kesehatan	3.000.000.000,00	<i>DAK Kesehatan</i> Penambahan Ruang (Ruang Perawatan) Pusk Kukutio DAK Kesehatan 1,000,000,000 pkt x 1,00 = 1.000.000.000,00 Penambahan Ruang (Ruang Perawatan) Pusk Wundulako DAK Kesehatan 800,000,000 pkt x 1,00 = 800.000.000,00 Penambahan Ruang (Ruang Perawatan) Pusk Iwoimendaa DAK Kesehatan 1,200,000,000 pkt x 1,00 = 1.200.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 07 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	2.033.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Pembangunan Gedung UPTD Unit transfusi Darah Tahap II Pembangunan Gedung Kantor UPTD Unit Transfusi Darah Tahap 2 1 pkt x 2.033.000.000,00 = 2.033.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 08	<b>Peningkatan Pelayanan Kesehatan Penduduk Miskin</b>	6.006.044.156,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH PROV) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Jumlah Penduduk Miskin yang Mendapatkan Jaminan Kesehatan <b>Target :</b> 23.238 Jiwa
1.02 . 1.02.01 . 34 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	6.006.044.156,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	356.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	356.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja alat tulis kantor 1 thn x 356.000,00 = 356.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	649.704.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	649.704.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan Biaya Pelayanan Kesehatan Penduduk Miskin yang Belum Mempunyai Jaminan Kesehatan 28,248 ob x 23.000,00 = 649.704.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 08 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	5.355.844.156,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 08 . 5 . 2 . 2 . 04 . 03	Belanja Premi Asuransi	5.355.844.156,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Premi Asuransi Iuran BPJS Kesehatan 5,355,844,156 thn x 1,00 = 5.355.844.156,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	140.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	140.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penggandaan 1 thn x 140.000,00 = 140.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 09	<b>Pengawasan dan Pengendalian Keamanan dan Kesehatan Makanan Hasil Industri Rumah Tangga</b>	159.328.000,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Jumlah Sarana Produksi Industri rumah Tangga Pangan (IRTP) yang diawasi <b>Target : 25 Sarana IRTP</b>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 09 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	159.328.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.108.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	15.108.000,00	<i>DAK Kesehatan</i> Belanja alat tulis kantor DAK Kesehatan 3,000,000 thn x 1,00 = 3.000.000,00 ATK Pengawasan Dalam Rangka Penerbitan Sertifikat Produksi Pangan Industri Rumah Tangga DAK Kesehatan 2,108,000 thn x 1,00 = 2.108.000,00 ATK KIE Keamanan Pangan DAK Kesehatan 10,000,000 thn x 1,00 = 10.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	2.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	2.000.000,00	<i>DAK Kesehatan</i> Belanja Pembelian Sampel Pemeriksaan Makanan DAK Kesehatan 2,000,000 thn x 1,00 = 2.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.600.000,00	<p><i>DAK Kesehatan</i></p> <p>Penggandaan            DAK Kesehatan            600,000 thn x 1,00 = 600.000,00</p> <p>Penggandaan Dalam Rangka Monitoring Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Sarana Industri Rumah Tangga            DAK Kesehatan            500,000 thn x 1,00 = 500.000,00</p> <p>Penggandaan KIE Keamanan Pangan            DAK Kesehatan            500,000 thn x 1,00 = 500.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 09 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	12.870.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 09 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	12.870.000,00	<p><i>DAK Kesehatan</i></p> <p>Belanja Sewa Gedung            DAK Kesehatan            12,870,000 thn x 1,00 = 12.870.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	23.250.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	23.250.000,00	<p><i>DAK Kesehatan</i></p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan            DAK Kesehatan            2,625,000 thn x 1,00 = 2.625.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pengawasan Dalam Rangka Penerbitan Sertifikat Produksi Pangan Industri Rumah Tangga            DAK Kesehatan            4,125,000 thn x 1,00 = 4.125.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Inventarisasi Sarana Industri Rumah Tangga Pangan (IRTP)            DAK Kesehatan            1,650,000 thn x 1,00 = 1.650.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Monitoring Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Sarana Industri Rumah Tangga Pangan            DAK Kesehatan            3,300,000 thn x 1,00 = 3.300.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan KIE Keamanan Pangan            DAK Kesehatan            11,550,000 thn x 1,00 = 11.550.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	40.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	40.000.000,00	<p><i>DAK Kesehatan</i></p> <p>Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pengawasan Dalam Rangka Penerbitan Sertifikat Produksi Pangan Industri Rumah Tangga            DAK Kesehatan            12,000,000 thn x 1,00 = 12.000.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pengawasan Sarana Industri Rumah Tangga Pangan (IRTP)            DAK Kesehatan            20,000,000 thn x 1,00 = 20.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 09 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	34.500.000,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Rapat Lintas Sektor DAK Kesehatan 8,000,000 thn x 1,00 = 8.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 09 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	34.500.000,00	<i>DAK Kesehatan</i> Unag Saku Peserta DAK Kesehatan 4,500,000 thn x 1,00 = 4.500.000,00 Unag Saku Peserta KIE DAK Kesehatan 30,000,000 thn x 1,00 = 30.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 09 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	30.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 09 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	30.000.000,00	<i>DAK Kesehatan</i> Belanja Jasa Narasumber Tenaga Ahli Pengujian Sampel DAK Kesehatan 30,000,000 thn x 1,00 = 30.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 10	<b>Pengadaan Obat dan Perbekalan</b>	3.595.524.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Jumlah item obat dan Jumlah item BMHP yang tersedia <b>Target : 394 Item</b>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.595.524.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.232.148.491,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 17	Belanja bahan Habis Pakai Kesehatan	1.232.148.491,00	<i>DAK Kesehatan</i> Belanja Bahan Habis Pakai Kesehatan (DAK KEFARMASIAN REGULER) DAK Kesehatan 1,232,148,491 thn x 1,00 = 1.232.148.491,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 10 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	2.363.375.509,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 10 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	2.363.375.509,00	<i>DAK Kesehatan</i> Belanja Obat-obatan (DAK KEFARMASIAN REGULER) DAK Kesehatan 2,363,375,509 thn x 1,00 = 2.363.375.509,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 12	<b>Pelayanan Kesehatan Bergerak</b>	201.955.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari</b> <b>Keluaran :</b> Jumlah Kunjungan yang dilaksanakan dalam rangka Pelayanan Kesehatan Bergerak <b>Target : 42 Kunjungan</b>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	201.955.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.508.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.508.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Map Plastik Jepit 20 bh x 14.000,00 = 280.000,00 Staples no. 10 5 pak x 5.000,00 = 25.000,00 Tinta Epson (774) 3 btl x 326.000,00 = 978.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	332.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	332.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Peggandaan Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 830 thn x 400,00 = 332.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 12 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	16.800.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 12 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	16.800.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Sewa Hotel/Penginapan Kamar Royal Deluxe 14 mlm x 1.200.000,00 = 16.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	39.065.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	39.065.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Daging 1,063 dos x 35.000,00 = 37.205.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 30 dos x 62.000,00 = 1.860.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	57.850.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	29.950.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 500.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 350.000,00 = 1.750.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 ok x 450.000,00 = 5.400.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 500.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 450.000,00 = 2.700.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 31 ok x 300.000,00 = 9.300.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	27.900.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja perjalanan dinas luar daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 12 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	86.400.000,00	Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 20 ok x 700.000,00 = 14.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 14 oh x 600.000,00 = 8.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 11 oh x 500.000,00 = 5.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 12 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	86.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 96 oj x 900.000,00 = 86.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 13	<b>Peningkatan Keterjangkauan Harga Obat dan Perbekalan Kesehatan Terutama untuk Penduduk Miskin</b>	8.567.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Jumlah Apotek dan Toko Obat Swasta Yang dilakukan pemantauan harga jual obat sesuai harga eceran tertinggi (HET) <b>Target : 28 Apotek</b>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 13 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	8.567.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	538.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	538.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 1 bt x 175.000,00 = 175.000,00 Map Order 8888 besar 3 bh x 47.000,00 = 141.000,00 Map biasa 14 bh x 3.000,00 = 42.000,00 Buku Note 4 bh x 10.000,00 = 40.000,00 Hekter sedang 1 bh x 58.000,00 = 58.000,00 Staples no. 24/6 1 pak x 7.000,00 = 7.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	354.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	354.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 885 lmr x 400,00 = 354.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.675.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.675.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Belanja perjalanan dinas dalam daerah  Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN  1 ok x 400.000,00 = 400.000,00  Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN  1 ok x 350.000,00 = 350.000,00  Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  1 ok x 450.000,00 = 450.000,00  Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  1 ok x 500.000,00 = 500.000,00  Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  1 ok x 400.000,00 = 400.000,00  Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  1 ok x 300.000,00 = 300.000,00  Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  1 ok x 275.000,00 = 275.000,00  Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 ok x 450.000,00 = 900.000,00  Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  10 ok x 200.000,00 = 2.000.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  7 ok x 300.000,00 = 2.100.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 14	<b>Peningkatan Pengawasan Keamanan pangan dan Bahan Berbahaya</b>	50.356.000,00	<p><b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b></p> <p><b>Keluaran :</b> Jumlah Sarana Distribusi Pangan (Makanan &amp; Minuman) Menjelang Hari Raya (Hari-Hari Besar Keagamaan) dan Jenis Produk Perbekalan Kesehatan Rumah Tangga (PKRT) yang di Pantau</p> <p><b>Target :</b> 52 Sarana Distribusi Pangan dan Produk PKRT</p>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 14 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	50.356.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	739.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	739.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja alat tulis kantor  Kertas F4 70 gr 500 Lbr  1 rim x 75.000,00 = 75.000,00  Hekter sedang  1 bh x 58.000,00 = 58.000,00  Staples no. 24/6  1 bh x 7.000,00 = 7.000,00  Map plastik tulang  12 bh x 18.000,00 = 216.000,00  Map biasa  12 bh x 3.000,00 = 36.000,00  Map Worner Plastik  1 bh x 21.000,00 = 21.000,00  Tinta Epson (774)  1 btl x 326.000,00 = 326.000,00</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	342.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	342.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Penggandaan  Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah &gt; 1000 - 5000 halaman )  855 Imbr x 400,00 = 342.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	49.275.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	49.275.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja perjalanan dinas dalam daerah  Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN  4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00  Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN  5 ok x 350.000,00 = 1.750.000,00  Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  4 ok x 450.000,00 = 1.800.000,00  Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  4 ok x 500.000,00 = 2.000.000,00  Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  4 ok x 450.000,00 = 1.800.000,00  Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00  Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  3 ok x 300.000,00 = 900.000,00  Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  3 ok x 275.000,00 = 825.000,00  Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  4 ok x 500.000,00 = 2.000.000,00  Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  4 ok x 450.000,00 = 1.800.000,00  Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  91 ok x 200.000,00 = 18.200.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  50 oh x 300.000,00 = 15.000.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 15	<b><i>Peningkatan mutu tenaga kesehatan melalui peningkatan kompetensi, pendidikan vakasi (berkelanjutan), pelatihan dan sertifikasi tenaga kesehatan</i></b>	257.500.000,00	<p><b><i>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</i></b></p> <p><b><i>Lokasi Kegiatan : Kendari</i></b></p> <p><b><i>Keluaran : Jumlah Tenaga Kesehatan yang melaksanakan pendidikan vakasi (berkelanjutan), pelatihan dan sertifikasi tenaga kesehatan</i></b></p> <p><b><i>Target : 56 Orang</i></b></p>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	257.500.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	17.500.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	17.500.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja perjalanan dinas luar daerah  Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 15 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	240.000.000,00	25 ok x 700.000,00 = 17.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 15 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	240.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 17	<b>Jaminan Kesehatan Nasional (BPJS)</b>	45.396.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	45.396.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari</b>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.496.000,00	<b>Keluaran : Jumlah Pasien yang berkunjung di fasilitas kesehatan</b>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.496.000,00	<b>Target : 178.944 Pasien</b>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	41.900.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	38.000.000,00	Belanja perjalanan dinas dalam daerah
			Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00
			Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 350.000,00 = 1.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.900.000,00	Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 275.000,00 = 1.100.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 20 ok x 200.000,00 = 4.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 59 oh x 300.000,00 = 17.700.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 oh x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 18	<b>Sosialisasi Keamanan Pangan</b>	39.260.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari</b> <b>Keluaran : Jumlah Pelaku Usaha Industri Rumah Tangga Pangan (IRTP) yang Mendapatkan Penyuluhan</b> <b>Target : 40 Orang</b>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	39.260.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.716.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.716.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Amplop casing Uk. A 1 bh x 54.000,00 = 54.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 4 bt x 175.000,00 = 700.000,00 Map Plastik Jepit 58 bh x 14.000,00 = 812.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Buku Note 58 bh x 10.000,00 = 580.000,00 Pulpen Snowman 58 bh x 4.000,00 = 232.000,00 Tip Ex Pulpen 58 bh x 6.000,00 = 348.000,00 Pensil 2B 58 bh x 6.000,00 = 348.000,00 Peruncing pensil biasa 3 bh x 25.000,00 = 75.000,00 Penghapus Pensil 58 bh x 5.000,00 = 290.000,00 Pulpen Balliner 2 bh x 18.000,00 = 36.000,00 Map Batik 2 bh x 6.000,00 = 12.000,00 Album foto 1 bh x 154.000,00 = 154.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	100.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Publikasi dan Dokumentasi Jasa Cetak Foto 40 Imbr x 2.500,00 = 100.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.290.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> cetak Cetak Spanduk/Baliho 10 mtr x 40.000,00 = 400.000,00 cetak sertifikat 5 lusin x 30.000,00 = 150.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	740.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,850 Imbr x 400,00 = 740.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.204.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	11.204.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 4 dos x 52.000,00 = 208.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 3 dos x 44.000,00 = 132.000,00 Teh Kotak 8 dos x 78.000,00 = 624.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 103 dos x 60.000,00 = 6.180.000,00 Snack Dus 203 dos x 20.000,00 = 4.060.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	2.800.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ok x 200.000,00 = 1.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 18 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	8.250.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 18 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	8.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 55 ok x 150.000,00 = 8.250.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 18 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	11.900.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 18 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	11.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 12 oj x 900.000,00 = 10.800.000,00 Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 19	<b>Peningkatan Mutu Penggunaan Obat dan Perbekalan Kesehatan</b>	75.344.500,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Dokumen Perencanaan Obat yang dihasilkan</b> <b>Target : 1 Dokumen</b>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 19 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	75.344.500,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.137.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.087.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Map Batik 1 bh x 6.000,00 = 6.000,00 Hekter kecil 1 bh x 29.000,00 = 29.000,00 Staples no. 10 1 pak x 5.000,00 = 5.000,00 Seminar KIT

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	50.000,00	27 bh x 100.000,00 = 2.700.000,00 Amplop casing Uk. B 1 pak x 34.000,00 = 34.000,00 Pulpen Balliner 1 bh x 18.000,00 = 18.000,00 Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original 1 btl x 110.000,00 = 110.000,00 Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original 1 btl x 110.000,00 = 110.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja peralatan kebersihan dan bahan Pembersih 1 thn x 50.000,00 = 50.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	47.500,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	47.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Publikasi dan Dokumentasi Jasa Cetak Foto 19 Imbr x 2.500,00 = 47.500,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	200.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> cetak Cetak Spanduk/Baliho 5 mtr x 40.000,00 = 200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.060.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.060.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan Minum Kegiatan (Paket Full Day) 23 pkt x 220.000,00 = 5.060.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	59.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	59.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 275.000,00 = 1.650.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ok x 300.000,00 = 2.100.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ok x 400.000,00 = 2.800.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ok x 450.000,00 = 3.150.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ok x 450.000,00 = 3.150.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ok x 500.000,00 = 3.500.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ok x 350.000,00 = 2.450.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ok x 400.000,00 = 2.800.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			7 ok x 500.000,00 = 3.500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 450.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 33 ok x 200.000,00 = 6.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 79 oh x 300.000,00 = 23.700.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 19 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	7.900.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 19 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	7.900.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 8 oj x 900.000,00 = 7.200.000,00 Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 20	<b>Perencanaan dan analisis kebutuhan SDM di fasyankes;</b>	33.400.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Jakarta</b> <b>Keluaran : Jumlah dokumen perencanaan dan analisis kebutuhan SDM di fasyankes yang di hasilkan</b> <b>Target : 1 Dokumen</b>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 20 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	33.400.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.950.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.950.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 9 rim x 75.000,00 = 675.000,00 Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original 5 bh x 110.000,00 = 550.000,00 Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original 6 btl x 110.000,00 = 660.000,00 Pulpen Balliner 2 bh x 18.000,00 = 36.000,00 Map rapido steadler 04 1 bh x 5.000,00 = 5.000,00 Amplop 104 Perekat 1 dos x 24.000,00 = 24.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.500.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.400.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 3,500 Imbr x 400,00 = 1.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.100.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Penjilidan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Jilid Besar 28 bh x 75.000,00 = 2.100.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	27.950.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.650.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah</p>
			<p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 200.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 11 oh x 300.000,00 = 3.300.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.300.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah</p>
			<p>Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 ok x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 oh x 700.000,00 = 3.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 oh x 700.000,00 = 2.800.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 21	<b>Pembentukan Puskesmas BLUD</b>	125.989.000,00	<p><b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari</b> <b>Keluaran : Jumlah Puskesmas BLUD yang di bentuk</b> <b>Target : 3 Puskesmas</b></p>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	125.989.000,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.305.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.305.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja alat tulis kantor Map Plastik Jepit 105 bh x 14.000,00 = 1.470.000,00 Amplop casing Uk. A 9 pak x 54.000,00 = 486.000,00 Buku Note 105 bh x 10.000,00 = 1.050.000,00 Pulpen Snowman 105 bh x 4.000,00 = 420.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 rim x 68.000,00 = 136.000,00 Map Plastik Jepit 10 bh x 14.000,00 = 140.000,00 Hekter kecil 1 bh x 29.000,00 = 29.000,00 Hekter sedang 1 bh x 58.000,00 = 58.000,00 Staples no. 10 1 pak x 5.000,00 = 5.000,00 Staples no. 24/6 1 pak x 7.000,00 = 7.000,00 Pulpen Snowman 12 bh x 4.000,00 = 48.000,00 Pembuka clips 1 bh x 12.000,00 = 12.000,00 Map biasa 23 bh x 3.000,00 = 69.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.418.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> cetak Cetak Spanduk/Baliho 30 mtr x 40.000,00 = 1.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.218.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 5,545 Imbr x 400,00 = 2.218.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.416.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	15.416.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Snack Dus 34 dos x 20.000,00 = 680.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 32 dos x 60.000,00 = 1.920.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			8 dos x 52.000,00 = 416.000,00 Snack Dus 221 dos x 20.000,00 = 4.420.000,00 Nasi Dus Daging 228 dos x 35.000,00 = 7.980.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	37.100.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	16.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 ok x 400.000,00 = 6.400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 ok x 300.000,00 = 4.800.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 ok x 200.000,00 = 3.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 oh x 300.000,00 = 2.100.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 6 ok x 700.000,00 = 4.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 10 oh x 500.000,00 = 5.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 oh x 700.000,00 = 4.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 9 oh x 800.000,00 = 7.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 21 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	45.750.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 21 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	45.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 305 ok x 150.000,00 = 45.750.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 21 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	20.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 21 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	20.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Jasa Moderator Moderator 8 ok x 700.000,00 = 5.600.000,00 Jasa Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 16 oj x 900.000,00 = 14.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 22	<b>Pemutakhiran Data Sarana, Prasarana dan Peralatan Kesehatan</b>	28.873.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari</b> <b>Keluaran : Jumlah dokumen data ASPAK yang di mutakhirkan (di Update)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Target</b> : 15 Dokumen
1.02 . 1.02.01 . 34 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	28.873.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.650.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Amplop casing Uk. A 1 pak x 54.000,00 = 54.000,00 Tinta Epson (774) 2 btl x 326.000,00 = 652.000,00 Map Plastik Jepit 23 bh x 14.000,00 = 322.000,00 Buku Note 23 bh x 10.000,00 = 230.000,00 Pulpen Snowman 23 bh x 4.000,00 = 92.000,00 Pensil 2B 23 bh x 6.000,00 = 138.000,00 Peruncing pensil biasa 3 pak x 25.000,00 = 75.000,00 Tip Ex Pulpen 2 bh x 6.000,00 = 12.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.026.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> cetak Cetak Spanduk/Baliho 10 mtr x 40.000,00 = 400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	626.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,565 lbr x 400,00 = 626.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.972.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.972.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le. Mineral) 4 dos x 52.000,00 = 208.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 3 dos x 44.000,00 = 132.000,00 Teh Kotak 4 dos x 78.000,00 = 312.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 45 dos x 60.000,00 = 2.700.000,00 Snack Dus 81 dos x 20.000,00 = 1.620.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	6.975.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.575.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 22 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	3.450.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 22 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	3.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 23 ok x 150.000,00 = 3.450.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 22 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	10.800.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 22 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	10.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Narasumber 1 thn x 10.800.000,00 = 10.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 23	<b>Peningkatan Kapasitas Laboratorium Pengawasan Obat dan Makanan</b>	59.901.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : kab. Kolaka, Kendari, Makassar</b> <b>Keluaran : Jumlah Sampel Produk Obat dan Makanan yang diperiksa /Uji Laboratorium</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 23 . 5 . 2 . 2 1.02 . 1.02.01 . 34 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 1.02 . 1.02.01 . 34 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01           1.02 . 1.02.01 . 34 . 23 . 5 . 2 . 2 . 03 1.02 . 1.02.01 . 34 . 23 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>  Belanja Bahan Pakai Habis  Belanja Alat Tulis Kantor          Belanja Jasa Kantor  Belanja jasa Tenaga Kerja	  59.901.000,00  793.000,00 ----- 793.000,00          46.300.000,00 ----- 46.300.000,00	<b>Target : 20 Sampel</b>           <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Tinta Epson (774) 1 btl x 326.000,00 = 326.000,00 Map Plastik Jepit 12 bh x 14.000,00 = 168.000,00 Hekter sedang 1 bh x 58.000,00 = 58.000,00 Staples no. 24/6 2 pak x 7.000,00 = 14.000,00 Pulpen Snowman 4 bh x 4.000,00 = 16.000,00 Map Worner Plastik 5 bh x 21.000,00 = 105.000,00 Binder clip sedang 1 bh x 31.000,00 = 31.000,00           <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja jasa Tenaga Kerja Biaya Uji kadar air secara titrasi 10 pkt x 300.000,00 = 3.000.000,00 Uji Kadar Air secara Destilasi 10 pkt x 75.000,00 = 750.000,00 Uji Angka Lempeng Total 10 pkt x 250.000,00 = 2.500.000,00 Gravimetri (Termasuk Penetapan Susut Pengeringan) 5 pkt x 100.000,00 = 500.000,00 Destruksi Kering dengan Microwave 5 pkt x 300.000,00 = 1.500.000,00 Destruksi Basah dengan Microwave 5 pkt x 350.000,00 = 1.750.000,00 Uji Kekentalan 5 pkt x 100.000,00 = 500.000,00 Destilasi Bertingkat 15 pkt x 200.000,00 = 3.000.000,00 Uji Kromatografr Cair Kinerja Tinggi 15 pkt x 650.000,00 = 9.750.000,00 Uji Escherchia Coli Pangan 5 pkt x 400.000,00 = 2.000.000,00 Uji Angka Kapang Khamir Pangan 5 pkt x 250.000,00 = 1.250.000,00 Uji Angka Lempeng Total 3 pkt x 300.000,00 = 900.000,00 Uji Angka Kapang Khamir 3 pkt x 300.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Uji Bacillus Anthrcis 3 pkt x 250.000,00 = 750.000,00 Uji Candida Albicans 3 pkt x 350.000,00 = 1.050.000,00 Uji Clostridium Perfringes 3 pkt x 850.000,00 = 2.550.000,00 Uji Clostridium Tetani 3 pkt x 550.000,00 = 1.650.000,00 Uji Efektifitas Pengawet 3 pkt x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 Uji Pseudomonas Aeruginosa 3 pkt x 450.000,00 = 1.350.000,00 Uji Staphylococcus Aureus 3 pkt x 550.000,00 = 1.650.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	422.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	422.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,055 Imbr x 400,00 = 422.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	12.386.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.386.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja perjalanan dinas luar daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 7 oh x 500.000,00 = 3.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) DPRD/ASN (Transpor/Tiket) 1 ok x 2.786.000,00 = 2.786.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 24	<b>Pengadaan Sarana dan Prasarana Peralatan Kesehatan</b>	18.342.033.095,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD),            Dana Bagi Hasil (DBH PROV)            Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka            Keluaran : Jumlah Sarana dan Prasarana Peralatan Kesehatan yang diadakan            Target : 216 Unit / Set</b>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 24 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	693.899.066,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	693.899.066,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 17	Belanja bahan Habis Pakai Kesehatan	693.899.066,00	<i>DAK Kesehatan</i> Bahan Habis Pakai HIV dan Sifilis (DAK PENUGASAN P2) DAK Kesehatan 261,041,375 pkt x 1,00 = 261.041.375,00 Bahan Habis Pakai Penanggulangan TBC (DAK DASAR REGULER) DAK Kesehatan 70,012,691 pkt x 1,00 = 70.012.691,00 Cartridge TCM (Tes Cepat Molekuler) (DAK PENUGASAN P2) DAK Kesehatan 362,845,000 pkt x 1,00 = 362.845.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 24 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	17.648.134.029,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 24 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	1.560.100.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 24 . 5 . 2 . 3 . 17 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Khusus	1.350.000.000,00	<i>DAK Kesehatan</i> Pengadaan Mobil Ambulance PSC 119 (Public Safety Center) (DAK DASAR REGULER) DAK Kesehatan 750,000,000 unit x 1,00 = 750.000.000,00 Pengadaan Mobil Promosi Kesehatan (DAK DASAR REGULER) DAK Kesehatan 600,000,000 unit x 1,00 = 600.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 24 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	210.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Kendaraan Roda Dua Bidan Desa 10 unit x 21.010.000,00 = 210.100.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 24 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	509.999.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 24 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	509.999.000,00	<i>DAK Kesehatan</i> Pengadaan Genset Puskesmas (DAK DASAR REGULER) DAK Kesehatan 450,000,000 unit x 1,00 = 450.000.000,00 Pengadaan Therapeutic Feending Center (DAK PENUGASAN STUNTING) DAK Kesehatan 59,999,000 pkt x 1,00 = 59.999.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 24 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	105.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 24 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	105.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Meubelair Pustu 7 Buah x 15.000.000,00 = 105.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 24 . 5 . 2 . 3 . 34	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran	14.313.197.029,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 24 . 5 . 2 . 3 . 34 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum	14.313.197.029,00	<i>DAK Kesehatan</i> Set Umum (DAK DASAR REGULER) DAK Kesehatan 844,581,210 set x 1,00 = 844.581.210,00 Set UGD (DAK DASAR REGULER) DAK Kesehatan 2,416,599,926 set x 1,00 = 2.416.599.926,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Set Persalinan (DAK DASAR REGULER) DAK Kesehatan 3,695,049,650 set x 1,00 = 3.695.049.650,00 Set Pasca Persalinan (DAK DASAR REGULER) DAK Kesehatan 397,101,397 set x 1,00 = 397.101.397,00 Set Kesehatan Gigi dan Mulut (DAK DASAR REGULER) DAK Kesehatan 593,613,012 set x 1,00 = 593.613.012,00 Set Laboratorium (DAK DASAR REGULER) DAK Kesehatan 1,913,817,180 set x 1,00 = 1.913.817.180,00 Set Rawat Inap (DAK DASAR REGULER) DAK Kesehatan 1,826,706,792 set x 1,00 = 1.826.706.792,00 Set Ruang Sterilisasi (DAK DASAR REGULER) DAK Kesehatan 1,081,208,928 set x 1,00 = 1.081.208.928,00 Set Laboratorium (Labkesda) (DAK DASAR REGULER) DAK Kesehatan 260,609,214 set x 1,00 = 260.609.214,00 Penyediaan Alat Antropometri (DAK PENUGASAN STUNTING) DAK Kesehatan 280,000,000 set x 1,00 = 280.000.000,00 Vaccin Refrigerator VAR dan SAR (DAK PENUGASAN P2) DAK Kesehatan 185,909,720 unit x 1,00 = 185.909.720,00 Posbindu Kit (DAK PENUGASAN P2) DAK Kesehatan 568,000,000 set x 1,00 = 568.000.000,00 CO Analyzer (DAK PENUGASAN P2) DAK Kesehatan 50,000,000 set x 1,00 = 50.000.000,00 Sanitarian Kit (DAK PENUGASAN P2) DAK Kesehatan 200,000,000 set x 1,00 = 200.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 24 . 5 . 2 . 3 . 35	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan	497.838.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 24 . 5 . 2 . 3 . 35 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan Perawatan	497.838.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 24 . 5 . 2 . 3 . 40	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Proteksi Radiasi / Proteksi Lingkungan	662.000.000,00	Pengadaan Alat Kesehatan Perawatan Vaccine Refrigerator (Cold Chain) Multi Funtion Refrigerator (Sani - Indonesia) 3 unit x 165.946.000,00 = 497.838.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 24 . 5 . 2 . 3 . 40 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Proteksi Lingkungan	662.000.000,00	<i>DAK Kesehatan</i> Pengadaan Instalasi Pengolahan Limbah (Needle/Syringe Destroyer) (Penghancur Jarum Suntik) (DAK DASAR REGULER) DAK Kesehatan 550,000,000 unit x 1,00 = 550.000.000,00 Pengadaan Mesin Fogging (DAK DASAR REGULER)



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 25	<b>Penyelenggaraan Akreditasi Fasilitas Pelayanan Kesehatan</b>	666.640.000,00	DAK Kesehatan 112,000,000 unit x 1,00 = 112.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari, Jakarta</b> <b>Keluaran :</b> Jumlah Fasilitas Pelayanan Kesehatan yang Mendapatkan Sertifikat Akreditasi / Re akreditasi <b>Target : 4 Puskesmas</b>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 25 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	666.640.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 25 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.110.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 25 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	13.110.000,00	<i>DAK Non Fisik - Akreditasi Puskesmas</i> ATK Pendampingan Monev Pasca Akreditasi FKTP DAK Kesehatan 10,134,000 thn x 1,00 = 10.134.000,00 ATK Survei Re-Akreditasi DAK Kesehatan 2,156,000 thn x 1,00 = 2.156.000,00 ATK Workshop Pencegahan dan Pengendalian Infeksi DAK Kesehatan 320,000 thn x 1,00 = 320.000,00 ATK Workshop Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Manajemen Mutu DAK Kesehatan 500,000 thn x 1,00 = 500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 25 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	212.400.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 25 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	212.400.000,00	<i>DAK Non Fisik - Akreditasi Puskesmas</i> Jasa Pendampingan Monev Pasca Akreditasi FKTP DAK Kesehatan 115,200,000 thn x 1,00 = 115.200.000,00 Jasa Pendampingan Survei Re-Akreditasi DAK Kesehatan 97,200,000 thn x 1,00 = 97.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.450.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	520.000,00	<i>DAK Non Fisik - Akreditasi Puskesmas</i> Belanja Cetak Workshop Pencegahan dan Pengendalian Infeksi DAK Kesehatan 240,000 thn x 1,00 = 240.000,00 Belanja Cetak Workshop Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Manajemen Mutu DAK Kesehatan 280,000 thn x 1,00 = 280.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	6.930.000,00	<i>DAK Non Fisik - Akreditasi Puskesmas</i> Belanja Penggandaan Pendampingan Monev Pasca Akreditasi FKTP DAK Kesehatan 3,936,000 thn x 1,00 = 3.936.000,00 Belanja Penggandaan Survei Re-Akreditasi DAK Kesehatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1,984,000 thn x 1,00 = 1.984.000,00 Belanja Penggandaan Workshop Pencegahan dan Pengendalian Infeksi DAK Kesehatan 510,000 thn x 1,00 = 510.000,00 Belanja Penggandaan Workshop Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Manajemen Mutu DAK Kesehatan 500,000 thn x 1,00 = 500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 25 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	52.300.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 25 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	52.300.000,00	DAK Non Fisik - Akreditasi Puskesmas Sewa Hotel Peserta Workshop Pencegahan dan Pengendalian Infeksi DAK Kesehatan 24,750,000 thn x 1,00 = 24.750.000,00 Sewa Hotel Narasumber Workshop Pencegahan dan Pengendalian Infeksi DAK Kesehatan 1,400,000 thn x 1,00 = 1.400.000,00 Sewa Hotel Peserta Workshop Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Manajemen Mutu DAK Kesehatan 24,750,000 thn x 1,00 = 24.750.000,00 Sewa Hotel Narasumber Workshop Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Manajemen Mutu DAK Kesehatan 1,400,000 thn x 1,00 = 1.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 25 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	133.140.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 25 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	133.140.000,00	DAK Non Fisik - Akreditasi Puskesmas Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pendampingan Monev Pasca Akreditasi FKTP DAK Kesehatan 84,480,000 thn x 1,00 = 84.480.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Survei Re-Akreditasi DAK Kesehatan 27,060,000 thn x 1,00 = 27.060.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Workshop Pencegahan dan Pengendalian Infeksi DAK Kesehatan 11,000,000 thn x 1,00 = 11.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Workshop Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Manajemen Mutu DAK Kesehatan 10,600,000 thn x 1,00 = 10.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 25 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	200.040.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 25 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	85.800.000,00	DAK Non Fisik - Akreditasi Puskesmas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pendampingan Monev Pasca Akreditasi FKTP DAK Kesehatan 46,350,000 thn x 1,00 = 46.350.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Survei Re-Akreditasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 25 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	114.240.000,00	DAK Kesehatan 13,050,000 thn x 1,00 = 13.050.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Workshop Pencegahan dan Pengendalian Infeksi DAK Kesehatan 13,200,000 thn x 1,00 = 13.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Workshop Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Manajemen Mutu DAK Kesehatan 13,200,000 thn x 1,00 = 13.200.000,00 DAK Non Fisik - Akreditasi Puskesmas Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Survei Re-Akreditasi DAK Kesehatan 114,240,000 thn x 1,00 = 114.240.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 25 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	27.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 25 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	27.000.000,00	DAK Non Fisik - Akreditasi Puskesmas Uang Saku Peserta Workshop Pencegahan dan Pengendalian Infeksi DAK Kesehatan 13,500,000 thn x 1,00 = 13.500.000,00 Uang Saku Peserta Workshop Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Manajemen Mutu DAK Kesehatan 13,500,000 thn x 1,00 = 13.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 25 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	21.200.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 25 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	21.200.000,00	DAK Non Fisik - Akreditasi Puskesmas Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Workshop Pencegahan dan Pengendalian Infeksi DAK Kesehatan 10,600,000 thn x 1,00 = 10.600.000,00 Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Manajemen Mutu DAK Kesehatan 10,600,000 thn x 1,00 = 10.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 26	<b>Peningkatan Mutu Pelayanan Farmasi Komunitas dan Rumah Sakit</b>	85.118.905,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Jumlah Apotek Puskesmas, Apotek Rumah Sakit, Apotek Swasta dan Toko Obat yang dilakukan Pengawasan Pelayanan Kefarmasian <b>Target : 45 Apotek / Toko Obat</b>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 26 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	85.118.905,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	37.663.905,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	37.663.905,00	DAK Kesehatan Belanja alat tulis kantor DAK Kesehatan 384,000 thn x 1,00 = 384.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor DAK Kesehatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			8,000,000 thn x 1,00 = 8.000.000,00 ATK DAK KESEHATAN DAK Kesehatan 29,279,905 - x 1,00 = 29.279.905,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	400.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	400.000,00	DAK Kesehatan Belanja Penggandaan DAK Kesehatan 400,000 thn x 1,00 = 400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.655.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	10.655.000,00	DAK Kesehatan Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan DAK Kesehatan 2,805,000 thn x 1,00 = 2.805.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan (Persiapan, Monitoring dan Pelaporan) DAK Kesehatan 7,850,000 thn x 1,00 = 7.850.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 26 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	36.400.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 26 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	36.400.000,00	DAK Kesehatan Belanja perjalanan dinas dalam daerah DAK Kesehatan 24,400,000 thn x 1,00 = 24.400.000,00 Belanja perjalanan dinas dalam daerah DAK Kesehatan 12,000,000 thn x 1,00 = 12.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 27	<b>Peningkatan Ketersediaan dan kualitas pengelolaan obat &amp; perbekalan kesehatan, serta operasional sistem informasi elogistik obat dan BMHP</b>	309.485.000,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari, Jakarta</b> <b>Keluaran :</b> Jumlah item obat dan Jumlah item BMHP yang di distribusikan ke puskesmas <b>Target : 394 Item obat dan BMHP</b>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 27 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	12.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 27 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	12.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 27 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	12.000.000,00	DAK Non Fisik - BOK Kefarmasian Honorarium Pengelola Sistem E-Logistic Obat DAK Kesehatan 12,000,000 thn x 1,00 = 12.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 27 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	297.485.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	62.417.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.617.000,00	DAK Non Fisik - BOK Kefarmasian ATK Rapat Koordinasi E-Log DAK Kesehatan 3,617,000 thn x 1,00 = 3.617.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	58.800.000,00	DAK Non Fisik - BOK Kefarmasian BBM Distribusi Obat & BMHP DAK Kesehatan 58,800,000 thn x 1,00 = 58.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 27 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	7.139.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 27 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	7.139.000,00	DAK Non Fisik - BOK Kefarmasian Belanja Bahan Perlengkapan Distribusi Obat & BMHP DAK Kesehatan 7,139,000 thn x 1,00 = 7.139.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 27 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	85.524.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 27 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	6.900.000,00	DAK Non Fisik - BOK Kefarmasian Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit DAK Kesehatan 6,900,000 thn x 1,00 = 6.900.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 27 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	78.624.000,00	DAK Non Fisik - BOK Kefarmasian Jasa Tenaga Bongkar Muat Obat & BMHP DAK Kesehatan 78,624,000 thn x 1,00 = 78.624.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	330.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	320.000,00	DAK Non Fisik - BOK Kefarmasian Cetak Spanduk Pertemuan Perencanaan Obat dan Perbelakan Kesehatan Kab DAK Kesehatan 320,000 thn x 1,00 = 320.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	10.000,00	DAK Non Fisik - BOK Kefarmasian Penggandaan Pertemuan Perencanaan Obat dan Perbelakan Kesehatan Kab DAK Kesehatan 8,400 thn x 1,00 = 8.400,00 Penggandaan Dokumen Distribusi Obat & BMHP DAK Kesehatan 1,600 thn x 1,00 = 1.600,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 27 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	6.600.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 27 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	6.600.000,00	DAK Non Fisik - BOK Kefarmasian Sewa Gedung Pertemuan Perencanaan Obat dan Perbelakan Kesehatan Kab DAK Kesehatan 6,600,000 thn x 1,00 = 6.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 27 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	119.875.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 27 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	108.675.000,00	DAK Non Fisik - BOK Kefarmasian Belanja perjalanan dinas dalam daerah Rapat Koordinasi Data E-Logistik Obat & BMHP DAK Kesehatan 7,875,000 thn x 1,00 = 7.875.000,00 Belanja perjalanan dinas dalam daerah Distribusi Obat & BMHP DAK Bidang Kesehatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 27 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.200.000,00	100,800,000 thn x 1,00 = 100.800.000,00 <i>DAK Non Fisik - BOK Kefarmasian</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah Konsultasi Sistem Aplikasi E-Logistik Di Provinsi DAK Kesehatan 9,200,000 thn x 1,00 = 9.200.000,00 Belanja perjalanan dinas luar daerah NARasumber Provinsi Dalam Rangka Rapat Koordinasi Data e-Logistik Obat & BMHP DAK Kesehatan 2,000,000 thn x 1,00 = 2.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 27 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	8.400.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 27 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	8.400.000,00	<i>DAK Non Fisik - BOK Kefarmasian</i> Uang Saku Peserta DAK Kesehatan 8,400,000 thn x 1,00 = 8.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 27 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	7.200.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 27 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	7.200.000,00	<i>DAK Non Fisik - BOK Kefarmasian</i> Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD/Kegiatan Sejenis DAK Kesehatan 7,200,000 thn x 1,00 = 7.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 28	<b>Penilaian Tenaga Kesehatan Teladan</b>	45.100.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari</b> <b>Keluaran : Jumlah Tenaga Kesehatan yang mengikuti audisi tenaga kesehatan teladan</b> <b>Target : 70 Orang</b>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 28 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	45.100.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 28 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	870.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 28 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	870.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 bh x 476.000,00 = 476.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 1 bh x 175.000,00 = 175.000,00 Hekter kecil 1 bh x 29.000,00 = 29.000,00 Map Batik 3 bh x 6.000,00 = 18.000,00 Tip Ex Kuas 1 dos x 18.000,00 = 18.000,00 Pulpen Snowman 1 bh x 4.000,00 = 4.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	410.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	30.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> cetak
1.02 . 1.02.01 . 34 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	380.000,00	cetak sertifikat 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penggandaan
1.02 . 1.02.01 . 34 . 28 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	40.325.000,00	Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 950 Imbr x 400,00 = 380.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 28 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	22.425.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah
1.02 . 1.02.01 . 34 . 28 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	17.900.000,00	Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 350.000,00 = 1.050.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 300.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 275.000,00 = 825.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 200.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 26 oh x 300.000,00 = 7.800.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 1 ok x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 oh x 700.000,00 = 2.100.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 oh x 700.000,00 = 2.100.000,00 Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 28 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	3.495.000,00	4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 8 oh x 500.000,00 = 4.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 oh x 600.000,00 = 2.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 28 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03	Piala/Tropi/Souvenir	3.495.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Hadiah/tropi Piala kaki 2, 3 buah tinggi 75 cm 5 set x 699.000,00 = 3.495.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 29	<b>Pelayanan Kesehatan Dasar &amp; Khusus</b>	98.530.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari</b> <b>Keluaran : Jumlah Kegiatan Pelayanan Kesehatan yang dilaksanakan</b> <b>Target : 12 Kali Kegiatan</b>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 29 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	98.530.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.575.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.575.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 14 rim x 75.000,00 = 1.050.000,00 Hekter kecil 1 bh x 29.000,00 = 29.000,00 Staples no. 10 7 pak x 5.000,00 = 35.000,00 Map Plastik Jepit 30 bh x 14.000,00 = 420.000,00 Cutter Besar 1 bh x 41.000,00 = 41.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.146.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> cetak Cetak Spanduk/Baliho 15 mtr x 40.000,00 = 600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	546.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,365 Imbr x 400,00 = 546.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 29 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.384.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 29 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	11.384.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 12 dos x 52.000,00 = 624.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Snack Dus 154 dos x 20.000,00 = 3.080.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 128 dos x 60.000,00 = 7.680.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 29 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	56.825.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 29 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	43.825.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 350.000,00 = 2.100.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 450.000,00 = 2.700.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 500.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 450.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ok x 300.000,00 = 2.100.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ok x 275.000,00 = 1.925.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 450.000,00 = 2.700.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ok x 500.000,00 = 3.500.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 36 ok x 200.000,00 = 7.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 34 oh x 300.000,00 = 10.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 29 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 6 ok x 700.000,00 = 4.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 12 oh x 500.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 oh x 700.000,00 = 2.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 29 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	13.200.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 29 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	13.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 88 ok x 150.000,00 = 13.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 29 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	14.400.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 29 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	14.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 30	<b>Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan</b>	15.700.000,00	Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 16 oj x 900.000,00 = 14.400.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Pelaksanaan monev dan Pelaporan</b> <b>Target : 1 Kali</b>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 30 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	15.700.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 30 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.276.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 30 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.276.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Amplop casing Uk. A 1 pak x 54.000,00 = 54.000,00 Tinta Epson (774) 3 btl x 326.000,00 = 978.000,00 Map Plastik Jepit 23 bh x 14.000,00 = 322.000,00 Buku Note 23 bh x 10.000,00 = 230.000,00 Pulpen Snowman 23 bh x 4.000,00 = 92.000,00 Pensil 2B 23 bh x 6.000,00 = 138.000,00 Peruncing pensil biasa 3 pak x 25.000,00 = 75.000,00 Tip Ex Pulpen 2 bh x 6.000,00 = 12.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 30 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	774.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 30 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	774.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,935 lbr x 400,00 = 774.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 30 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	12.650.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 30 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 200.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 11 oh x 300.000,00 = 3.300.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35	<b>Program Pencegahan &amp; Pengendalian Penyakit</b>	2.193.850.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 01	<b>Pencegahan Penularan Penyakit Endemik/Epidemik</b>	327.594.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari, Jakarta</b> <b>Keluaran : Jumlah jenis penyakit endemik/epidemik yang ditangani</b> <b>Target : 6 Jenis</b>
1.02 . 1.02.01 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	327.594.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	17.948.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	17.948.000,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 37 rim x 75.000,00 = 2.775.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 8 bh x 598.000,00 = 4.784.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 9 bh x 476.000,00 = 4.284.000,00 Tinta Data Print 27 6 bh x 56.000,00 = 336.000,00 Tinta Data Print 28 5 bh x 56.000,00 = 280.000,00 Map Plastik Business File 89 bh x 6.000,00 = 534.000,00 Map Batik 12 bh x 6.000,00 = 72.000,00 Pulpen Snowman 8 pak x 35.000,00 = 280.000,00 Buku Note 89 bh x 10.000,00 = 890.000,00 Amplop 90 PPS Perekat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			16 pkt x 29.000,00 = 464.000,00 Baterai Alkaline A3 5 set x 24.000,00 = 120.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 6 rim x 68.000,00 = 408.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 4 btl x 175.000,00 = 700.000,00 Botolan For Epson L800 Black / Lc / Cyan / Lm / Magenta / Yellow *Original 3 btl x 207.000,00 = 621.000,00 Staples no. 10 9 pak x 5.000,00 = 45.000,00 Pelubang Kertas No. 85 XL 1 bh x 116.000,00 = 116.000,00 Mouse Logitech (Wireless) 1 bh x 233.000,00 = 233.000,00 Flash Disk Tosiba 32 gb 1 bh x 175.000,00 = 175.000,00 Lakban Coklat 1 bh x 29.000,00 = 29.000,00 Keranjang Arsip 5 bh x 12.000,00 = 60.000,00 Map plastik tulang 5 bh x 18.000,00 = 90.000,00 Hekter kecil 1 bh x 29.000,00 = 29.000,00 Hekter sedang 2 bh x 58.000,00 = 116.000,00 Map Order 8888 besar 5 bh x 47.000,00 = 235.000,00 Pulpen Balliner 4 bh x 18.000,00 = 72.000,00 Tisu Merk Paseo 8 bks x 25.000,00 = 200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	37.500.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	37.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja jasa Tenaga Kerja Jasa Tenaga Penyemprot Fogging 150 ok x 250.000,00 = 37.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	24.560.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	24.560.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak Penyemprotan/Fogging Sarang Nyamuk Solar 1,660 ltr x 6.000,00 = 9.960.000,00 Pertalite 1,460 ltr x 10.000,00 = 14.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	17.872.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	14.020.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> cetak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.852.000,00	Cetak Spanduk/Baliho 14 mtr x 40.000,00 = 560.000,00 Cetak Buku Kohort Kesehatan 300 Imbr x 35.000,00 = 10.500.000,00 Cetak Blanko Data Individu 74 blok x 40.000,00 = 2.960.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 9,630 Imbr x 400,00 = 3.852.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.120.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	3.120.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Sewa Hotel/Penginapan Kamar Deluxe 4 mlm x 780.000,00 = 3.120.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	16.694.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	16.694.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Daging 342 dos x 35.000,00 = 11.970.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 27 dos x 52.000,00 = 1.404.000,00 Snack Dus 166 dos x 20.000,00 = 3.320.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	155.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	118.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 ok x 400.000,00 = 6.000.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 13 ok x 350.000,00 = 4.550.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 34 ok x 450.000,00 = 15.300.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 ok x 500.000,00 = 7.500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 ok x 450.000,00 = 6.750.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 13 ok x 400.000,00 = 5.200.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 18 ok x 300.000,00 = 5.400.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 ok x 275.000,00 = 4.400.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 ok x 500.000,00 = 7.500.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 ok x 200.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	36.400.000,00	39 ok x 200.000,00 = 7.800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 28 ok x 200.000,00 = 5.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 134 oh x 300.000,00 = 40.200.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja perjalanan dinas luar daerah Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 4 ok x 2.300.000,00 = 9.200.000,00 ESELON III - KENDARI 3 ok x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 2 ok x 2.600.000,00 = 5.200.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 ok x 11.600.000,00 = 11.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	24.900.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	24.900.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 166 ok x 150.000,00 = 24.900.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	30.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	30.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Jasa Moderator Moderator 12 ok x 700.000,00 = 8.400.000,00 Belanja Jasa Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 24 oj x 900.000,00 = 21.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 02	<b>Pengendalian Faktor Resiko Penyakit Tidak Menular</b>	25.725.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah usia 15 s/d 59 tahun yang di skrining kesehatan sesuai standar</b> <b>Target : 49.272 Orang</b>
1.02 . 1.02.01 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	25.725.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	550.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	550.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Pulpen Snowman 5 pak x 35.000,00 = 175.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	25.175.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	25.175.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja perjalanan dinas dalam daerah</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 350.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 450.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 275.000,00 = 825.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 30 oh x 300.000,00 = 9.000.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 35 . 03	<b>Pencegahan dan Pengendalian Penyakit TB</b>	301.370.000,00	<p><b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari, Jakarta</b></p> <p><b>Keluaran : Jumlah Penemuan dan Penanganan penyakit TB</b></p> <p><b>Target : 373 orang</b></p>
1.02 . 1.02.01 . 35 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	301.370.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.894.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	11.894.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja alat tulis kantor</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 18 rim x 75.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Tinta Epson (673, 003, 664) 3 btl x 175.000,00 = 525.000,00</p> <p>Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 8 rim x 68.000,00 = 544.000,00</p> <p>Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 5 bh x 598.000,00 = 2.990.000,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 bh x 476.000,00 = 1.904.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Staples no. 10 3 pak x 5.000,00 = 15.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 8 pkt x 29.000,00 = 232.000,00 Lakban Coklat 4 bh x 29.000,00 = 116.000,00 Map Order 8888 besar 5 bh x 47.000,00 = 235.000,00 Map Plastik Business File 44 bh x 6.000,00 = 264.000,00 Mouse Logitech (Wireless) 1 bh x 233.000,00 = 233.000,00 Flash Disk Tosiba 32 gb 2 bh x 175.000,00 = 350.000,00 Hekter kecil 2 bh x 29.000,00 = 58.000,00 Pulpen Balliner 4 bh x 18.000,00 = 72.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 5 unit x 175.000,00 = 875.000,00 Tinta Cannon G2000 (Warna) 3 unit x 152.000,00 = 456.000,00 Tinta Data Print 27 3 dos x 56.000,00 = 168.000,00 Tinta Data Print 28 3 dos x 56.000,00 = 168.000,00 Map Plastik Business File 40 bh x 6.000,00 = 240.000,00 Pulpen Snowman 8 pak x 35.000,00 = 280.000,00 Buku Note 74 bh x 10.000,00 = 740.000,00 Binder clip sedang 1 bh x 31.000,00 = 31.000,00 Buku album kwarto biasa 501 2 bh x 24.000,00 = 48.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	119.720.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	26.320.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Jasa Penyuntikan Pasien
			Jasa Penyuntikan Pasien TB Kategori II 1,960 ok x 10.000,00 = 19.600.000,00
			Jasa Penyuntikan Pasien TB Kategori MDR 672 ok x 10.000,00 = 6.720.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 31	Belanja Jasa Analisa Laboratorium	93.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Jasa Analisa Laboratorium
			DIAGNOSTIK SMEAR PREPARE 8,500 ok x 2.500,00 = 21.250.000,00
			DIAGNOSTIK SMEAR EXSAMINE 8,500 ok x 2.500,00 = 21.250.000,00
			FOLLOW UP SMEAR PREPARE 2,100 ok x 2.500,00 = 5.250.000,00
			FOLLOW UP SMEAR EXSAMINE



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2,100 ok x 2.500,00 = 5.250.000,00 CONVERSION PER SLIDE 300 ok x 20.000,00 = 6.000.000,00 TREATMENT OUTCOME 430 ok x 30.000,00 = 12.900.000,00 OTHER WASOR FEE 430 ok x 50.000,00 = 21.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	32.240.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	29.840.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) cetak Cetak Spanduk/Baliho 22 mtr x 40.000,00 = 880.000,00 Cetak KMS 1,000 Imbr x 15.000,00 = 15.000.000,00 Cetak Blanko Data Individu 349 blok x 40.000,00 = 13.960.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.400.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 6,000 Imbr x 400,00 = 2.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.340.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	2.340.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Sewa Hotel/Penginapan Kamar Deluxe 3 mlm x 780.000,00 = 2.340.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.876.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	12.876.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Makanan dan Minuman Nasi Dus Ayam Kampung 150 dos x 60.000,00 = 9.000.000,00 Snack Dus 160 dos x 20.000,00 = 3.200.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le. Mineral) 13 dos x 52.000,00 = 676.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	78.800.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	35.900.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 350.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 450.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 35 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	42.900.000,00	Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ok x 300.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 275.000,00 = 1.100.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 500.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 20 ok x 200.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 18 ok x 200.000,00 = 3.600.000,00 TRANSPORT LOKAL DALAM WILAYAH KERJA PUSKESMAS KATEGORI DESA SULIT 4 ok x 150.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 25 oh x 300.000,00 = 7.500.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00 ESELON III - KENDARI 1 ok x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 1 ok x 2.600.000,00 = 2.600.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 ok x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 ok x 11.600.000,00 = 11.600.000,00 Staf Gol III dan IV - JAKARTA 1 ok x 10.900.000,00 = 10.900.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 03 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	20.400.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 03 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	20.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 136 ok x 150.000,00 = 20.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	23.100.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	23.100.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Moderator Moderator 6 ok x 700.000,00 = 4.200.000,00 Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 35 . 04	<b>Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan</b>	13.095.000,00	21 oj x 900.000,00 = 18.900.000,00 <b>Sumber Dana</b> : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Kolaka
1.02 . 1.02.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	13.095.000,00	<b>Keluaran</b> : Jumlah Pelaksanaan movev dan Pelaporan <b>Target</b> : 2 Kali
1.02 . 1.02.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	445.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	445.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Pulpen Snowman 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	12.650.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.650.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ok x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 200.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 oh x 300.000,00 = 2.700.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 05	<b>Deteksi dini dan Penatalaksanaan gangguan jiwa</b>	37.075.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Kolaka

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Keluaran :</b> Jumlah Orang Gangguan Jiwa Berat yang mendapatkan pelayanan kesehatan sesuai standar <b>Target :</b> 46 Orang
1.02 . 1.02.01 . 35 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	37.075.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	575.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	575.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Map Plastik Jepit 10 bh x 14.000,00 = 140.000,00 Staples no. 10 12 pak x 5.000,00 = 60.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	36.500.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	36.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 350.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 450.000,00 = 2.700.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 275.000,00 = 1.100.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 200.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 61 oh x 300.000,00 = 18.300.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 07	<b>Skrining faktor resiko pada usia lanjut</b>	32.299.800,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH PROV) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Jml umur usia ? 60 thn yang di skrening <b>Target :</b> 4.707 Orang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 35 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	32.299.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.124.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.124.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 17,812 lbr x 400,00 = 7.124.800,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	25.175.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	25.175.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 350.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 450.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 275.000,00 = 1.375.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 200.000,00 = 1.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 oh x 300.000,00 = 6.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 08	<b>Peningkatan Surveillance Epidemiologi dan Penanggulangan Wabah</b>	370.077.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (PAD), <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka, Kendari, Jakarta <b>Keluaran :</b> Jumlah kasus penyakit menular potensi KLB dan wabah yang dilakukan PE < 24 jam dan Penanggulangan Wabah <b>Target :</b> 200 Kasus
1.02 . 1.02.01 . 35 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	271.538.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.501.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.501.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Kertas Kwarto QS 1 rim x 65.000,00 = 65.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 bh x 476.000,00 = 952.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 bh x 598.000,00 = 1.196.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 3 btl x 175.000,00 = 525.000,00 Tinta Cannon G2000 (Warna) 1 unit x 152.000,00 = 152.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 1 unit x 175.000,00 = 175.000,00 Amplop Sedang kop Pemda 1 bh x 17.000,00 = 17.000,00 Pulpen Snowman 3 pak x 35.000,00 = 105.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 rim x 68.000,00 = 136.000,00 Sticky Notes 2 bh x 12.000,00 = 24.000,00 Map snelhektek biasa 2 pak x 202.000,00 = 404.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.175.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman	2.175.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja paket/pengiriman spesimen AFP & Spesimen Campak Biaya Pengiriman Spesimen AFP Ke Kendari 4 kg x 75.000,00 = 300.000,00 Biaya Pengiriman Spesimen Campak Ke Kendari 25 kg x 75.000,00 = 1.875.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.530.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	320.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> cetak Cetak Spanduk/Baliho 8 mtr x 40.000,00 = 320.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	6.210.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 15,525 lmb x 400,00 = 6.210.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.482.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.482.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Daging 18 dos x 35.000,00 = 630.000,00 Snack Dus

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			25 dos x 20.000,00 = 500.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Aqua) 4 dos x 49.000,00 = 196.000,00 Teh Kotak 2 dos x 78.000,00 = 156.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	174.850.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	151.850.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 350.000,00 = 2.100.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 24 ok x 450.000,00 = 10.800.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 18 ok x 500.000,00 = 9.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 ok x 450.000,00 = 5.400.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 ok x 400.000,00 = 4.800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 32 ok x 300.000,00 = 9.600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ok x 275.000,00 = 2.750.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 500.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 60 ok x 200.000,00 = 12.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 112 ok x 200.000,00 = 22.400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 120 ok x 200.000,00 = 24.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 142 oh x 300.000,00 = 42.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	23.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja perjalanan dinas luar daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 6 ok x 700.000,00 = 4.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 oh x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 oh x 600.000,00 = 3.600.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 ok x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 35 . 08 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	75.000.000,00	2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 08 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	75.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
1.02 . 1.02.01 . 35 . 08 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	3.300.000,00	Paket Bantuan Korban Bencana kategori Berat
1.02 . 1.02.01 . 35 . 08 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	3.300.000,00	Belanja Paket Bantuan Korban Bencana kategori Berat 10 pkt x 7.500.000,00 = 75.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 08 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
1.02 . 1.02.01 . 35 . 08 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	3.700.000,00	Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 22 ok x 150.000,00 = 3.300.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 08 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	98.539.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
1.02 . 1.02.01 . 35 . 08 . 5 . 2 . 3 . 34	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran	24.399.000,00	jasa Moderator Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 08 . 5 . 2 . 3 . 34 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum	24.399.000,00	Jasa Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 3 oj x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 08 . 5 . 2 . 3 . 48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	74.140.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
1.02 . 1.02.01 . 35 . 08 . 5 . 2 . 3 . 48 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Perlindungan	74.140.000,00	Pengadaan Alat Kedokteran Umum Tandu lipat (Sani Indonesia) 9 unit x 2.711.000,00 = 24.399.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 09	<b>Skrining Faktor Resiko Penyakit Tidak Menular</b>	358.925.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
1.02 . 1.02.01 . 35 . 09 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	358.925.000,00	Pengadaan Tenda Regu Tenda Regu 2 set x 37.070.000,00 = 74.140.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	240.020.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
1.02 . 1.02.01 . 35 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	16.020.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b>
			<b>Keluaran : Jumlah usia 15 s/d 59 tahun yang di skrining kesehatan sesuai standar</b>
			<b>Target : 49.272 Orang</b>
			<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 17 rim x 75.000,00 = 1.275.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 35 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Peralatan Kesehatan	224.000.000,00	Tinta Epson (673, 003, 664) 8 btl x 175.000,00 = 1.400.000,00 Buku tulis 40 lembar 430 bh x 14.000,00 = 6.020.000,00 Map Plastik Jepit 430 bh x 14.000,00 = 6.020.000,00 Pulpen Snowman 7 pak x 35.000,00 = 245.000,00 Staples no. 10 15 pak x 5.000,00 = 75.000,00 Amplop Sedang kop Pemda 11 bh x 17.000,00 = 187.000,00 Spidol arline 28 pak x 25.000,00 = 700.000,00 Stabilo boss 2 bh x 14.000,00 = 28.000,00 Pelubang Kertas No. 60 XL 1 bh x 70.000,00 = 70.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Peralatan Kesehatan Posbindu KIT 28 keg x 8.000.000,00 = 224.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.474.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.360.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) cetak Cetak Spanduk/Baliho 84 mtr x 40.000,00 = 3.360.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	114.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 285 lmbr x 400,00 = 114.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	39.881.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	39.881.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Makanan dan Minuman Nasi Dus Ayam Potong 829 dos x 25.000,00 = 20.725.000,00 Snack Dus 828 dos x 20.000,00 = 16.560.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 59 dos x 44.000,00 = 2.596.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	42.250.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	42.250.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ok x 400.000,00 = 2.800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 350.000,00 = 1.750.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			11 ok x 450.000,00 = 4.950.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 500.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 450.000,00 = 2.250.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ok x 300.000,00 = 2.100.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 275.000,00 = 1.100.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 500.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 200.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 ok x 200.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 200.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 50 oh x 300.000,00 = 15.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 09 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	33.300.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 09 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	33.300.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 37 oj x 900.000,00 = 33.300.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 10	<b>Pencegahan dan Pengendalian Penyakit Tropis Terabaikan (Kusta)</b>	20.500.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Orang yang Memerlukan Intervensi Penyakit Tropis Terabaikan (Kusta)</b> <b>Target : 20 Orang</b>
1.02 . 1.02.01 . 35 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.500.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.375.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.375.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Kertas Kwarto QS 3 rim x 65.000,00 = 195.000,00 Baterai kecil 2 bh x 10.000,00 = 20.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 4 btl x 175.000,00 = 700.000,00 Map Order 8888 besar 3 bh x 47.000,00 = 141.000,00 Map Plastik Business File 14 bh x 6.000,00 = 84.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Staples no. 10 2 pak x 5.000,00 = 10.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.125.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.125.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 350.000,00 = 1.050.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 450.000,00 = 2.700.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 300.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 275.000,00 = 825.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 200.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 15 oh x 300.000,00 = 4.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 11	<b>Pengendalian Faktor Resiko Hipertensi</b>	117.240.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari</b>
			<b>Keluaran : Jumlah Usia &gt;15 tahun yang mendapatkan pelayanan sesuai standar</b>
			<b>Target : 4.541 Orang</b>
1.02 . 1.02.01 . 35 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	117.240.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.941.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.941.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Buku tulis 40 lembar 50 bh x 14.000,00 = 700.000,00 Map Plastik Jepit 25 bh x 14.000,00 = 350.000,00 Pulpen Snowman 3 pak x 35.000,00 = 105.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Staples no. 10 2 pak x 5.000,00 = 10.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 4 btl x 175.000,00 = 700.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 bh x 476.000,00 = 1.904.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 bh x 598.000,00 = 1.794.000,00 Map Plastik Jepit 24 bh x 14.000,00 = 336.000,00 Mistar palstik 60 cm 1 bh x 18.000,00 = 18.000,00 Staples no. 10 3 pak x 5.000,00 = 15.000,00 Pulpen Snowman 5 pak x 35.000,00 = 175.000,00 Amplop Sedang kop Pemda 2 bh x 17.000,00 = 34.000,00 Spidol arline 2 bh x 25.000,00 = 50.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	13.700.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	13.700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja jasa Tenaga Kerja Media KIE Hipertensi 1 pkt x 13.700.000,00 = 13.700.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	80.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	80.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> cetak Cetak Spanduk/Baliho 2 mtr x 40.000,00 = 80.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	26.844.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	26.844.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 584 dos x 25.000,00 = 14.600.000,00 Snack Dus 580 dos x 20.000,00 = 11.600.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 28 dos x 23.000,00 = 644.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	37.875.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	34.375.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 350.000,00 = 2.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 35 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.500.000,00	<p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 ok x 450.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 450.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 400.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 300.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 275.000,00 = 1.375.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 ok x 200.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 oh x 300.000,00 = 6.000.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja perjalanan dinas luar daerah</p> <p>Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 35 . 11 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	8.400.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 11 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	8.400.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Uang Saku Peserta</p> <p>Uang Saku Rapat/Pertemuan 56 ok x 150.000,00 = 8.400.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 35 . 11 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	23.400.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 11 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	23.400.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Narasumber</p> <p>Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 26 ok x 900.000,00 = 23.400.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 35 . 12	<b>Peningkatan Imunisasi</b>	137.025.000,00	<p><b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</p> <p><b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka, Kendari</p> <p><b>Keluaran :</b> Jumlah anak usia 0 sampai 11 bulan yang mendapatkan imunisasi dasar lengkap</p> <p><b>Target :</b> 5.195 Anak</p>
1.02 . 1.02.01 . 35 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	137.025.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.504.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 35 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.504.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja alat tulis kantor  Kertas F4 70 gr 500 Lbr  13 rim x 75.000,00 = 975.000,00  Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) - Original Box ~ 9 MI  1 bh x 476.000,00 = 476.000,00  Kertas Kwarto QS  3 rim x 65.000,00 = 195.000,00  Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) - Original Box ~ 9 MI  1 bh x 598.000,00 = 598.000,00  Tinta Cannon G2000 (Hitam)  5 bh x 175.000,00 = 875.000,00  Tinta Cannon G2000 (Warna)  2 bh x 152.000,00 = 304.000,00  Amplop Sedang kop Pemda  3 bh x 17.000,00 = 51.000,00  Pulpen Snowman  4 pak x 35.000,00 = 140.000,00  Pulpen Balliner  1 pak x 203.000,00 = 203.000,00  Penghapus Pensil  9 bh x 5.000,00 = 45.000,00  Sticky Notes  3 bh x 12.000,00 = 36.000,00  Map snelhektek biasa  3 pak x 202.000,00 = 606.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 35 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.988.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	320.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>cetak  Cetak Spanduk/Baliho  8 mtr x 40.000,00 = 320.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 35 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.668.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Penggandaan  Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah &gt; 1000 - 5000 halaman )  4,170 lmr x 400,00 = 1.668.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 35 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.508.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.508.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja makanan dan minuman kegiatan  Nasi Dus Ayam Kampung  38 dos x 60.000,00 = 2.280.000,00  Snack Dus  36 dos x 20.000,00 = 720.000,00  Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Aqua)  4 dos x 49.000,00 = 196.000,00  Teh Kotak  4 dos x 78.000,00 = 312.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 35 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	116.925.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 35 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	61.225.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja perjalanan dinas dalam daerah</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 400.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 350.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 ok x 450.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 500.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 450.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 400.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 300.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ok x 275.000,00 = 1.925.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 500.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 ok x 200.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 75 oh x 300.000,00 = 22.500.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 35 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	55.700.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja perjalanan dinas luar daerah</p> <p>Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 25 ok x 700.000,00 = 17.500.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 52 oh x 500.000,00 = 26.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 18 oh x 600.000,00 = 10.800.000,00</p> <p>Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 35 . 12 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	5.400.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 12 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	5.400.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Uang Saku Peserta</p> <p>Uang Saku Rapat/Pertemuan 36 ok x 150.000,00 = 5.400.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 35 . 12 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	4.700.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 12 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	4.700.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Jasa Moderator</p> <p>Moderator</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
1.02 . 1.02.01 . 35 . 13	<p style="text-align: center;"><b>Penanganan Deteksi Dini Kanker Payudara dan Leher Rahim pada Perempuan Usia 30 s/d 50 Tahun</b></p>	452.925.000,00	<p>1 ok x 700.000,00 = 700.000,00  Narasumber  Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan  4 oj x 1.000.000,00 = 4.000.000,00</p>		
1.02 . 1.02.01 . 35 . 13 . 5 . 2 . 2		<p style="text-align: center;"><b>Belanja Barang dan Jasa</b></p>	401.125.000,00	<p><b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH Pusat), Dana Bagi Hasil (DBH PROV)  <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka, Kendari  <b>Keluaran :</b> Jumlah wanita usia 30 s/d 50 tahun yang mendapatkan skrining kesehatan sesuai standar  <b>Target :</b> 1.279 Orang</p>	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01			Belanja Bahan Pakai Habis	222.896.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01			Belanja Alat Tulis Kantor	5.142.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p>
1.02 . 1.02.01 . 35 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Peralatan Kesehatan	217.754.000,00	<p>Belanja alat tulis kantor  Kertas F4 70 gr 500 Lbr  11 rim x 75.000,00 = 825.000,00  Buku tulis 40 lembar  56 bh x 14.000,00 = 784.000,00  Map Plastik Jepit  56 bh x 14.000,00 = 784.000,00  Pulpen Snowman  6 pak x 35.000,00 = 210.000,00  Staples no. 10  4 pak x 5.000,00 = 20.000,00  Spidol arline  8 pak x 25.000,00 = 200.000,00  DVD Rw  28 keping x 12.000,00 = 336.000,00  Tinta Epson (673, 003, 664)  5 bt x 175.000,00 = 875.000,00  Amplop Sedang kop Pemda  2 bh x 17.000,00 = 34.000,00  Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) - Original Box ~ 9 MI  1 bh x 476.000,00 = 476.000,00  Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) - Original Box ~ 9 MI  1 bh x 598.000,00 = 598.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Pengadaan IVA Kit deteksi dini kanker mulut rahim melalui Pemeriksaan IVA  IVA KIT  14 pkt x 13.000.000,00 = 182.000.000,00  Pengadaan Strip Autocek tri in one  Strip Kolesterol  65 ktk x 244.000,00 = 15.860.000,00  Strip Asam Urat  58 ktk x 178.000,00 = 10.324.000,00  Strip Glukosa</p>		



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			58 ktk x 165.000,00 = 9.570.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	404.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	280.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			cetak
			Cetak Spanduk/Baliho
			7 mtr x 40.000,00 = 280.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	124.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Penggandaan
			Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1
			muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman)
			310 Imbr x 400,00 = 124.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	57.750.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	57.750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Makanan dan Minuman
			Makan Minum Kegiatan (Paket Full Day)
			140 pkt x 220.000,00 = 30.800.000,00
			Nasi Dus Ayam Potong
			494 dos x 25.000,00 = 12.350.000,00
			Snack Dus
			500 dos x 20.000,00 = 10.000.000,00
			Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa)
			200 dos x 23.000,00 = 4.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	63.075.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	56.775.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja perjalanan dinas dalam daerah
			Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			10 ok x 400.000,00 = 4.000.000,00
			Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			11 ok x 350.000,00 = 3.850.000,00
			Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			20 ok x 450.000,00 = 9.000.000,00
			Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			10 ok x 500.000,00 = 5.000.000,00
			Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			10 ok x 450.000,00 = 4.500.000,00
			Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			10 ok x 400.000,00 = 4.000.000,00
			Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			10 ok x 300.000,00 = 3.000.000,00
			Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			11 ok x 275.000,00 = 3.025.000,00
			Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			10 ok x 500.000,00 = 5.000.000,00
			Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			10 ok x 200.000,00 = 2.000.000,00
			Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			10 ok x 200.000,00 = 2.000.000,00
			Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			15 ok x 200.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 35 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.300.000,00	Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 28 oh x 300.000,00 = 8.400.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 oh x 700.000,00 = 4.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 13 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	8.400.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 13 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	8.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 56 ok x 150.000,00 = 8.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 13 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	48.600.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 13 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	48.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 54 oj x 900.000,00 = 48.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 35 . 13 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	51.800.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 13 . 5 . 2 . 3 . 34	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran	51.800.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 35 . 13 . 5 . 2 . 3 . 34 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum	51.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Pengadaan Alat Kedokteran Umum Alat Tes Kanker Payudara (Breast Light) 14 pkt x 3.700.000,00 = 51.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 36	<b>Program Sistem Informasi Kesehatan</b>	413.179.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 36 . 01	<b>Pembinaan Sistem Informasi Kesehatan Daerah</b>	200.550.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH PROV) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka, Kendari, Jakarta <b>Keluaran :</b> Jumlah Puskesmas yang menggunakan aplikasi SIKDA Generik <b>Target :</b> 14 Puskesmas
1.02 . 1.02.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	20.250.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.250.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.650.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Panitia Kegiatan Sosialisasi / Pelatihan Penanggungjawab - Sosialisasi/Pelatihan 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Ketua/Wakil Ketua - Sosialisasi/Pelatihan 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Sekretaris - Sosialisasi/Pelatihan 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota - Sosialisasi/Pelatihan 2 ok x 250.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 12	Honorarium Pengelola Website	9.600.000,00	Honorarium Admin SIKDA Generik Operator Komputer PNS 18 ob x 500.000,00 = 9.000.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Pengelola Website Redaktur - Tim Pengelola Website 8 ob x 450.000,00 = 3.600.000,00 Penyunting/Editor - Tim Pengelola Website 8 ob x 400.000,00 = 3.200.000,00 Web Admin - Tim Pengelola Website 8 ob x 350.000,00 = 2.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	180.300.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.480.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.480.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 rim x 75.000,00 = 450.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 3 bh x 175.000,00 = 525.000,00 Map Plastik Business File 54 bh x 6.000,00 = 324.000,00 Map Batik 3 bh x 6.000,00 = 18.000,00 Amplop 104 Perekat 4 dos x 24.000,00 = 96.000,00 Spidol white board 3 bh x 14.000,00 = 42.000,00 Staples no. 10 5 pak x 5.000,00 = 25.000,00
1.02 . 1.02.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	29.672.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	29.172.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit Belanja Hosting Data Website 1 thn x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Biaya Instalasi Jaringan Zona III 3 pkt x 9.324.000,00 = 27.972.000,00
1.02 . 1.02.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Belanja Jasa Pihak Ketiga	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Pihak Ketiga Belanja Ruang Penyimpanan Online (Google Drive Up 100 GB) 1 pkt x 500.000,00 = 500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	640.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	640.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> cetak Cetak Spanduk/Baliho 16 mtr x 40.000,00 = 640.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.750.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	2.750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Sewa Hotel/Penginapan Kamar Superior Junior 5 mlm x 550.000,00 = 2.750.000,00
1.02 . 1.02.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	19.360.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	19.360.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja makanan dan minuman kegiatan Paket Meeting one Day 22 oh x 350.000,00 = 7.700.000,00 Makan Minum Kegiatan (Paket Full Day) 53 ok x 220.000,00 = 11.660.000,00
1.02 . 1.02.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	66.725.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	28.025.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 350.000,00 = 1.050.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 450.000,00 = 2.700.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 300.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 275.000,00 = 825.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 20 ok x 200.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ok x 200.000,00 = 2.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 30 oh x 300.000,00 = 9.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	38.700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah Staf Gol III dan IV - JAKARTA 2 ok x 10.900.000,00 = 21.800.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 2 ok x 2.300.000,00 = 4.600.000,00 Staf Gol III dan IV - JAKARTA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	16.847.000,00	1 ok x 10.900.000,00 = 10.900.000,00 Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	16.847.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Pemeliharaan Jaringan 1 thn x 16.847.000,00 = 16.847.000,00
1.02 . 1.02.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	24.126.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 26 . 01	Pembelian Kelengkapan Komputer (Flash disk, Mouse, keyboard, hardisk)	24.126.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pembelian Kelengkapan Komputer Converter FO 6 set x 816.000,00 = 4.896.000,00 Kabel Optic 1 Core 3 roll x 3.496.000,00 = 10.488.000,00 Kabel UTP Cat 6 3 roll x 2.914.000,00 = 8.742.000,00
1.02 . 1.02.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	4.800.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	4.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 32 ok x 150.000,00 = 4.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	13.900.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	13.900.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 11 oj x 900.000,00 = 9.900.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 4 oj x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 36 . 02	<b>Penyusunan Profil Kesehatan Kabupaten Kolaka</b>	212.629.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari</b> <b>Keluaran : Jumlah Profil Kesehatan yang di susun</b> <b>Target : 17 Dokumen</b>
1.02 . 1.02.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	212.629.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	19.281.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	19.281.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 53 rim x 68.000,00 = 3.604.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 10 btl x 175.000,00 = 1.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.02 . 1.02.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06</p> <p>1.02 . 1.02.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01</p>	<p>Belanja Cetak dan Peggandaan</p> <p>Belanja Cetak</p>	<p>19.297.000,00</p> <p>8.719.000,00</p>	<p>Stabilo boss 40 bh x 14.000,00 = 560.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 17 pak x 35.000,00 = 595.000,00 Hekter sedang 1 bh x 58.000,00 = 58.000,00 Staples no. 24/6 4 bh x 7.000,00 = 28.000,00 Map order 29 bh x 24.000,00 = 696.000,00 Map Dokumen Pakai Resleting 10 Imbr x 45.000,00 = 450.000,00 Amplop 104 Perekat 22 dos x 24.000,00 = 528.000,00 Flash Disk Tosiba 32 gb 2 bh x 175.000,00 = 350.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 7 rim x 75.000,00 = 525.000,00 Map Batik 6 bh x 6.000,00 = 36.000,00 Pensil 2B 33 bh x 6.000,00 = 198.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 1 pak x 35.000,00 = 35.000,00 Buku Note 18 bh x 10.000,00 = 180.000,00 Tinta Data Print 40 64 dos x 56.000,00 = 3.584.000,00 Hekter kecil 16 bh x 29.000,00 = 464.000,00 Staples no. 10 48 pak x 5.000,00 = 240.000,00 Map ordner palstik diploma 16 bh x 78.000,00 = 1.248.000,00 Map Folio 32 Imbr x 25.000,00 = 800.000,00 Flash Disk Tosiba 32 gb 18 bh x 175.000,00 = 3.150.000,00 Spidol white board 4 bh x 14.000,00 = 56.000,00 Pensil 2B 2 pak x 58.000,00 = 116.000,00 Map biasa 1 bh x 3.000,00 = 3.000,00 Lakban Besar 1 bh x 27.000,00 = 27.000,00</p> <p>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</p> <p>cetak Cetak Penjilidan/cetak cover buku 143 bh x 33.000,00 = 4.719.000,00 Cetak Spanduk/Baliho</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	10.578.000,00	100 mtr x 40.000,00 = 4.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Peggandaan Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 26,445 lmr x 400,00 = 10.578.000,00
1.02 . 1.02.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	5.500.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	5.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Sewa Hotel Kamar Superior Junior 10 mlm x 550.000,00 = 5.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	53.876.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	53.876.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan Minum Kegiatan (Paket Full Day) 160 ok x 220.000,00 = 35.200.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 281 dos x 60.000,00 = 16.860.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 5 dos x 62.000,00 = 310.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 32 dos x 44.000,00 = 1.408.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Aqua) 2 dos x 49.000,00 = 98.000,00
1.02 . 1.02.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	96.825.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	94.525.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 400.000,00 = 3.200.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 350.000,00 = 2.800.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 ok x 450.000,00 = 7.200.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 500.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 450.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 ok x 400.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ok x 300.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 ok x 275.000,00 = 2.475.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 500.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 52 ok x 200.000,00 = 10.400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 200.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.300.000,00	Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 ok x 200.000,00 = 3.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 60 oh x 300.000,00 = 18.000.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Anggota DPRD/ASN (Transportasi) 195 oh x 150.000,00 = 29.250.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 ok x 2.300.000,00 = 2.300.000,00
1.02 . 1.02.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	13.950.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	13.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 93 ok x 150.000,00 = 13.950.000,00
1.02 . 1.02.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.900.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	3.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Moderator Moderator 3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00 Belanja Jasa Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 2 oj x 900.000,00 = 1.800.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	<b>(84.486.117.335,90)</b>	

KOLAKA, 19 November 2019

**BUPATI KOLAKA,**

**AHMAD SAFEI**